Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: +420 547 356 020 , mobil 603 266 348 , www.Veteranservice.cz strana : 1
Zbynek.silhan@seznam.cz

Katalog dilu s komentarem
Teilenkatalog mit Beschreibung

500, 662, 750, 1000

s ©

AERO 500 ES—— TATRA
AERO 662 . _.. [ m 11,12,30,57,
AERO1000 ) & A V. 75
AERO 30 TATRA
AERO 50 87,97,

Praga 600,603,613

Skoda

Walter

O |
o, Pl i

VW e e i
JAWA Dily na vozy - Teile fur Autos -
Z Parts for cars



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: +420 547 356 020 , mobil 603 266 348 , www.Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

strana :

Vazeni priznivel Aerovek,

dostava se  Vam do rukou katalog dild pro vozy AERO
500,662,750, 1000, ktery vychazi z katalogu vydaného tovarnou Aero
v roce 1937. Tato publikace je doplnéna komentafem a tabulkami
sestavenymi podle plvedni tovarni dokumentace.Mym umyslem do
budoucna je doplnit jednotlivé ¢asti o zasady udrzby, montéaze,
a téz zapracovat VasSe pfipominky a nové poznatky. Timto se na Vas
obracim 1 s zadosti o pomoc - Hledam na ckopirovani, pfripadnée
odkoupim originalni dobovou literaturu, katalogy,prospekty,vykresy
atd.tvkajici se AEROVEK, pripadné jinych ceskych automobild
a motocyklil. Poznamky oznaéujici série a pocty vozl nejsou zcela
jednoznacné, 1 kdyz vychazeji =z originalni vykresove dokumentace
a jinych dobovych pramend, nebot se provadéla mnohdy montaz zasob
diltt star$iho typu az do Jjejich spotfebovani, nebo naopak
ovéfovani nového provedeni coz neni nikde zachvceno.

V Brné 29.9.1999 Ing. Silhén Zbyndk
U Mlyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: +420 547 356 020 , mobil 603 266 348 , www.Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

Sehr geehrte Aerofreunde,

Sie bekommen gerade in Thre Hande Teilekatalog,der vom original
AFRO-Fabrikkatalog Jahr 1937 herauskommt, fiir Wagen AERO 500,
662, 750, 1000.

Diese Publikation ist durch meinen Kommentare und Tabellen (nach

urspringlicher Fabrik-Dokumentation zusammengestellt) versehen.
Ich habe in Absicht,die Einzelteile des Eataloges um
Informationen iiber Grundlagen der Vartung, Montage zu erginzen
und wir méchten auch Eure Erkenntnisse und Anregungen
verarbheiten. Hiermit wenden wir uns zugleich an  FEuch mit der
Bitte um Hilfe.Wir suchen zum Kopieren, resp. zum Ankauf gute
Zietliteratur, Kataloge, Prospekte, Zeichnungen usw. betr. AERO
Autos, resp. auch andere Tschechische Automobile und Motorrdder.

Angaben welche Serien und Anzahl der produzierten Vagen
beziffern., sind nicht eindeuTig, selbst wenn diese aus der
Original - Zeichnungs - dokumentation und anderen Quellen
ausgehen, da sehr oft die Montage aus Lagerteilen aelterer Typen,
bis zum Aufbrauchen verwendet wurden - oder umgekehrt wurden necue
Ausfihrungen getestet - das ist jedoch nirgends festgehalten.

Ing. Silhan Zbynék
U Mlyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Cesk republika
29, 9. 9 ’ , ’
Brno 9 1999 tel.: +420 547 356 020 , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

OBSAH: INHALT:

Motor - jednovalec 500 com (Motor - Einzylinder 500 ccm)
Tab.&. 0.1, 0.8 (Tab.Nr. 0.1, 0.8)
Dvouvalcovy motor 662,750 ccm
(Zweizvlindermotor 662, 730 ccm)
Tab.&.{(Tab.Nr.} 0.2, 0.4, 0.6, 0.7, 0.9, 0.10, 0.12, 0.13
Motor dvouvéalce 1000 ccm (Zweizylindermotor 1000 cem)
Tab.&. (Tab.Nr.)} 0.3, 0.4, 0.7, 0_.11, 0.12, 0_.13
Prevovda skfifi 8 kardanem (Getriebegehiiuse mit Kardanwelle)
Tab.&. (Tab.Kr.) 1.1, 1.2, .
Zadni osa do 930 vozu (Hintereachse bis Wagen 950)
Tab.&. 2.1 {Tab . Nr. 2.1)
Délena zadni osa poéinaje 951 vozem
{(Geteilte Hinterachse ab Wagen 951)
Tald., 2.2 2.3 (Tab.Nr. 2.2 ,2.3)
Predni trubkovd osa a rfizeni
{Vorderachse und Lenkung - Rohrausfihrung)
Tab.C¢.(Tab . Nr.} 3.1, 3.5,
Pfedni kovand osa a fizeni
(Vorderachse und Lenkung - geschmiedet)
Tab.&. (Tab.Nr.) 3.2, 3.5
Ptedni brzdénid kovand osa a Fizeni
(Vorderachse und Lenkung gebremst-geschmiedet)
Tab.&. (Tab.Nr.) 3.3, 3.5,
Pfedni brzdéna osa pro vozy 1000, 662 com
{(Vorderachse gebremst - fir Vagen 1000,662 ccm)
Tab.&_ (Tab.Nr.) 3.4, 3.5,

Chassis (Chassis)
Limusina &tyfmistna (Limousine viersitzig)
Kola (Réader)
Karoserie roadstru (Roadsterkarosserie)
Elektrické zarizeni (Elektrische Ausstattung)

Tab.&.(Tab . ®r.) 0.13
Pol&tarovani auta a dily stfechy
{Avtopolsterung und Dachteile)
Naradi, vyzbroj vozd a pfiplatkové dasti
(WVerkzeug, Ausstattung und Extrateile)

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz strana .

Seznam tabulek @ Tabelleverzeichnis

Tab.&. (Tab.Nr.)
0.1 - Motor jednovalce 500 ccm (Motor - Einzylinder 500 ccm)
0.2 - Dvouvalcovy motor 662, 750 com
(Zweizylindermotor 662,750 ccm)
0.3 - Motor dvouvalce 1000 cem (Zweizylindermotor 1000 ccm)
0.4 - Zapalovani pro vozy 662, 730, 1000 ccm
(Zindung fir Vagen 662, 750, 1000 ccm)
0.5 - Prehled spojek pro vozy 500, 662, 750, 1000 cocm
{(Kupplungsiibersicht)
0.6 - Motor 662 ccm se zapalovanim magnetkou

(Motor 662 mit Magnetzindung)
0.7 - Zapalovéani pro vozy 662, 750, (1000)ccm
(Ztindung fir Wagen 662, 750, (1000) cem)
.& - Pist motoru AERO 500 (Kolben fiir Motor AERQ 500 ccm)
.9 - Pist motoru AERO 662 (Kolben fir Motor AERO 662 com)
. Pist motoru AERO 750 (Kolben far Motor AERO 750 com)
11- Pist motoru AERO 1000 (Kolben fiir Motor AERO 1000ccm)
.12- Karburator Amal (Amal-Vergaser fir Aero-VWagen)
.13- Schema elektroinstalace a zapalovani
(Elektroistalation und Zindung-Plan)
1.1 - Prevova skrfin s kardanem
(Getriebgehduse mit Kardanwelle)

- B i e B . ) o B s
=t
T

1.2 - Prevodova skfin pro vozy 1000 ccm
{(Getriebgehiuse fiur Wagen 1000 ccm)
2.1 - Zadni osa do 950 wvozu {Hinterachse bis 950 Vagen)
2.3 - Zadni osa - Siroka (Hinterachse - breit)
3.1 - Predni trubkova osa a fizeni
(Vorderachse und Lenkung - Rohrausfibrung)
3.2 - Pfedni kovand osa a rizeni

(Vorderachse und Lenkung - Geschmiedet)
3 4 - Ptedni brzdénd osa pro vozy 1000, 662 ccm
(Vorderachse gebremst fir Vagen 1000,662 ccm)
3.5 - Pruzny kloub fizeni (tlumié) (Lenkungsdéampfer)
- Kulovy kloub fizeni - Faudi
(Kugelgelenk Tir Lenkung - Faudi)
4.1 - Prehled karoserii Aero 500 (Karosserie Acro 500)



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

strana :5

0%

5
0
06

Skladni kust pro
Cislo 1 vihz sOuUCAst
Lager Nr.Stick fir 1 Vagen ( BESTANDTEIL )
b s 1 i
Hotor - jednovalec 300 ccm Motor - Einzylinder 300 ccm
Tab.&. 0.1 (Tab.Nr. 0.1)
Al 1 Hridel motoru (Kurbelwelle)
A2 (1) Vnitrni krouzek ojniéniho loziska
(Pleuellager - Innenring)
A3 (1) Podlozka klikového Cepu
(Unterlage - Wellenbolzen)
A 4 1 Sroub klikového depu
(Senkschraube fir das Pleuellager)
A S 1 Ojnice (Pleuel)
A6 (1) Vnéjsi prsten ojniéniho loziska
{(Pleuellager - Aussenring)
AT { ) Valedek ojnic&.loziska (Rolle fur Pleuellager)
A8 1 Pouzdro oka ojnice prim,30/24x38
(P]euelaug&nbuehq& Durchm. %ﬂf24x38)
A9 2 Zatka pistniho éepu
{(Verschlupkappe fir den Kolbenbolzen)
A 10 1 Pistni Cep (Kolbenholzen)
A 11 1 Pist alusilovy (Kolben)
A 12 1 Valec motoru se Srouby
- (Zvlinderblock mit Schrauben)
A 13 1 Hlava valce (Zvlinderkopf)
A 14 3 Pistni krouzek (Kolbenring)
A 15 1 Predni pfile mot.skfiné (Vorderteil-Motorgehiuse)
A 16 1 Motorova skfin {(Kurbelgehiuse)
A 17 1 P#iruba kuliékového loZziska mot. skfiné
(Kurbellager Flanch)
A 17/a (1) Pfiruba kulil.loZiska mot.skfiné s patkou
{Kurbellager Flanch)
18 1 Setrvaénik pro typ start.Bosch'L 7 Z
(Schwungrad fiar Starter Bosch L7Z)
A 18/a (1) Setrvaénik pro typ start.Bosch CG
(Schwungrad fir Starter Bosch CG)
A 20 1 Matka klikového hifidele (Mutter fir Kurbelwelle)
A 21 1 EKlin setrvaénikn {Schwungradkeil)
A 22 1 Pojistnid podl.pro matku klik.hfidele
(Sicherungsscheibe fir Kurbelwellen Mutter)
A 23 1 Pojistny kolik matky setrvadniku
(Sicherungskeil fiir Ringmutter Al9)
A 24 4 Marice M 10 k vyfuku (Mutter M 10 zum Auspuff)
A 26 5  Sroub motorové skfiné M8/70
(Motorgehiduseschraube M8/70)
A 27 2 Sroub motorové skr¥iné horni M8/45
: (Motorgehiauseschraube-oben M8/45)
A 28 10 Zapuitény Sroub setrvac.a prir.mot.skfine M8/55
(Schwungradschraube und Motorgehduseflansch M8/55)
A 29 4 Zavrtany %roub do valce a mot.skf.M12/45

(Stehbolzen-Zylinder-unten)

4



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz strana :
A 30 4 Zavrtany %roub do valce a hl . mot.M12/100
(Stehbolzen-Zylinder-oben)
A 31 4 Zavrtany Sroub vyfukové pifiruby M10/35
{Stehbolzen-fir Auspufflansch M10/35)
A 32 1 Tésnéni karburdtoru (Vergaserdichtung)
A 33 1 Vné&jii kuzel spojky (Kupplungsgehiuse)
A 34 13 Matka TN5SM8 do skfiné a setrvaéniku
(Kupplungskegel - aussen)
A 35 1 Spojkové obloZeni (Kuplungsbelag) 0’
A 36 1 Kloub hardyho spojky
(Vielkeilwelle Kugelaufnahme) 08
A 37 1 Pouzdro kloubu Hardy spoj.prim.25/20-30 mm
(Kurze Bronsenbilichse fur Vielkeilwelle)
A 38 1 Pouzdro kloubu Hardy spoj.pro A 36-starsi typ
(Lange Bronzenbichse fir Vielkeilwelle mit
Aufnahme fur Kugelmutter-alte Typ)
A 38/a 1 Pouzdro kloubu Hardy spojky. pro A 36-novejsi
provedeni (krat$i) (Lange Bronzenblichse fir
Vielkeilwelle mit Aufnahme fir Kugelring)
A 42 1 Sviéka zapalovaci Champion  (Zindkerze Champion) 0?
A 43 1 Karburdator Amal (Vergaser Amal) g
A 44 5 Kulidkové lozisko spojky -AE 45prim.85/45-11
{(Kugellager-AE 45(Durchm,85/45x11) oll
A 45 1 Perko pferufovade s nyt.kontaktem
(Feder - Unterbrecherkontakt mit Nietkontakt)
A 46 1 Svorka pera pferuiovace (Untere - Fiebereinlage)
A 47 1 Svorka pera pferusovace vrchni
(Befestigung-Unterbrecherkontakt oben)
A 48 1 Valeéek pfrerusovace {Unterbrecherbolzen)
A 49 1 Vidko preruiovade mosazne
(Unterbrecherabdeckung - Messing)
A 49/a (1) Vicéko pferufovace hlinikové
(Unterbrecherabdeckung - Aluminium)
A 50 1 PodloZka k peru prferusovace
(Unterlage Unterbrecherkontakt)
A 51 2 Zavrtany &roub pferus.M4 (Schraube fur Unterbrecher)
A 32 1 Podlozka svorky prerufovace (Obere Fiebercinlage)
A 53 (1) Kontakt pera pierusovace Volfram kontakt &.261
(Unterbrecherkontakt)
A 54 1 Kontakt pferusovade VWolfram kontakt &, 720
(Unterbrecherkontakt-Schraube unten) 0l2
A 55 1 Pouzdro valecku prerusovace
(Biichse fiir Unterbrecherbolzen)
A 56 4 Stahovaci krouzek s podlozkou A 38
(Schlauchbinder mit Unterlage A 58)
A 57 2 Matka M4 k piferusovadi a vic¢ku zapalovani {(Muter M 4)
A 59 2 Viéko loZiska spojky (Kupplungslagerdeckel)
A 60 1 Té&snéni hlavy valce (Kopfdichtung)
A 61 1 Tésnéni vyfuk. pfiruby (Flanschdichtung-Auspuff 1-Teil)
A& B2 1 valedkové lozisko klik.htfidele {(Valzlager)
A 63 1 Kuliékové loz.setrvadniku SKF 6209 (Kugellager 6209)
A 64 1 Opérna miska pera spojky (Schale-Kupplungsfeder)
A 65 1 Pero spojky (Kupplungsfeder)
A 67 1 Vypustny Sroub motorove skiinc Mo

(Ablasschraube-Kurbelgehiuse)

5



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz strana :

A B8 1 Tésnéni pod vypustny Sroub (Dichtung-Ablasschraube)
A 69 1 Vnitini kuzel spojky (Kupplungskegel-innen)
A 70 2  Sroub motorové skriné k ramu chassis M12
(Motorschraube - Fahrgestellrahmen M12)
A 71 1 Opérné viéko loZiska spojky (Druckplate-Kupplung)
A T2 4 PodloZka pod patku motoru (Unterlage fir Motorstiitze)
A T3 1 Gumova hadice chladide spodni (Wasserschlauch-unten)
A T4 1 Gumova hadice chladide horni (Wasserschlauch-oben)
A TS 2 Zavrtany $roub k upevnéni karburdtoru M&8/30
(Stehbolzen- (Vergaser) M8x30)
A T6 1 Tésnéni mot.skfiné a valce
(Dichtung Motorgehiuse-Zylinder)
A TT 2  Korunkova matka TNe M12 (Kronenmutter TN6 M12)
A 70 1 Vlozka pouzdra kloubu Hardy prim.32/28-19
(Biichse fiir Kugelwmutter Durchm.32/28-19) ol3
A 80 2 Obyéejnd podlozka pro M12 (Unterlage 12)
A 81 4 Pérova podloZzka M4 TN9 k zapalovani
(Federring M4 TN9 fir Ziindung)
A 82 1 Viéko klik.loziska (Abdeckung-Kurbelwellenlager)
A 83 16 Nyt spojkového oblozeni pram. {3/10},4/12 mm
(Niet - Kupplungsbelag 4/12 - Aluminium)
A 84 4  Sroubek stahov.krouzku pryZ.hadice M3.5
{Schraube fiir Schlauchbinder M3.5)
A 85 4 Matice M3.5 TNS3 (Mutter TNS - M3.3)
A 86 1 Podlozka pro M6 pod vy¥pust.sroub motoru
(Unterlage fir M6 - Ablasschraube Motor)
A BT (1) Odpaf.miska karburatoru (Vergaser - Abdampfschissel)
16 Nyt spojk.obloz.prim.4/10 meédény- trubkovy
(Niet - Kupplungsbelag 4/10 - Kupfer)
A BE 4 Pérova podl.prim.10.3 {(Federring 10.5)
A 89 2  Gumové oblozeni Sroubu A70 prim.12/16-42 mm
(Gummibelag - Schraube A70 Durchm.12/16-42 mm) g9
A 90-96 1 Kompletni é&isti¢ vzduchu karburatoru Amal
(Kompletter Luftfilter fir Amal Vergaser)
A 102-5 1 EKompletni odpad.miska karb. Amal
(Komplette Abtropfschiissel Amal Vergaser)
A 109-15 1 Kompletni benz.filtr karb.Amal s potrubim
(Kompletter Benzinfilter Amal Vergaser mit Rohr)
A 112 1 Sitko benzinového &isti (Sieb fiir Benzinfilter)
A 114 1 Tésnéni vrchni (Obere Dichtung)
A 115 1 Tésnéni spodni (Untere Dichtung)
A 116 2 Zavrtany &roub vieékd zapalovani
(Versenkschraube Zindungsdeckel)
A 117 1 Valedkové lozisko prim.72/30-16
{(Rollenlager Durchm.72/30-16)
A 121 1 Sroub upevnéni vidka zapalovani (Schraube fir A121)
A 122 1 Perko vicka zapalovani
(Sicherungsfeder-Unterbrecherabdeckung)
A 126 1 Distanéni podlozka spoj. pera A 63
(Distanzunterlage - Verbindungsfeder ABS)
A 131 1 Prerusovaci vacka (Unterbrecher Nocke) ol?
A 132 1 Kloub Hardvho spojky (Gelenk fiir Hardyscheibe) olé
A 133 1 Vlozka kloubu Hardy spojky 17

(Hardybiichse fiir Kugelring Durchm.35 mm) 0O
6

}



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

A 143

ol -

u% N
D o

A 300

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

(2) Vymezovaci krouZek loziska 16 009
(Zentrierring fir lager 16 009)

1932 - Vacéka je na hfidel nalisovéna,poloha jisténa

strana :

018

kolikem. U stariiho provedeni je soucdsti hfidele.
(Nocken auf Velle geprept, Lage gesichert durch Keil.Bei
alteren Ausfithrungen Nocken Teil der Velle.)

Zrudeno,nahrazeno A117. (Aufgelassen - ersetzt durch A117)

Nutnd, jinak dochazi pfi plnéni valce k pfimému udniku
smési do vvfuku. {Erforderlich - sonst entstrimt bei
Fiillen des Zylinders das Gem&sih in den Auspuff.)
98 zubd,prim.300 mm (Bendix AE L7 -7/ LTZ]IE]'
(98 Zahne,Durchm.300my (Bendix RE 17 -4/ 6L7Z11)
03 zubfl, prim.300,35mm (GG " -7 /5L12Z9) .
(93 Zahne,Durchm.300,35 (GG Y %/,L1229)
Shodnd pro vozy Aero 500,662,1000,30 (L 33).
(Gleich fiir Wagen AERO 500,662,1000,30 (L 33)
Pfinytovano k vonitfnimu kuzelu,vhodnejsi prilepit.
(An Tnnengegel genietet, besser geklebt.)
Viz.pfehled spojek.Star$i provedeni je kratsi,délka
nahrazena delfim loziskem A 38.

(Siehe Kupplungsiibersicht.Altere Ausfohrung ist

kiirzer, L#énge durch Lager A38 ersetzt.)
Tepelna hodnota :PAL - 5, BOSCH 95-175,
(Varmewert PAL 5 ,BOSCH 95 - 175)

Viz.prehled spojek,nahrada:16009 + A 143 .

(Siche Kupplungsiibersicht,16009+A143 )
S¢ zavitem M4. (Mit Gewinde M4)
Viz.pt.spojek,kalené pouzdro pro kulovou matici Al052.
Od 38.série nahrazeno A133 . (Siehe Kupplungsitbersicht,

gehartete Biichse fiir Kugelmutter A1052.Ab 38 Ser.ersetzt

durch.A113)
"Pruzné" uloz.motoru,nahradit gumovou hadickou.
(Veiche Motorlagerung,ersetzt durch Gummischlauch)
1932 - nprava klik.hifidele a zapalovani.
(1932-Kurbelwel lnanpassung und Ziindung)
Nahrada za A36 od 38.série.Pro vétsi pouzdro AI33
(Ersatz fiir A36 ab Serie 38.Grissere Biuchse A133)

Kalené pouzdro v&ti3i pfi pouZiti kuloveho prstence All28

Nahrazuje A79 od 38 .série. (Gehéartete Blchse bei
Verwendung Kugelring A1128 Ersetzt A79 ab Serie 38.)
Pro nahradu loZiska A 44 7 (Fiir Lagerersatz Ad44.)

Dvouvalcovy motor 662 ccm, nebo 750 com.

Iveizylindermotor 662 ccm oder 750 cem
Tab.&. 0.2 {(Tab.Nr. 0.2)
1 Karburator Amal pro dvouvalec:
(Amal Vergaser fir Zweizylinder)

a Plovakova komora na pravé strané
{Schwimmerkammer - rechts)
b Plovdakova komora na levé strane
(S5chwimmerkammer - links)

7

o230



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

Fay -
e dur |

/

/

P S S A S— - — — - i 4

.
et A

i .

A A
s AR,

e sy

!

i o S

T
e ] A

[
s

Y v

N

Ald
R

Af3
=

._&i._ g2 ﬂ\\.,\,'

Y

et 4
: .|I 1 II'. Y ‘._
:_:‘ L -_ l'l.

A4 a2 h LR

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

U Mlyna 13 imlyn)
664 51 Kobyinice u Brna
Ceska republika
tel: 603 266 348
tel: +420 547 32560 20
zbynek silhan@seznam.cz
www.veteranservice,.cz

T,
TS A agzar

"HH\\-"H. &&
\_x T _AFY e8]

-

fats)

TAB.0,1

Motor jednovalce 500 ccm - Motor - Einzylinder 500 ccm




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana °
Zbynek.silhan@seznam.cz
8l 41 1 081 %Y ]
> : "
. T —i 5 o (g2 s)
i M[ \ < Eg}a i
= I v X 4
W ¥ & - %/f T
: - 1 a —
i [ | [ r ¥ X J[
- p I " I: ' X ] EQ?‘
RN A = =
A e o Tad ] ©
B A 1 I
£ - ey 74
vy | I o ‘;
\ R .| , s
g At i [ % |
3 | & AR s N
A
N e PR A a
%‘ ESAS—— ! o —_— I% . \g}
| = | 3. _..111 e
.r”?' i l'-"- J;‘.ﬂ -""| J. 5 f"}‘i %3
ol i I (= Y4 -
() I 1 ) j: i
b |- -~ s A I ! 1
¥ | ! i [ 1Y ¥
| Y
?&4,85‘ ﬂal‘?dg =
B o | Do B
e I &
'_T_\
o ; o 7 T
T |
_I-’ff 7 !
__:rr_-'. i | |
H_‘i'-"'-_.'_'-q L.. B3
i Ig“ e I-In——?
_.-H.._._ | ] = .'F | L
Mo Ly &f ' :'
b ! {
= Tl |, o ' /
% M B qf/ E .
N I~ f_ ]." = . /
@ s I\ l\,‘-"-’ I.-'
. Qaj" it PIVPI. P 4 A :
) _L_-.ff" 1#24 28857 |
33 ‘],d 23 s 1
[

9y Ak ADm s yRTAN
1

GEUMDBOHEIN G

¢ ~ a4
¥&¥) DLE i"ra‘rm’.lﬁ:r REoUR L 'tﬂl.:'ﬂ

NACH koL BENREING

PisTiol CEP Muli RYT ZALLEPER [2 Pividy 2ADRAGEL, PRO Fuk )

ELECMERLZ EM

www.veteranservice.cz
aktudini nabidka

0%

R, v iy L P

s VA iy T |

PioT MOTORU AER(Q 500 cem

S | T ok P kg

Pt 0 L AT T o P A ek

HUSS veERITOPFT WeERDEM (AVS SEWD -VEEHINIERVAS TURLSH BLAS ws}

AM

TAR- 48

KoIBEN FUR MOTOP AERO 500 sen,




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

strana :

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

A, o

' 2 o . ;
[ oy g -

7 A (. Rk | = LAY ﬂ . J i
&5 Z’/ idF e k! o
ML ) I YT 11

L B
1

PN

TAB.0.5
— -

Prehled spojek pro vozy 500, 662, 7560, 1000 ccm - Kuppiungéﬁbersicht




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:
Zbynek.silhan@seznam.cz

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

strana :

drany

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

[ W e A Y i

2 rr;z-uz-::;:z-..-.nu{,

4 .
)
f’:. i o :“dgh
= j]::;f.l'r-"-’-"!f Ei_+____._4|
iz / | E__.__ Ll AT i @_‘L
. & e boel
- e [ s-IY;_ e +_ 3
- - i t
o S, | il
Al . H ‘ i
A% - o Lot T—F _
-!.‘.L. e e i \'\. 4 -\\dﬂ!l
M:_ R i ¥ @ \M— e NDedreee raswutin
53 T Al
-

TAB.0.5

i —




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

-

e S

el .

= P P

B

o

e A

= e

301
301
302
302
303
304
305
306
307
308
309
310

311

1
(Zwei
1
(2-7.
1

1

[

B = 1

1

Blok dvouvalce se spodni skfini A 303 se Srouby
zylinder Motorblock mit Unterteil A303+Schrauben)
Blok dvouvilce se spodni skifini A 303 pro 750 cm
Motorblock + Unterteil A3D3+5§hrauben fiar 750ccm)
Hlava motoru pro motor 662 cm
(Zylinderkopf fur Motor 662 cm)
Hlava motoru pro motor 750 cm-
(Zylinderkopf far Motor 750 cm>)
Spodni skfin viz A 301 (Unterteil siehe A 301)
Predni ¢ast hridele {(Vorderteil der Velle)
Leva st¥edni ¢ast hi¥idele
(Linker Mitterteil der Velle)
Prava stfedni &dst hrfidele
(Rechter Mitterteil der Velle)
Zadni &ast hifidele klikové (Hinterteil der Welle)

Ojnice (Pleuel)
Predni CAst hiidele (Vorderteil der Welle)
Sroub klikové hfidele M12x1.25-31

(Senkschraube fir Pleuellager M12x1-.25-31)
Strfedni Sroub hifidele M20x1.25-79

{Senkschraube fir Mittelager der Kurbelwelle M20x1.25-79)

3153

314
315
316

317
318
314
319c
3194

320
321

322
323
323c
324

325
326

330
331
332
336

337

1
1
1
1
1
2
2
(2)
3
(2)
(2)
2

LUV I O

B ok R

oo

Distancni vlozka stfednich leozZzisek
{Distanzbeilage Mittellager)

Objimka strednich loZisek (Fassung fiir Mittellager)

Pouzdro prfedniho loZiska (Biuchse-Lager vorne)
Pouzdro loziska vnitfniho
(Lagerfutter des Mittellagers der Kurbelwelle)
Efizova vloZka (Kreuzeinlage)
Pouzdro krajniho loZziska
{%agerfuttﬂr far Aussenlager)
Pist pro motor 662 cm” alusilovy
(Kolben fiir Motor 662 cm3}
Pist pro motor 750 cm” (Kolben fir Motor 750 cm™)
Pist pro motor (Kolben fiar Motor )
Prerusovaci vacka {Unterbrechernocken)
Zatka pistniho éepu krajni
(Verschluppropfen-Kolbenbolzen-aussen)
Zatka pistniho Cepu strfedni
(?ersch]uﬁpropfen—Ku]Eﬂnbu!zun—mittc)
Pistni cep kompl.pro motor 662 cm

(Kolbenbolzen komplet fﬁg Motor 662 cm3}
Pistni c¢ep kompl.pr& motor 750 cm-

(Kolbenbolzen komplet fiir Motor 750 cm3}
Pouzdro oka ojnice (Pleuelaugebiichse)

strana :

ﬂ33

n34
35
{0
036
n37
038
3%

D4{l

g4l

Kolik preruSovaci vadky (Stift-Unterbrecher nocken)

Kolik prim.5x10
Pferusovac starsi provedeni
(Unterbrecher dltere ausfiihrung)
(Unterbrecher-Halterung)
(Unterbrechergehiuse)

(Stift Durchm.5x10 mm)

DrZzak pFerusovace
Krabice pferusovace

Valedek prerufovacde 1-50 (Unterbrecherbolzen 1-50)

Zavrt. Sroub M4 drzakid pferusfovade
(Versenkschraube M4 fiir Unterbrecherhalterung)
Matka TN 5 M4 (Mutter TN5S M4)
3



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

RS

=

BEEEE B >

A
A

A

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

52/338
47/339

50/340
46/341
53/342

54/343

344
345
346
348
350
351
352
68/353

67/354
357

357/c

5b 48

o

L -

o

= e

358
359
360
361
362
363
364
365
3606
367
308
368a

63/369
18/370

et

B b et b el

18
18
i)
&
10
12
12
1
2
4
4

1
1

Podlozka svorky prerusovace (Fibereinlage)
Svorka pera prerusovace
(Befestigung Unterbrecher-Kontakt)
Podlozka k perku prferusovace
(Unterlage zur Unterbrecherfeder)
Svorka pera prerusovacde
(Klammer zur Unterbrecherfeder)
Kontakt pera prerusovace kratky
(Federkontakt zum Unterbrecher - kurz)
Kontakt prferusovade dlouhy 46,47,...Dily shodné
s jednovalcenm (Federkontakt zum Unterbrecher
- lang -46,47,Ident mit Einzylinder-)
Vrchni vickeo loZiska setrvacniku
(Deckel Schwungradlager oben)
Vnitrni vidko loZiska setrvaéniku
(Innendeckel Schwugradlager)
(Rohr Durchm.4 mm)
(Auspuffknie)
(Kithlerausguss)

Trubicka prim. 4
Eoleno vyfuku
Hrdle chladice

strana :

Tésnéni hlavy dvouvélce (Kopfdichtung - Zweizvlinder)

Podloz. oby&. PN8 M6 pod vypust. Sroub
(Unterlage norm. PN8 M6 unter Ablasschraube)

Tésnéni vypoustéciho Sroubu
(Dichtung fiir Ablasschraube)

Vypustny Sroub motoru M 6 (Abla§schraube - Motor M6)

Pistni krouzZek pro motor 662 cm
(Kolbenring gﬁr Motor 662 cm
Pistni krouzek pro motor 750 cm
(Kolbenring fir Motor 750 cm
Kompl. smontovany prerus. bez vicka
{(Kompletter Unterbrecher-montiert ohne Deckel)
Zavrt. Sroub valce a hlavy valce M 10
(Stehbolzen-Zylinder-0Oben M10)
Pérova podlozka pro M10 (Federring 10)
Matice TNS5 - M10 (Mutter TNS - M10)
Zavrt. Eroub valce a motor. skfiné M 10
{(Stehbolzen-Zylinder-Unten M10)
Zavrt. sroub uchye. patek motoru M 10
(5tehbolzen Motorbefestigung M10)
Zavrtany &roub pro karbur. a vyfuk. koleno M 8
(Stehbolzen fir Vergaser und Auspuffknie)
Pérova podloZka pro™M8 (Federring &)
Matice TNS - MB (Mutter TN5-M3)
Tésnéni prfiruby vyfuku (kaminek)
{(Dichtung des Auspuffkriimmers)
ValecCkové loZisko ojnicni SKF-NUPM 25
(Walzlager-Pleuel SKF-NUPM 25)
Valeckové loZisko hiidele SKF-NL 35
(Walzlager-Welle SKF-NL 33)
Kuliékové lozisko hridele prlim, 72/35x17
(Kugellager-Welle 72/35x17)

)

2

042

48

LoZzisko setrvacéniku kulic¢k. (Kugellager Schwungrad)

Setrvadénik {Schwungrad)

D43



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

o

e i

-

b -

de

o o e o=

= e

19/371
23/372
17/373
374
20/375
21/376
22/377
378
379
380
381

397
398

Komplett

399
400

401

403

404 =

405
A06 =
409

410
411
415

416
417

418

420 =

421
422
423
424

425
426
427

bt ol ol ot

[ L ol o T I

[ I S S

[ B I

Matka setrvacniku

(Ringmutter fiir Schwungradlagernabe)
Pojist. kol. matky setrvacniku

(Sicherungskeil fir Ringmutter A 371)
Priruba kulidk. loZiska a mot. skfineé

(Kugellagerflansch)
Sroub setrvac. a pfir. motor. skfine
(Schwungrad und Flansch-Schraube fir Motorgehduse)
Matka klikové hfidele (Mutter fiir Kurbelwelle)

Elin setrvacniku (Schwungradkeil)
Pojist. podlozka pod matku klik. hridele
(Sicherungscheibe fir Kurbelwellen Mutter)
Predni drzak dvouvalce
(Vordere Halterung - Zweizylinder)
Sroub M 12 drZaku dvouvalce
(Schraube M12 Vordere Halterung)
Perova podloZka pro sSroub M 12 (Federring 12)
Korunk. matice TN 6 M 1 (Kronenmutter TNf - M12)
Priruba kolena vyfuku (Flanch Auspuffknie)
Kompl. benz. potr. pro dvouvdlec s holendry

Benzinleitung fiir Zweizylinder mit Uberwurfmutter)

Tahélko ke karburdtoru (Vergaserzug)

Gumova hadice spodni 1,04 -prim.46/40
(Gummischlauch-unten Durchm. 46/40)

Gumova hadice vrchni 1,50 -pram.46/40
(Gummischlauch-oben Durchm. 46/40)

Fibrové podlozky pod drzak dvouvalce
(Fiberunterlage fir Halterung Zweizylinder)

Spodek tlumide sani pro Amal
(Ansaugdampfer fir Amal-Unterteil)

strana :

Vnitfni plech tlumide sani (Innenblech Ansaugdampfer)

Viko tlumice séani (Deckel Ansaugdampfer)
Sroubek tlumice sani M (3.5) 4
(Schraube Ansaugdampfer M(3,5) 4)
Matice TN3 M (3.5) 4 (Mutter TN5S M(3.5) 4)
Pérova podlozka prom. (3.5) 4 (Federring (3.5) 4)
Pojisnd vlozka pod karburator Zenit
(Sicherungseinlage unter Zenit Vergaser)
Svorka =zapalovacich kabli (Klammer - Zindkabel)
Tésnéni priruby kolena vyfuku
(Dichtung Auspufflansch)
Kufelovy kolik predidi kliky prim.6x32
(Kegelstift for vordere Kurbel 6x32
Piiruba tlumid¢e sdani (Flansch fiir Ansaugdampfer)
- Zapalovéani zrufené 22.2.1933-
(-Ziindung aufgelassen 22.2.1933-)
Drzak zapalovani (Ziindunghal terung)
Nosné pero s kontaktem (Tragende Feder mit Kontakt)
Spoj. Sroub (Verbindungsschraube)
Vedeni pera prerusovace
{Fiihrung - Feder Unterbrecher)
Perko pferusiovace (Unterbrecherfeder)
Izolaéni krouZek (Isolierring)
Matka spoj. &roubu (Mutter fiir Verbindungsschraube)
10

ﬂ44)



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

strana :

045}

A 428 2 Sroubek kabelu (Kabelschraube)
A 429 2 Valecek prerusovace 1-42 mm
(Unterbrecherkontakt)-StHssel 1-42 mm)
A 430 2  Stavéci Sroubek prerusovace
(5tellschraube fir Unterbrecher)
A 431 2 Pojistna matka (Sicherungsmutter)
A 432 2 Matka stavéciho Sroubu (Mutter Tfiir 5tellschraube)
A 433 2 Vic¢ko zapalovani (Zindungsdeckel)
A 4335 2 Sroub uchyceni zapalovani
(Schraube zur Ziindungsbefestigung)
NahraZeno A 593=Posledni provedeni (Ersetzt A 593)
A 435 6 Matka priruby vyfuku (mosazni)
(Mutter fiir Auspufflansch (Messing)
A 457 2 Sroub k upevnéni motoru prim. 12x150
(Schraube zur Motorbefestigung Durchm.12x150 mm)
A 459 1 Sroub pouzdra Fizeni a nhelniku
(Schraube zur Lenkungshiilse und Vinkel)
A 404/6 1 Tlumié¢ séni karburdtoru (Vergaser Ansaugdampfer)
A 466 1 Prferusfovaci vaéka - dvojita
{(Unterbrechernocken-Zweifach
A 590 - FKompletni motor A662 s wmagnetickym zapalovanim.
(Kompletter Motor AERO 662 mit Magnetzindung)
030 _ Nahrazuje karburidtor Zenit. {(Ersetzt Zenit Vergaser)
Karburator s plovakovkou vpfedu ve sméru jizdy je
vyvhodnéjsi.
021 _ od 40.série nahrazeno A 309 (Ab 40.8erie ersetzt A309)
072 - 0d 40.série nahrazuje A 304, s vyystupnim hfidelem pro
natac¢eni klikou. (Ne u vSech.) (Ab 40.Serie ersetzt A304
mit Ausgangwelle fir Kurbelanlasser.)
023 - 0d 40.série nahrazuje A 318. 5 otvorem pro vystupni hridel

{(Ab 40.Serie ersetzt A318 mit Offnung fir Ausgangwelle)
0% - Nahrazeno A 318 od 40.série.V TAB.je kresleno A315.
A318 ma otvor pro nataceci kliku.

(Erset=t A318 ab 40.5erie.)

035 _ Ptedni a zadni,pro pistni cepy se zatkami,prtm.75
(Vorne und hinten fir Kolbenbolzen mit
Pfropfen(Durchmesse 735 mm)
03® _ Pfedni a zadni,pro pistni céepy se zatkami, prim. &0
(g?rne und hinten fir Kolbenbolzen mit Pfropfen(Durchm.80 mm)
0 - Uprava pro éepy bez zatek.
{Anpas8hug fiir Bolzen ohne Pfropfen)
038 _ Jednoducha vacka,nahrazena dvojvackou A 466.-11/1932,
Vacky jsou vzajemné zaménitelné,lifi se jen zapojenim.
; (Einfache Nocke ersetzt Doppelnocken A466)
039 _ Vétsi,v éepu zajisténa nytem A 355 (prim.2x23 mm).
{(Grépere,in Bolzen gesichert mit Niete A3355)
020 - Mensi,v éepu zajisfténa nytem A 355 (prim.2x23 mm).
(Kleinere,in Bolzen gesichert mit Niete A355)
04l _ v 2epu jsou zanytovany zatky A 321 a A 322
(In Bolzen sind Pfropfen cingenietet A321,A322)
Prim.22x66(71)mm. Durchm.22x66(71) mm.
042 . Prfim.62/25x14 mm. (Nesmi mit plechovou kleg).

(Durchm.62/25x14 mm}
11



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana

tel.:

Zbynek.silhan@seznam.cz

043 - 98 zubfi,priim.300 mm (Bendix AE L7 0-4/ L?le
(98 Zihne Durchm. 300 mE (Bendix 2
93 zubl,prim.300,35mm (GG f<L12Z9)

(93 Zahne Durchm.300,35 mm (GG ©- 436L1229}

044 _ Pro A 309, (Fiir A309)
045 Nahrazuje A 320.UmozZnuje nastaveni dvojiho pfedstihuo
(Ersetzt A320 Ermoglicht die Einstellung wvon

zwelerlei Vorziindung.)

- Pouzito i u typu Aecro 1000,pouzit jen jiny valecdek

prerusovace D 21 misto A 436.Na motoru 1,nebo 2 kusy.
(Yerwendet auch bei der Type 1000,verwendet nur

?in& andere Rolle des Unterbrechers D21 anstelle von A436.)

0 - Pro Aero 1000. (Fiir Aeroc 1000.)

4/L7Z11)

U46

048 . Namontovat tak aby byl umoZnén posuv.
(So montieren, daf Seitenspid vorhanden.)
Zapalovani (A 593) Zondung (A 593)
Tab.&. 0.4 Tab.Nr. 0.4)
Sh 76 2 Kompl. smont. pferusovad (bez viéka a kolicku)

ﬂ46

(Komplett zusammengebauuter Unterbrecher (ohne Deckel und Stossel)

A 443 « 2 Valelek pferufovace 8-52 mm

(Unterbrecherkontakt) - Stiéissel Durchm.8x52 mm)
D 21 =+ 2 Valecek pferufovace prim.8x62 mm
(Unterbrecherkontakt) - Stéssel Durchm.8x62 mm)
A 4306 2 Zakladni deska prerusovace
(Hintere Unterbrecherplatte)
A 437 2 Miastek reguldtnru VYSUVNY
{(Regulatorbriicke ausfahrbar)
A 438 2 Nosné pero s kontaktem (Tragende Feder mit Kontakt)
A 439 2 Spodni fibrova vlozka (Untere Fibereinlage)
A 440 2 Horni fibrova vloZka (Obere Fibereinlage)
A 441 2 Sroubovy éep reguliatoru zapalovani
(Schraubenkeil fir Zindungsregulator)
A 442 2 Matka reguldtoru (Mutter fiur Regulator)
A 444 2 Viéko : (Deckel)
A 445 2 Spiralové perko (Spiralfeder)
A 446 2 Cep ptepazky (Zapfen zur Abtrennung)
A 448 1 Kontakt pferuifovade ¢.621
(Unterbrecherkontakt Nr.621)
A 449 2 Sroubek vidka (Deckelschraube)
A 450 1 Sroubek kablu pferusovace@LH 6
(Sehraube zum Unterbrecherkabel)
A 451 1 Stredni pérko pferusovacde
(Mittlere Unterbrecherfeder)
A 452 2 Sroub zakl. desky TN41 M6x12
(Schraube fiir Grundplatte TN41 Méx12)
A 453 2  Sroub fibrovych vlozek TN41 M4x12
(Schraube fiir Fibereinlagen TN41 Md4x12)
A 454 2 Pridrzné perko (Zuhaltefeder)
A 456 2 Swvorka kabele (Kabelklemme)

i2

04?



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

1) :
|
53 ' 5
- 322
324
2
Veteran Service .3 ; ;
Ing. Zbynék Silhan G r
AF AT 4TT E i R R
T e kP : . :
1 ; f‘_‘:;“
AFaT1 35“ . ™
Tomilk= 3} EF
wmrarmzl an 3 i
34 g By L :ﬂ]
304 5 = St : '

TAB.0.2

Dvouvalcovy motor 662, 750 cm - Zweizylindermotor 662, 750 ccm




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

sy Vyroba dilt
118 na vozy Aero a Tatra
/// i profilova tésnéni
[ffx/’//jjﬁ%'m dobove pfisludenstvi
; 72

na historicka vozidla

",

Y
=Y [
M

L
i’y

Alktualni nabidka
www.veteranservice.cz

T
‘%"‘. \ \1 R
. . .. i

TAB.0.2

Dvouvalcovy motor 662, 750 ¢m - Zweizylindermotor 662, 750 ccm




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

strana :

Ing. Zbynék Silhan ST e

TAB.0.6

Motor 662 ccm se zapalovanim magnetkou
Motor 662 mit Magnettziindung




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service

- ]

L .
4
I
L

e

'

Ing. Zbynék Silhan

N
H
i

Ak

1

i

£l

i'.-_-'

P.o

! L

|
L

L 3 B & = Y
U 2 . ; i W
e A o : R T
o L7 o j ., = = - - v LR =% 5
R f& ESEE : S S TR e

e TR R T L Y A e I LR

e cHub e —

—_—

TAB.0.6

Motor 662 ccm se zapalovanim magnetkou
Motor 662 mit Magnettzindung




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

strana :
H - s f
o ) 624, vas D02 2aksadn”’ VRTA41T " CRUNDBOHRUNG
| " i : |
\QF:E‘ r P Rh0 ;o '-I'ﬁg "; éb’cf}
W\ e B X7 s b oA
:}; % iy g Ilf " ROl I . s ~ | Lq f ‘&
% U | | S i a ST | 3
3 , 4 & N 7 5]
=X 3 __Eq
Y £ /.."'a“
Ry Lo 714 ! e
: 7 >
1% ‘_E!_ "g '-'_—':ﬁ_
7 A1
2 AR ol
B O 4
N 0 g K
$ " 1
: . /|
oY 1R &y
I Y N
! ¥
| £ [
¥ i \ ] | B
;ﬁ?é;%f 5’ﬂz W04 DELE 55 hrrm il 64 ... B
AVF LANCE &5 mm , = '*

Y,

ZWEITE STUCLK HAT VERSENKUNG AVF EEﬁHTﬁEIE_E-‘T’E

PE"EBNE PIAT  VORDERER KOLPEN
ZADNi PIST mﬂawa HINTEZER, KOLBEN
VMGEKEHRET

%) UY,EERM 781 IJG'L"{iTJ 'PJ'ETNTL’.‘-H ZATER: ~L7E N#HMJT SEGEOVEAMI

VER SENWNG 3Ej VERWENDEM Yo VERSelLy el kappen Cmmﬂ HAN HiT SEGEE.RM.‘. EE. SETZEN )
%%) AL . VRTANY GRVMD BOHRUNG WWW.veltranservice cz

axx) PUE PISTWiNo ko 3ky NACH KoLBENRING -~ 2KU&Ini nabidkg

:gfm _ ‘Tﬂﬁ'ﬂﬂ ‘

PIST MOTIRY AERD 462 ccm | KOLBEN FUR MOTIR AERD 662 .




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
¥ + 0 r
e Y $99,79-4,02 24k shprsi” VRIANI GRUNDBOHRUN G
% e
S§ ¢ 473
=iy
< N
i |
3 .
Sg %
%
§ e
23
\ —_— 3
o, = %
x q—‘:‘ﬂ
%__ : le
} L7 /o
Al A1k
s 4 v
Sy, . AN
s 4 -3
4 é /]
— 1 o
/ /
s ,, /K
o 11 L
. .,1_51 i b
: 4
A
| g g | / ¢
l 3 % - ? ?-;é_.._ it -
o
g
2o
o
ol
o
el
AR
P3P
LY
i,
g
3 { f
b,
& ﬂ:---\__\_\_\_‘i_‘_"“-'_,_' 72
FREDMY Pier
24D AT OPAC B
A 319 ¢
G BRAN PR Pou EiT1 preTIICA IKTER = LYE WAHRADIT SE'GQROVEAN) LS
| _VERSEWKUNG _BE) VERWENDEN VoN VERSCHLUSSKAPPEN (KANN HAN MIT SEGERBING LRSETZEN)
: ) ZAKL VETAMT GEVNDROHEUN G www.veleranservioe.cz
kxw) DLE PrOW/HO KROUZKU , NACH KOLBEMRING  8KUéIni nabidka
: T4 0% " ;

PIsT MoTORU AERO 750 copy  KOLBEN FUR MOTOR AERO 350

224 TA’ B~0.10:




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

D
%

CQESTAVA 2APALovant PRo vory Abs2 (Adooo)
ZL;MDQA/G, FlZE WAGEAN 66 2. (45&&) e C

-
14y
1)
|

TAD . 0.7



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

; AkS1. S '
/ 3 A454 \ 4113‘3
: R Ny
: % \F
g |
{ :
, = A4Sh [
H S
s _@

PRERULOVAL 2APALoVAA L

A 59%

2« | TAB.G.4

Zapalovani pro vozy 662, 750, 1000 ccm
Ziindung fur Wagen 662, 750, 1000 ccm




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

S g g9 ¢ ggogooogouog

o e R e N o]

o

- N o R N

googoo o gooog o

Zbynek.silhan@seznam.cz

45

=R R R

oo

10
11
12
13
14
16
17
4169
1R
19
20a
20h
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

H o e e e ek el

i G ¥

e e e

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Motor dvouvalce 1000cmm - 20 HP.
Zveizylindermotor 1000 cem - 20 HP.
Tab.&. 0.3 (Tab.Nr. 0.3)

strana :

Blok dvouvdlce se srouby (Motorblock mit Schrauben)
Predni Cast motor. skriné (Vorderteil Motorkasten)
Stfedni édst motor. skifi (Mittelteil Motorkasten)
Zadni &ast motor. skfiné (Hinterteil Motorkasten) 6o

Hlava dvouvalce (Zvlinderkopf fir Zweizylinder)

Pftedni dil klikového hfidele (Kurbelwellenvorderteil)

1. stfed. dil klikového hfidele
{(1.Kurbelwellenmittelteil)
2. stred. dil klikového hridele
(2 . Kurbelwellenmittelteil)
Zadni dil klikového hfidele
(Hinterer Kurbelwellenteil)
Pfedni pouzdro motor. lozisek
(Vordere Lageraufnahme)
Strfedni pouzdro motor. loZisck
(Lageraufnahme des Mittellagers der Kurbelwelle]
Rozpérna vlozka motor. lozisek
(Spreizeinlage fiur Motorlager)
Zadni pouzdro motor. loZisek
(Hintere Motorlageraufnahme)
Priruba loziska setrvacniku (Kugellagerflansche)
Stredni Sroub klikového hiidele M20x1.25-101
(Senkschraube fiir Mittellager der Kurbelwelle
M20x1.25-101 mm)
Krajni sroub klikového hiidele M12x1.25-38 mm
(Senkschraube fir Pleuellager M12x1.25-38 mm)
Pojist. &Sroub stfed.pouzdra mot. loZiska
(5icherungsschraube Mittellageraufnahme)
Setrvacnik se zaf. pro tiché spousténi
(Schwungrad mit Einrichtung fir leisen Start)
Kulidkové lozisko klik. hfidele (A 2101}
(Kurbelwellenkugellager (A 2101)

Vacka =zapalovani - jednoducha
(Einfache Zindungsnocke)
Vacka zapalovani - dvojvacka

(Doppelte Zindungsnocke)
Valedek prerusovade prim.8x62
(Unterbrecherkontdkt) - Stossel Durchm.8x62 mm)

DEE

GIS]

Gumova hadice chladice spodni (Gumischlauch-unten)

Gumova hadice chladiée vrchni (Gumischlauch-oben)
Tésnéni hlavy (Kopfdichtung)
Tésnéni vvfukové pfiruby - kaminek
(Dichtung des Auspuffkrimmers)
Tésnéni bloku a motor skfiné
(Dichtung fir Motorblock und Motorkasten)
Benzin. potrubi (Benzinleitung)

Vy¥fuk. trubka prfedni (Auspuffrohr - vorne)
Tahelko ke karburdtoru (Vergaserzug)
Plech mezikruzi (Zwischenringblech)
Plst (Filz)

13

62
]



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

D 33

)

e e I e e o Qg O ©o goog

> e

I

o= e

b

.

=g e

=

34
35
T S
36
36
37

38
39

30
31

3z

33
35
76

B

38

42
300
44

56
63

=S b b

o

|

e

[ = =

-

+Zatka pist.céepu krajni (vétsii)
(Eolbenbolzenpfropfen aussen (grépfer)
+Zatka pist. Cepu strfedni (mensi)
(Kolbenbolzenpfropfen mitte (kleinen)
+*Pistni cep (Kolbenbolzen)
+Kompl. pistni c&ep (Kompleter Kolbenbolzen)
Pist predni s krouZzky prim.85 wmm
(Kolben vorne mit Ringen Durchm.85 mm)
Pist zadni s krouZky
(Kolben hinten mit Ringen Durchm.85 mm)
Pérova vliozka mezi vacku a setrvadénik
(Federeinlage =zwischen Nocke und Schwungrad)
Priruba tlumice sani (Flansch fir Ansaugdimpfer)
Pojist.kolik pouzdra D13 priim.4x21
(Sicherungszapfen fiir Aufnahme D13 Durchm.4x21)
Koleno vyfuku - kaminka {Auspuffknie)
Dily motoru pfevzaté z tvpu A -
(Motorteile lbernommen von der Type A)
Ojnice (Pleuel)
Pouzdre oka ojnice (Pleuelaugebiichse)
Pistni krouzky (Kolbenring)
Matka setrvacniku
(Ringmutter fiir Schwungradlagernabe)
Matka klik. hfidele {(Mutter fiir Kurbelwelle)
Klin setrvacniku {Schwungradkeil)
Pojistna podlozka pro matku AZ0Q
{Sicherungsscheibe fiir Kurbelwellen Mutter)

strana :

Sroub motor. skfiné (stahovaci) (Motorkastenmutter)
Zapustény Sroub setrrvaéniku (Schwungradschraube M8)

Zavrtany Sroub vdlce a motor. skrine M12x45
(Stehbolzen-Zylinder-unten M12x45)
Zavrtany Sroub valce a hlavy motoru M12x100
{Stehbolzen-Zylinder-oben N12x100)
Zavrtany sSroub vyfuk. pfiruby
{Stehbolzen - Auspufflansch)
Tésnéni karburidtoru -{Vergaserdichtung)
Vnéjsi kuZel spojky (Kupplungsgehduse (aussen)
Spojkové oblozeni (Kuplungsbelag)
Kloub Hardy spojky s pouzdry A 37,388,133 pro
(Gelenk fiir Hardykupplung A37,fur grope)
velky kulovy zavés (Kugelaufhingung mit Ring)
Pouzdro kloubu Hardy spojky
{(Kurze Bronsenbuchse fir Vielkeilwelle)
Pouzdro kloubu Hardy spojky rovné
(Lange Bronzenbiichse fiir Vielkeilwelle
mit Aufnabme fir Kugelring)
Maznice M 8 (Schmiernippel M3)
Svicka =zapalovaci Champion (Zindkerze Champion)
Karburator (Vergaser)
Kulicékové lozisko spojky
(Kugellager-AE 45(Durchm.85/45x11)

Stahovaci krouzek chladicde kompl. (Schlauchbinder)

Kulickové loZzisko setrvadniku SKEF 6209 - B5/45x19
{(Kugellager 6209 - 85/45x19)

14



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana

tel.:

A p4d 1 Operna miska pera spojky (Schale-Kupplungsfeder)
A 65 1 Pero spojky (Kupplungsfeder)
A 67 2 Vypustny Sroub motor. skfiné
(Ablasschraube-Kurbelgehiuse)
A 68 2 Tésneéni pod vypustny srou (Dichtung-Ablasschraube)
A 09 1 Vnitfni kuZel spojky s obloZzenim
3 (Kupplungskegel-innen)
A 70 2 5roub motor. skfiné k ramu (Schrauben Motor-Rahmen)
A 71 1 Opérné vicko loziska spojky (Druckplate-Kupplung)
A T2 4 PodloZka pod patku motoru
(Unterlagen unter Motorbefestigung)
A 75 2 Zavrtany Sroub k upevnéni karburidtoru
(Stehbolzen- (Vergaser) M8x30)
A 133 1 Vlozka pouzdra Hardy kloubu
. (Hardybilichse fiar Kugelring Durchm.35 mm)
A B4 1  5Sroubek stahovaciho krouzku A 56
(Schlauchbinderschraube AS6)
A 89 2 Gum. obloZeni Sroubu A 70
(Gummibelag fir Schraube A70)
A 117 2 Valeck. ojnicni lozZisko spec.72/30x16 mm

Zbynek.silhan@seznam.cz

(Rollenpleuellager spec. ?2f3ﬂx16 mm )

A 2061 16 N¥t spojk. obloZeni kratgi

A 455 2 Matka k vvfuk. kolenu mosaz
9, (Mutter fir Auspuffkrimer Messing)
A 4587 2 Sroub k uchyceni motoru prim. 127150
(Schraube fir Motoraufhingung Durchm.12/150 mm)
A 326 1 Kolik pojiit. vacky (Zapfen fiir Sicherungsnocken)
A 374 4 Sroub pfiruby motor. skfiné
(Schrauben Motorgehiuseflansch)
A 417 1 Tésnéni priruby (Dichtung der Auspufflansche)
A 593 1-2 Zapalovani (Zindung)
Dg84—4ﬂﬁ 1 Tlumié sani karburatoru (Vergaser Ansaugddmpfer)
0 - 1933 -Uprava na zdvojené zapalovani.
. {(Einrichtung fir Doppelziindung)
0 - Prim. R/40x18 - SKF 6208 (Durchm 80 /40x18 - SKF 6208)
Musi umozZnit axialnd posuUY. .. ottt it i e e e
092 _ Pro tlumeni hluku na setrvadniku.
(Fiir Larmdampfung der Schwungmasse)
ﬂﬁB - Shodny s typem A,pouze posunuty otvory pro povoleni
Sroubl v pfirub& D 14 . Zafizeni pro tiché spousténi,
tlumeni zajistuje pfinytovani plsténého-D31
a plechového-D30 mezikruzs-
(Gleicht der Type A nur Offnungen verschoben. Vorrichtung
fur leisen Start = Filzring und Blechschalle auf
Schwungmasse genietet.)
064 _ v pistnim éepu jsou nytem zajistény zatky.

Dﬁﬁ

(Niete fir Kupplungsbelag - kurz)

(In Kolbenbolzen sind die Pfropfen mit Nieten gesichert.)
Od typu A se 1i&i primé€rem pfiruby D38&.
{(Vom Tvp A unterscheidet sich durch Flanschmesser D3&.)

15

ﬂﬁﬁ



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

: V strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz
'
LR ITLGM PR TR SRS B
T LT} hmr_m_u_hL..- N
3 w T PR L rry L Y 1 1
0 v #_ {8k SETEd .._._-' e
& - : : "t :::2 ritvas e 4= 0L 2o
' ; t I AEi tmee bk s e
i By b S b mdipecr —
mob. £03 2L6 344 i i Do P17, TSR I Gomme ropda . peTE AT
3 ; M__ben ks des el feiedm - A
" - T, L L A T N Y & 1
! ! der wiedoa MEneteck L b
‘ Lo e i s BT A

A
e
TR s 3 Pt -t.na# £
I REarpin, MRl = R 5
Bir _bires . Thotus RLpa CI
AR

A

¥

LARE

BTN TamELke RE_ KARRsaFe o
P Mrem Peed ek S =

™Ay — 27
'-_’!HMM-'_' 1
@f}:m o1 i ey
inﬂLM,.ﬂéE:_ﬂ_

I
e i 1
Eh :
| : ; 3

NP

TAB.0.3

Dvouvalcovy motor 1000 ¢m - Zweizylindermotor 1000 ccm




Ing.
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

g AR Ml

e -

PO - haTes JEThSelbe

Silhan Zbynék

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

Ab  MepEel My Tuaa)

L AN Aerae i PeTRE Sw e e

A ftis mereedw’ sl et
AL Tt D et s N e B T
(AEY | denimiiy’ ik LA b ke R 5

L i i B b e & b, e

MR R R
FE AL T Tl T A
vYF | ekt hiseir el i [A MG .

LM Ne A pr

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

U Mlyna 13 imlyn)
664 51 Kobyinice u Brna
Ceska republika

tel: 603 266 348

e e

e
I
b 1'

TAB.0.3

Dvouvalcovy motor 1000 cm - Zweizylindermotor 1000 ccm




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

! V strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

SR 0 1% 0 - S
i ‘-‘5‘?*
T e
M7,
1 o | : ||_ ! e
s Ll 3 | ' 4
== =
! B ] =
; e — o :
| ‘ - ___“'I '
SR Wz, e ) |
NHRR N
SE Y TES T
%F [{ _._j‘ei %'! |_) H\ 4
7 S
= =5 c% | :5_—1_ B _\L ‘3"!'
e 40 ] T
! f ! | =
i A |
A/ R N 2 I %
™ gqwZare )| e 678 ¥

ExTe. HUAYED |

uv*‘ N

o

P*ST PR.FDM 1 7 voppEREz XorBEM |
(2ADwi VRTAT 0PACLE ) HINTERER u'.i-m;mmj
POHRER

¥) pyr kAN PRI PoudiT PISTMIG 2ATEK ~ L2E MAHRADIT SEGRoVkAIY
VERSENKUN G BE] VERWEMTEN YON VERSCHLVSSKAPPEN - WANN HAN HIT SEGERRING redeTzEN
¥%)  ZAktADA T VRTAUT  gaunDd BoHruN G '

*¥4x) DLE Provato keouFhe, NAGH KOLBENEING

+&03
—8,00

www.veteranservice.cz "———-b—gé”
aktudini nabidka

> | 748-01 |

—— e T e e L e T I e T T T TS S R R e o R AT

1}‘7)(3]_ HOTORY AERD 000 oo k{}a’;_?,FM FUFE MJT@Q A-ERD /ff’}ﬂt?

15




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:
Zbynek.silhan@seznam.cz

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Karburdtor vozu AERO je snatky Amal,

plynovd packa

Splynovaé AMAL pro vozy ,,Aero®

“jednovalee 500 cem a dvonviles 662 cem a ndhradni

rardthe
masfr'f.'raua

L

prévérka vrduchu

&iski ¢ yrduchy

strana :

Amal-Vergaser fiir ,,Aero*- Wager

1.Zylinder 500 com und 2-Zylinder 662 cem

dily und Ersatz-Teila
ECisla Pajmencvini dild Teilhenennung | Ke
MiuEme = - = — - . =]
Dily rozprafovaci komery — MischEammer-Teile
4i043 Pouzdra tevsky Befertipungsbolzen 16'50
4/853 | Téméni pousdea irysky Refostigumpsbolzen-Dichiung {150
40041 Zavlatka pro kwyckovou jehln Splinte Jiir Disennadel | 275
4042 | Tryska {80 Diize (80) Br—
4,061 Sadle trysky . Diisensiz - 14750
5058 | Teyskovy blok Diserllock 41°50
£,062 | Spojevaci maka Anschlussmutter 1258
£i040 | Téensni teysk, bloku Dasenbloek-Dichtung ‘150
13,129 Regulaéni froubek: veduchu oo LeerlgufLufistellschranbe
voln# héh . | 425
4070 | Pérko k rog. Eroubku vel béhn Feder fiir Luftstellschraube 150
4063 | Staveel froubek pistu smési '::'155“’“'35*?"'5“3'55'-'}*”“bE 423
16 010 | Matka ke stav. Sroubku Seellsehrauben-Hutter 150
5065 Jehla trysky Diliserb-ﬂuds.l‘. 1050
5075 | Hlavidka rozprafovecl komory Mischkammerkopf 3750
4077 Kloubek E pista KolbenFihrungsgelenk 575
47079 Ditadive matka Drehbare Muzter 2:25
L1080 Pouzdérks klonbu (zalenfiliichse 225
4081 | Vaitini pika Innenhabel 12°50
4/:82 VnEjiH paka Aussenheabel 16-50
4083 | Pidkovd hfidelka Hebelwelle 623
4084 | ZardZeel 3roubek Hebel-Anschlugschriubchen 225
L/085 | Pérovs podioika Feder-Linterlugsehaibe 150
4086 | Nt do spojevaciks @inku Seifrchen fir Ferbipdungsalied —i5
&087 | Zavlaika do spei. dinka Splinte fir Ferbindurngselied - —75
12/021 | Korenkovi matka na hiidelkn Kronenmuster der Helelwelle 150
207 21 K& 35— §/997 | Spojovaci &lanek GelenkFerbindungsplittchen 225
; 15/818 | Pist {3%4) Gaskolben (33} Gasschicher 3
e SR, 11/013 Svornik klavidky Mischkammarkopf-Klempt sehiroube 225
Kachuritor ,dmal® 311915 spe- | 45 g35.9! Hijdelka veduchové klapky Welle der Drosselkluppe mit B—
il pEo autumo]:llll}' Aero, T T - Anschiaghebeln —
,,{imal"—l’:_s_rgaser FIYLS  spes. 15,544 Uzaviraei froubek Ferschifusschranbe 210
fiir Aero-Fages. 13168 | Zavlatka vzduchové Llapky Splinte fir Drosselllappe —70
13169 Vzduchovd klapka sametnd Luftklappe allein &§—
15/840 | Pafks vaduchevé Llapky Hebel der Lujtilappe —
23130 | Sroubeck do pidhy veduch. klapky Hebelklenamschraube sur
Luftkioppe 150
13j4518| Pérko vzduchove klapky Hebelfeder fiir Lufiklnppe 5'—
5,119L,5| Rozprafovaci komora Mischbymmer B0—
5139 | .Pomzdérke hiidelky vxduch. klapky Luftkioppenspindelgehise 2'10
Dily plov. komory — Schwimmerkammerteile
14,002 |*Téleso plowikevé komory Seheeimmergehfuse 88—
14,099 Plovikevri komoera koempletm Schwimmerkommer komplett | 185 —

Ostatni dily plovikove koniory ViZ
gtr, cenilku 25 dily Amal a Binks

TAB. 0.12

tibrige Mischkammerteile siche
Sefte 25 Amal & Binks



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

Karburitor AMAL
pro vory Aero’” T30 com

a 1009 eom (67181/15),
JZ6% W60 com (6/166/LE)

Sicha Ahbildung

¥iz vyobrazeni €. 20781 aviEal jinvel
rozméri.

Nr. ZOTRL,

abweichender Dimensionen,

Jedoch |

strana :

| AMAL - Verga,.serm

iy, Aere”WFagen T30 com
wned IO0G com (616105
w5 azen 750 com (6/1G6LS)

dvoavilos Frwel Zylinder
207 2z o'1al/L3 Eé 385 — 207 25 G166LE K& 385 —

Cisle - Numoner Pojmenovini dili Teillbenennung L
B/161 L5 Rozprafovael komorn MizekEonirer 95—
6058 Tryskovy hlok Diisenblock 2150
6032 Spojovaci matha Migchlepremer-Ansehlussnntter 1250
6/040 Tézn&ni pro tryakovy hlok Mchtung fiir Difrenblock 1-50
6032 Epupdtko (6/3) Gasschivber {65) 3z —
15/847 Hiidelka vzduchové klapky s zardfkou Lufeklappen-Spindel -
15840 Tatka vzduchové Klapks Luftklappen-Hebel &—
1578927 Cipek Srife 225

. 13143 Veduchovid klupka Luftklappea 1025
237139 Cipek pro padtku vzduchové klapky Seife fiir Lufe-Klappenfiabel 150
1 BO75 Hlavicka rozprafovaci komery Mizchbamnteropf 3750
4200 EKlonhek k pistu Verbindungsglied 575
£/203 Vaitfni packa Innen-febel 12-50
£)205 Tafkovd hiidalka Hebel Spindef &50
G0ED Tryskovd jehla Nadel fiir Nodeldiise 1050
£/14B Pérko k regul. Sroubku vedechn Feder fir Luftstellschroube 1"50
i Ostatni dily viz strinku Z1 Thrige Teile slehe Selte 21-
§ karburdtor & 20721 VYergaser No, 207EL
141099 ;' Fompletni plovikovi komera Komplette Schacimmntarkamater 205"

Oetatni dily plov, komoery viz str., 23
Aanal & Binks

Thrizga Telle der Schwlmmerkammer
siehe Sefte 23 Amal & Binks

4 WM 1T

® ®

[Heavncjie so steo 69 a 830

GLGLO]

©@®®EOROO |

TAB. 0.

12



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

=

e T

-

R RERERE B e

- =

-

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

1001
Lo0z2
1002a
1002

1003
1004

1005
1006

1007
1007
1008

1009
1010
1011

1012
1013
1014
1015

1016

1017
1018
1019

1020

1021
1022
1023
1024
1025
1026

1027
10258

1029
1030

T —

= O el V]

o S

o

Prevodova skfin s kardanen.
GﬁtrlﬁbgﬁhdSB mit Kardanwelle.

Taly. (Tab. Nr. 1.1, 1.2)

Prevodova skiin se Srouby
(Getriebgehduse mit Schrauben)
Pastorek pfevod. skfiné prfevod 1:5.4

(Getrieberitzel 1ﬁ5'4)
Pastorek pfevod. skfiné 1:5 pro motor 730 cm
(Getrieberitzel 1:5 fliir Motor 750 cma)

Pastorek talifového kola pfevod 1:3.8
(Getrieberitzel 1:3.8)
Podlozka pastorku (Ritzelbeilagscheibe)
Podlozka pojistnd pod matku pastorku
{Sicherungsunterlage fiir Ritzel)
Matka pastorku (Mutter fir das Ritzel)
Posuvné kolecko 30 =zuba, (32-1.série)
(Vorgelegerad =z=30,(32-1.8erie)
Predloha 31-25-18-13 (Vorgelege 31-25-18-13)
Predloha 31-25-18-13 (Vorgelege 31-25-18-13)
Posuvné koledko 23 zubi, (24-1.serie)
(Vorgelegerad =z=23,(24-1.8erie)

strana :

3
1
12

14

Vidlice primého zabéru (Gabel fiir den Direktgang)
VYidlice zpat. rychlost (Gabel fir den Rickwirtsgang)

Pastorek pfim. zabéru - 17 zubf
(Ritzel fir den Direktgang - 17 Zihne)
Pouzdro ozubencého pastorku (Ritzelhiilse)
Matka nahonu (Mutter fir den Antrieb)
Viko prevodové skfiné (Getriebegehiusedeckel)
Pouzdro pfedlohové hridele - predni
{Hiillse fiir Vorgelegewelle-Vorne)
Pouzdro pfedlohové hridele - zadni
(Hilse fir Vorgelegewelle-Hinten)
Pouzdro pfedlohy (Hiilse fir Vorgelege)
TN 71 - matice M10Q (TN 71 - Mutter M10 - Norm.)
TN 120-zdvladka prim.2x22, (3x16)
(TN 129-5plint Durchm.2x22)
TN 129-zdavlacka prim.2x12,(1.8)
(TN 129-Splint Durchm.2x12, (1.8)
(TN 71 - Mutter M8 - Norm.)
- (Niete Durchm.3x15)
(Niete Durchm._4x10)
(Rickwirtsgangrad z=16)

T 71 - matice M8
nyt prim.5x15
nyt prim.4x10
Zpateéni kolecko z=16

Cep zpatecnlhu koled¢ka (Zapfen fir Rickwartsgangrad)

Klinek cepu zpatedniho koledka
(Zapfenkeil fiur Rickwértsgangrad)

Vidko prevodové skiiné (Deckel fir Getriebegehfuse)

Zéatka prevodové skfine
{(Pfropfen fir Getriebegehiuse)
TN 71 - matice M6 (TN 71 - Mutter M6 - Norm.)
TN 129-zavlacka prim.1.5x8
(TN 129-Splint Durchm.1.5x8)

16



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

S

N

e i

o

o

B

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

1031

1032

1033

1034

1035

1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042

(1043)

1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1058

10549
1060

1061

1062

1063

1064

1065

(1)

e W S
R

TS T U e el g e e

ol

(=

e

Zavrtany %roub pfev. skfiné a vika, horni M 10
{(Versenkschraube Getriebegehiuse)
Zavrtany sroub pfev. skfiné a vika, dolni M 10
(Versenkschraube Getriebegehause und Deckel)
Pouzdro zpateéniho kolecka
{(Hilse fir Rickwartsgangrad)
Trubka téahel rychlosti prim.14/10
(Rohr fir Gang=ziige Durchm.14/10)
Trubkovy hfidel-nejstar$i provedeni (22/17)
(Rohrwelle D.22/17-alteste ausfiuhrung)
Roura kardanu vnéjsi (Kardanrohr Durchm.55/49)
Tahlo prfim. =zabéru {(Direktgangzug)
Tahlo zpateéni rychlosti (Riickwartsgangzug)
Pouzdro rychl. paky (Hiilse fiir Schalthebel)
Kolik tahel rychlosti prim. 3/20 ( Gangzigestift)
Sroub zapadkovy (Schnapperschraube)
Zapadka s pliskem A 1043
(Schnapper+Schnapperblech-Schal thebel (A1043)
Plech zapadky rychlostni paky
{Schnapperblech-Schalthebel)
Sroub pouzdra rychlostni paky M 8x80
(Schraube fiir Schalthebelbiichse M8x80)
Pojistny prsten rychlosti
(Sicherungsring fiur Génge)
Vidlice rvchlosti (Schaltgabel)
Koule rychlostni paky (Kugel-Schalthebel)
Podlozka loZziska za Hardy kloubem
(Kugellagerunterlage-Hardygelenk)
Cep rychlostni péaky (Zapfen fiur Schalthebel)
Cep hnaci hiidele (Bolzen fiir Antriebswelle)
Klin Hardvho kloubu (Keil fiir Hardy-Gelenk)
Kulova matka prim.28 mm (Kugelmutter 28 mm)
PodlozZzka kulové matky
(Sicherungsblech four Kugelmutter)
Kloub Hardyvho spojky(se zub.spojkou A 1060)
(Hardyscheibegelenk)
Sroub Hardyvho spojky M 8 (Schraube fiir Hardyschei

Podlozka Hardyho spojky (Beilage fiuir Hardyscheibe) 1

Kotoué Hardvho spojky (Hardyscheibe)
Hfidel pfedlohova prim.20 mm
{Forgelegewelle Durchm.20 mm)
Hfidel pfedlohova pram,17 mm
==(Forgelegewelle Durchm.17 mm)
Tésnici prsten (pozor levy zavit) (Dichtungsring)
Zubova spojka spoustédce
{Anlasser Zahnkupplung - vorne)
Zubova spojka spoustéce zadni
(Anlasser Zahnkupplung - hinten)
Nyt trubkového hiidele prim.5x34
(Niete fiir Rohrwelle Durchm.5x34)
Buben spoustéce(se frouby a matkami)
(Anlassertrommel (mit Schrauben und Muttern)
Zavrtany Sroub spouftéce M 10
{(Versenkschraube fir Anlassertrommel)
Cep bubnu spoustéce (Anlassertrommelbolzen)
17

strana :

16

17
be}g
18

19

110



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

A 1067
A 1068
A 1070

A 1071
A 1072

A 1073
5h 17

A 1074
A 1075

1076
1077

-

1078
1079

1080
1081

e

1082
1083
1084

o S

1084a

1085
1086

-

1087

-

1088
A 1089
A 1090
A 1091
A 1043
A 1094

1095
1096

1098

= e

10949

b

Gy L

b

1

1
3

Roura starteru s krouz. A 1066 a perem Al085
{Anlasserhilse mit Ring(A1066) und Feder({A1083)
Roura pouzdra pera spoust. s vickem A 1069
(Rohr fiir Federhiilse-Anlasser mit Deckel(A 1069)
Sroubek pouzdra spousStéde M4
(Schraube fiir Anlasserhiilse)
Prsten pera spouitéce (Ring fir Anlasserfeder)
Sroubek prstenu spoustée M 4x6
(Anlasserringschraube M4)
Pero ru¢niho spoustéce (Anlasserfeder)
Vnitfni kardan.trubka sc¢ 2 vlozkami a depem
{(Innen - Kardanrohr mit 2 Einlagen und Bolzen)
Tésnéni pod zatku prfevod. skfiné
(Dichtung fiir Getriebeverschluss)
Stavéci kolik pfevod skfiné prim. 8/16
(Stellstift fiir Getriebegehduse Durchm.8/16)
Miska tésnéni (Dichtungschale)
Tésnéni pod viko pfevod.skiiné
(Dichtung fir Getriebedeckel)
Zavrtany Ssroub vicka pfevod. skriné M 6 .
(Versenkschraube fir Getriebedeckel)
Nyt tahel rychlosti pram. 2.5/16
(Niete fiur Gangziige Durchm.2.5/16)
Matka kulic¢kového loziska (Mutter fior Kugellager)
Matka Sroubu Hardyho spojky(TN6-M8)
(Mutter fir Hardyscheibenschraube TN6-M8)
Tésnéni kardanové roury (Dichtung)
Pojistnd podlozka (Sicherungsunterlage)
Néastavec vidlice rychlosti
(Verlangerung Schaltgabel)
Néastavec vidlice rychlosti delsi chrom.
(Verlangerung Schaltgabel lang und verchromt)

Péro startovaciho pouzdra (Feder fir Anlasserhiilse)

Zavrtany sroub pfevod.skf.a zad. napravy M 10
(Versenkschraube-Getriebgehiiuse und Hinterachse)
Matka nastavece rychlosti-chromevana
(Ziermutter fiir A 1047)
Kryt pouzdra rychlostni paky
{Deckel fiir Schaltkdstchen)
Pero kryvtu pouzdra rychl. paky
(Feder fir Deckel A 1088)
Pojistny krouzZek start. pera
(S*cherungsring fir Anlassfeder)
Vedeni zapadky rychl. tdhel (pojistka)
(Schnapperfiihrung-Schaltstangen)
Pojistnad podlozka pod matku nahonu
(Sicherungsunterlage-Antriebsmutter)
Pouzdra pro tésnéni pastorku
(Hiilse fir Ritzelabdichtung)
Tésnéni pastorku (Ritzelabdichtung)
Piasek ke pfichyc.tachom. hadice ke kardan.roure

{Befestigungsband fiir Tachoschlauch zur Kardanrdhre)

1

Tésnéni vicka pouzdra starteru
(Dichtung fir Anlasserhilsendeckel)
Nyt 3x6 (Niete 3x6)
18

strana :

1'11

113

14



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz strana :

A 1100 1 Pfedni kulié. lozisko prevod.skfiné (Kugellager) 112
s 1101 1 Zadni kulic. loZisko past.dvouFadové (Kugellager) 110
A 1102 1 Kuli. lozisko dvoufad.&epu kardan. hridele
(Kugellager) s
A 1103 4 TN 117 - pérova podlozka 6 (Federring 6)
A 1104 TN 117 - pérova podlozka 8 (Federring 8)
A 1105 TN 117 - pérova podlozka 10 (Federring 10)
A 1106 1 EKolik predlcohového hridele (Stift far Vorgelegewelle)
A 1107 1 Trubkovy hfidel prim.40/37 (Rohrwelle)
A 1108 1 Zadni vlozka trubk.hrfidele
(Rohrwellenbiichse-hintere)
A 11049 1 Predni vloZzka trubk.hfidele
(Rohrwellenbiichse-vordere)
A 1110 5§ Nyt 5x55 (Niete 5x55)
A 1111 (1) Podlozka pastorku-slabsi (Ritzelunterlage-schwécher)
A 1112 1 &roub rychlostni skfiné M10 (Getriebeschraube M10) 118
4 1113 1 Tésnici podlozka koZend (Dichtungsunterlage-Leder) 118
A 1115 1 Matka kulickového loZiska (Mutter fiir Kugellager) 119
A 1116 1 Pojistna podlozka matky
(Sicherungsblech fiir Mutter) 120
A 1118 1 Pojistny &roub pouzdra A 1039
(Sicherungsschraube-Schalthebelgehiuse) {21
A 1119 1 Pouzdro tésnéni kardan. (nov. proved.)
{Hiilsendichtung) 122
A 1120 1 Pojistna vlozka pouzdra (nov. proved.)
(Hiilsensicherung) 123
A 1121 1 Kozené tésnéni nové provedeni (Lagerabdichtung) 124
A 1122 1 Spiralovy krouzek (nové provedeni) (Spiralring)
A 1123 2 Podlozka hridele - distancni
(Distanzbeilage fiir Vorgelegewellenhiilse)
D 1123 2 Podlozka hfidele - distandni

(Distanzbeilage fir Vorgelegewellenhiilse)

A 1124 1 Posuvné koledéko pfim. zabéru (Schiebezahnrad z=23) 1
A 1125 1 Kloub Hardvho spojky (Hintere Gabel Hardy Gelenk) 120
A 1126 1 Cep hnaci hfidele kardanu (Kardanantriebsbolzen) 127
A 1127 1 Sroub éepu hnaciho hfidele kardanu
{Schraube Kardanantriecbsbolzen) 128
A 1128 1 Kulovy prsten pfed.vidlice Hardy-kloubu
(Ring vordere Gabel) 129
A 1129 1 Kotoud Hardyho spojky (Hardyscheibe (Gummi) 13?
A 1130 1 Tésnéni (Vordere Kardanabdichtung) 131
A 1131 1 Vidko pfedniho tésnéni kardanu
{Deekel vordere Kardanabdichtung) 132
A 1132 (1) Dist.podlozka téhel vidlic rychlosti 133
prim.14/10x1.5 (Distanzunterlage faR Gangzuggabel)
11 - Plati pro vozy Aero 500,662 (Gilt far Vagen Aeros500,662)
12 _ Plati pro vozy Aero 1000 (Gilt fiir Vagen Aero 1000)
13 - A1007 a D1007 na shodné ozubeni,jen uloZeni na hiideli

je rozdilné.
(A1007 und D1007 hat gleiche Verzahnung nur
die Achsenlagerung ist unterschiedlich)
1 _ Plati do 3926 vozu,nahrazeno A 1124 (viz dprava)
(Gilt bis Vagen 3906, ersetzt All24) (siehe Korrektur)

19



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

120

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

Plati do 2&.série.nahrazeno A 1126
(Gilt bis Serie 38, ersetzt All26)
Plati do 38.série,nahrazeno A 1128
(Gilt bis Serie 38, erset=zt A1128)
Plati do 28 .série,nahrazeno A 1125
(Gilt bis Serie 38, erset=t All25)
Lze bez dprav nahradit A 1129
(Ohne Anderrung als Brsatz fir A1129)
Plati pro vozy Aero 300,662
(Gilt fiir Wagen Aero 300, 662)
Plati do 38.série,nahrazenc A 1131
(Gilt bis Serie 38 - Ersatz Al1131)
= A1107+A1108+A1109+A1110

strana : 2

0d 38.série novy typ utésnéni loZiska pastorku,nahr.Al1120

{Ab 38 Serie neue Abdichtung Ritzellager,Ersatzt A 1120)

Nahrazeno A 1015 (Ersatz A1015)

Plati do 38.série,nahrazenc A 1130 novy typ utésnéni loz.

za Hardy spojkou. (Gilt bis Serie 38, Ersatz Al1130 neus
Abdichtung Ritzellager hinter Hardyscheibe.)
6206 pram.62/30x16 {6206 Durchm.62/30x16)

prum.72/30x27 (Durchm.72/30x27)
priom.52/25x18 (Durchm.52/25x18)
Neni u viech provedeni (Nicht bei allen Durchfihrungen)
Nahrazuje A 1080 (Erset=z A1080)
Nahrazuje A 1083 | (Ersetz A10&3)
Nahrazuje A 1092 (Ersetz A1092)
Nahrazuje A 1094 {(Ersetz A1094)
Nahrazuje A 1076 (Ersetz A1076)
Nahrazuje A 1095 (Ersetz A1093)
Nahrazuje A 1008-ozubeni je shodné,posunuta drazka pro
fadici vidlicku,(viz.dprava) (Ersetz A1008 - Verzahnung

ident, Rille fir Schaltgabel verschoben (siehe Korrektur)

Nahrada za Al1054 od 38.série
(Ersatz fir .A1054 ab 38 Serie)
Nahrada za A1050 od 38.série
(Ersatz fur A1050 ab 38 Serie)
Od 38.s.pri pouziti kulového prstence A1128
(Ab 38 Serie bei Verwendung des Kugelringes A 1128)
Néhrada za A1052 od 38.série,prim.35 mm
(Ersatz fir A1052 ab 38_Serie Durchm.35 mm)
Bez upravy nahrazuje i stErii provedeni

(Ohne Anpassung als Ersatz auch fir altere Durchfithrung)

Nahrada za A1082 od 38, série
{(Ersatz fiir A1082 ab Serie 38)
Nahrada za A1059 od 33.série.novy typ utésnéni kardanu,
pozor levy zavit. (Ersatz fir A1059 ab Serie 38 neue
Kardanabdichtung)
viz uprava pfi nahradé ozubeného kola AI008 kolem Al1124
{(Siche Anpassung bei Ersatz Zahnrad A1008)

20



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

U Mlyna 13 imlyn)
664 51 Kobyinice u Brna
Ceska republika
tel: 603 266 348
tel: +420 547 32560 20

1ii

I

TAB.1.1
—

Pfevodova skfifi s kardanem - Getriebgehduse mit Kardanwelle




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

#Hig

10

Veteran Service

T 4100

FrH4
1pie

4L
Aesd
ELEF
Ll

AB1E

L)

FAYi

[TAERO PHAFA
Tt SR SO K. O MARRARS. |

—

a AL Iy - 3
TAB.1.1
=il —




Ing. Silhan Zbynék

v

U Mlyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

strana :

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

TAB 1.2

O [} st . : -
i ] B | RN o

S 11 Y\ N—— B
SR [ et
s

o e

Lo
So0V ¥ \Kﬁx.
orag O \ o
BT M

W W

Pievodova skfin pro vozy 1000 ccm

Getriebgehause fur Wagen 1000 ccm




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

strana :

Zbynek.silhan@seznam.cz

Zadn1 osa do 950 vozu

Hinterachse bis 950 Vagen,
Tab.c. 2.1 (Tab .Nr. 2.1)

A 2001 1 Zadni naprava (pr. pile)(Hinterachse (re. Halfte)
A 2002 1 Zad.naprava (lev. ptile) (Hinterachse (li. Halfte)
A 2003 1 Talifové kolo a) se 6ti otvory pifevod 1:5.4
(Tellerrad a) 6 Offnungen Ubersetzung 1:5.4)
A 2003b 1 Talifové kolo b) s 10ti otvory pfevod 1:5.4
(Tellerrad a) 10 Offnungen Ubersetzung 1:5.4)
A 2004 1 MNaboj talif. kola (Tellerradaufnahme)
A 2004a 1 Naboj talif. kola (Tellerradaufnahme)
A 2005 1 Hfidel zadni osy - maly kuzel (Hinterachswelle)
A 2006 1 Matka néboje kola (Mutter filir Radnahe)}
A 2007 2 Pojisténi matky naboje talir. kola
(Muttersicherung fir Tellerradaufnahme)
A 2008 1 Klin naboje talifového kola
(Keil fir Tellerradaufnahme)
A 2009 1 Sroub nédboje talifového kola ]
(Schraube fir Tellerradaufnahme)
A 2010 1 Viéko zadni napravy vnéjsi
Abdeckung fiir Hinterachsnaben)
A 2011 1 Podlozka levého stred. kulickového loZiska
(Unterlage fiir linkes Mittelkugellager)
A 2012 1 Podlozka pravého stfed. kulidkového loZziska
(Unterlage fur rechtes Mittelkugellager)
A 2013 4 Tésnéni zadni osy {(Dichtung fiir Hinterachse)
A 2014 1 Tésnici pouzdro pravé (Dichtungsbiichse rechts)
A 2015 1 Tésnici pouzdro levé (Dichtungsbichse links)
A 2016 1 Pouzdro tachom. pastorku (Tachoritzelbilichse)
A 2018 1 Tésnici trubka (Dichtungsrohr)
A 2019 1 Podlozka pod tachom. kolecko
(Unterlage for Tachoritzel)
A 2020 6 Sroub zadni napravy M 8 (Hinterachsschraube M&)
A 2021 1 Matka puzdra tachometru (Tache - Uberwarfmutter)
A 2022 2 Vidlice tachom. hridele (Antriebsgabel)
A 2023 2 Zavrt. sroub vicka zadni napravy M 8
(Versenkschraube fir Hinterachsdeckel MR&)
A 2024 1 Koleéko k tachometru velké (Tachorad - grof)
A 2025 1 Pastorek k tachometru (Tachoritzel)
A 2026 1 Pojistna podlozka pouzdra tachom. past.
(Sicherungsunterlage fir Tachoritzelbiichse)
A 2027 2 Zavrtany &roub rychl. sk¥iné a zadni napravy M 10
(Versenkschraube Getriebgehiiuse Hinterachse M10)
A 2028 2 Vicko zadni napravy vnitfni
{Deckel fiir Hinterachse innen)
A 2029 8 Sroub vicka kulidkového loZiska zadni napravy M 6
(Schraube fiir Kugellagerdeckel Hinterachse M6)
A 2030 2 . Klinek naboje zadnich kol
(Keil fiur Hinterradnabe)
A 2031 1 Prsten tésnéni kuliékového loZziska
{(Kugellagerdichtungsring)
A 2032 2 Pouzdro kuliCkového loziska (Kugellageraufnahme)
A 2033 2 Cep brzdovych Selisti (Bremsbackenbolzen)

21



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

g

A o I

e e

g

e - S - S

3=

2034
2035

2036
2037

2038
2039
2040
2041

2
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2051
2052
2053
2054
2056
20587
2058

2059
2060

2061
2062

2063

A 2064

b

o e I e

2065

2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074

[ bk

ST N A W N

[d

ol el o I - e

[

-3

o]

R e T

K1ié brzdy prim.14 (Bremsschlop Durchm.14)
Kuzelovy kolik cepu brzd. éelisti prim. 5/32
i {(Bolzen fir Bremsbacken Durchm,5/32)
Sroub brzdové packy (Schraube fir Bremshebel)
Packa k brzdé a) pro klic 14

{Bremshebel a) fiir Schlopf 14)
Buben brzdy (Bremstrommel)
Néaboj zadniho kola - maly kuzel (Hinterradnabe)
Opérny kolik pro packu brzdy

(Stitzbolzen fir Bremshebel)
Vidlice packy brzdy {(Gabel fiir Bremshebel)
Maznicka (Schmiernippel)
Celisti brzdy bez obloZeni

{(Bremsbacken ohne Belag)

Podlozka brzd. celisti (Unterlage fiir Bremshbacken)

Pero brzd. celisti {(Bremshackenfeder)
Cep zadnich per (Bolzen fiir Federn - hinten)
Podlozka éepu zadnich per
(Bolzenunterlage fiar Federn - hinten)
Sroub vidlice packy brzdy M 8
(Schraube fiir Gabelhebel Brsmse ME)
Pouzdro depu zadnich per
{(Bolzenblichse Hinterfedern)
Brzdové oblozeni (Bremsbelag)
Pouzdro kliée brzdy (Bichse fiir Bremsschlop)
Cep levé brzd. padky (Bolzen linker Bremshebel)
Tésnéni pod vnéjii vicko zad. napravy
(Dichtung fur auferen Deckel - Hinterachse)
Matka pouzdra kulick. lozZziska
(Mutter fir Kugellageraufnahme)
Pojisténi matky pouzdra kuliék. loziska
(Muttersicherung Kugellageraufnahme)
Nyt bubnu brzd a ndboje zad. kol 6x12 mm
(Niete Durchm, 6x12 mm)
Zavlacka prim. 5x20 mm (Splint Durchm. 5x20 mm)
Nyt podlozky brzd. Celisti prim. 4x14 mm
(Niete Durchm. 4x14 mm)

Nyt trubk. pro oblofeni (Hohlniete fir Bremsbelag)

Kulic¢kové loZzisko jednofad. levé
(Kugellager einreihig links)
Kulic¢kové lozisko jednorad. pravé
(Kugellager einreihig rechts)
Matka zadni osy a pfednich céepii kol Ml6x1.25
(Mutter Milex1.25)
Zavlacka osy zad. kol prim.4x35 mm
(Splint Durchm. 4x35 mm)

Zavladka prim. (2.7)3x35 (Splint Durchm. (2,7} 3x35)

Matka obyd.Mp (Mutter M6)
Matka obyé. M8 (Mutter M8)
Matka oby&.M10 (Mutter M10)
Pérovad podloZka prim.6 (Federunterlage Durchm.6)
Pérova podlozka prim.8 (Federunterlage Durchm.8)

strana :

Pérova podlozka pram.10 (Federunterlage Durchm.10)

Podlozka oby¢. prim.12.5/28x3 mm {(Unterlage 12)
Zavlacka prim. 2x12 mm {(Splint Durchm. 2x12 mm)
22



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

o=

3

o A -

o

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

2075
2077
2078
2084

20806
2087

2090
2091

2092

2001 /b

2002/b
2003/b
2003 /c
2003
2004 /b
2005 /b
2006a
2007
2010
2012

2016
2019

2020
2023

2024
2024

2025

el

Kulic¢koveé lozisko dvouradé (Kugellager zweireihig)
Vidlice packy brzdy pravd (Bremshebelgabel rechts)
Vidlice packy brzdy = vlozkou
{Bremshebelgabel mit Einlage)
Cep pravé brzdové packy
(Bolzen fiir Bremshebel rechts)
Kryvt bubnu brzdy (Bremstrommelabdeckung)
Nvt do plechu ¢.5 pro kryt brzdy prim.3.4x10
{Blechnieten)
Voodrufftv klin packy a klice brzdy
(Woodrufkeil fir Bremsschlop und Bremshebel)
PodloZka stfedniho kul.loziska =slabsi
(Unterlage Kugellager ,mitte schwicher)
Podlozka stredniho levého kul.loziska slabsi
{(Unterlage Kugellagerlink, mitte schwicher)

Délend zadni osa. PoCinaje 931. vozem.
Geteilte Hinterachse ab Vagen 951,

Tab.&.(2.2), 2.3 (Tab .Nr_(2.2), 2.3)
Zadni naprava (prava pile)-uzka

(Hinterachse (rechte Halfte)
Zadni naprava (leva ptle)-uzka
. (Hinterachse (linke Halfte)
Talifové kolo pfevod 1:5.4 (normal)
(Tellerrad - Ubersetzung 1:;5,4 (normal)
Talifové koleo pfevod 1:5 (pro 750 cmj) 5
{(Tellerrad - Ubersetzung 1:5 (fﬁg 750 cm™)
Talirové kolo pfevod 1:3.8 (pro 1000 cm™)
(Tellerrad - Ubersetzung 1:3,8 (fir 1000 cm?)
Naboj talif. kola.pro poloosu
(Tellerradaufnahme fir Halbachse)
Hfidel =zadni osy - velky kuzel .
{(Hinterachswelle - grosser Kegel)
Matka naboje kola (Mutter fiir Radnabe)
Pojisténi tachometr. kolecka (Sicherung Tachorad)
Vicko zadni napravy vnéjsi
(Deckel Hinterachse aufen)
Podloz. prav. stt. kuliédk. loZiska
(Uffterlage fiir Mittelkugellager)
Pouzdro tachom. pastorku (Tachoritzelbichse)
Podlozka pod tachom. koledk
(Unterlage fiir Tachoritzel)
Sroub zadni napravy M 8 (Schraube Hinterachse M8)
Zavrtany sSroub vicka zadni napravy M 6
{(Versenkschraube fir Hinterachsdeckel M6)
Kolecko tachometru, velké 36 zubfl
(Tachorad gropf 36 Zihne)
Prevodové kolecko tachometru 36 =zubd
(Ubersetzungsrad fir Tacho 36 Zihne)
Pastorek k tachometru 17 zubil
(Tachoritzel 17 Z&hne)
23

strana :

4
55

211

1



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

D 2025 1 Pastorek k tachometru 18 =zubt
(Tachoritzel 18 Zihne) 20
A 2026 1 Pojistnd podlozka pouzdra pastoku nahonu
{Sicherungsunterlage fiir Tachoritzelbiichse)
tachometru

A 2027 2 Zavrt. Sroub ryechl. sk#. a zad. napravy
(Versenkschraube Getriebegehiduse Hinterachse)
A 2028/b 2 Vicéke zadni napravy (Deckel fiir Hinterachse)
A 2029 8 Sroub vicka kuliék. loziska zad. népravy
(Schraube fiur Kugellagerdeckel Hinterachse)
A 2030 2 Klinek naboje zad. kol (Keil fir Hinterradaufnahme)
A 2033 2 Cep brzdovych éelisti {(Bremsbackenbolzen)
A 2034 2 EKlid brzdy a) prim. 14
(Bremsschlop a) fiir Durchm.14 mm)
A 2034 2 Klié brzdy b) prtm. 16
(Bremsschleopf b) fir Durchm.16 mm)
A 2035 2 Kolik éepu brzd. éelist (Bolzen fiir Bremsbacken)
A 2036 2 Sroub brzdové packy {(Schraube fiir Bremshebel)
A 2037 2 Packa k brzdé a) pro kli¢ prim. 14
(Bremshebel a) fir Schlop Durchm.14 mm)
A 2037 2 Packa k brzdé b) pro klié prim. 16
(Bremshebel b) fir Schlop Durchm.16 mm)
A 2038 2 Buben brzdy (Bremstrommel)
A 2039 2 Naboj zadnibo kola - velky kuZe (Hinterradnabe)
A 2040 4 Opérny kolik pro packu brzdy
(Stutzbolzen fiir Bremshebel)
A 2041 1 Vidlice packy brzdy leva
(Gabel fiir Bremshebel 1links)
R 2 4 Maznicka (Schmiernippel)
A 2043 4 Celisti brzdy bez obloZeni (Bremsbacken ohne Belag)
A 2044 4 Podlozka brzdovych &elisti
(Unterlage fir Bremsbacken)
A 2045 4 Pero brzdovych celisti {(Bremsbackenfeder)
A 2048 2 Sroub pro vidlici padky brzdy
(Schraube fir Gabelhebel Bremse)
A 2031 4 Brzdové oblozeni : {(Bremsbelag)
A 2052 2 Pouzdro kliée brzdy pro klié prim. 14

(Biichse fidr Bremsschlof Durchm. 14 mm)
2052 2 Pouzdro klicée brzdy pro kli& prim. 16

(Bichse fir Bremsschlop Durchm. 16 mm)
2053 1 Cep brzdové pacéky levé (Bolzen hinter Bremshebel)

2054 1 Tésnéni pod vicko zad. napravy
(DichTung fir Deckel - Hinterachse)

2056 2 Matka pouzdra kulicék. loziska
(Mutter fiir Kugellageraufnahme)

e R

pes

2064 2 Matka =zad. osy a pred. Cepld kol 16x1.23
(Mutter fiir Hinterachse und Vorderradbolzen M16x1,25)
2065 2 Zavlacka kol zadni osy prim.4x35
(Splint Durchm.4x35)

A 2057 2 Pojifténi matky kulicdkového loziska
(Muttersicherung Kugellageraufnahme)
A 2059 2 Zavladka pritm.5x20 (Splint Durchm.3x20)
A 2060 8 Nyt podloZzky brzd.éelisti prim.4x14
(Niete fir Unterlage Bremsbacken 4x14)
A 2061 44 Nvt pro oblozZeni brezdy (Niete fiir Bremsbelag)
A
A

24



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

=

e g

o

Ma

e R

s

=

e

2075
2077
2078
2084
2088 /b
2089/b
2090
2093/b
2094/b
2095/b
2096/b
2097 /b
7/b
2100/b
2101/b
2102/b
2105
2106
2107
2108
2110
2119
2120
2121
2122
2123
2123/b

2124
2125

2126

2127
2128

—

e

=3 b b

strana :

Kuli¢kové lozZisko dvouradé (Kugellager Zweireihig)

Vidlice pad¢ky brzdy prav (Bremshebelgabel rechts)
VlioZzka do vidlic. pacek brzdy
(Einlage fir Bremshebelgabel)
Kolik pravé brzd. packy
{(Keil fur Bremshebel rechts)
(Dichtungsring rechts)
(Dichtungsring links)

Tésnici prsten pravy
Tésnici prsten levy
Voodroffiv klin packy brzdy
{(Voodrofkeil fiir Bremsschlophebel)
Silentblok (Silentblock)
Sroub silentbloku {Schraube fiir Silentblock)
Vnitfni pouzdro Sroubld silentbloku
(Innere Bilichse fiir Silentblockschraube)
¥Ynéjsi pouzdro sroublt silentbloku
{(Aupere Bichse fiir S5ilentblockschraube)
PodloZka &roubil silentbloki
(Unterlage fir Silentblocschraube)
Matice Sroubd silentblocu M 12
(Mutter fiur Silentblockschraube M12)
Tésnéni lozisk. zad. napravy
{Lagerabdichtung Hinterachse)
Kulick. loZ. naboje jednorad. talir. kola
(Telleradkugellager einreihig)
Podlozka naboje zad. kol TN 8 M 16
(Unterlage Hinterradaufnahme TN 8 M16)
Vidko tés. zad. napravy (nov. provedeni)
(Dichtungsdeckel Hinterachse (neue Ausfiihrung)
KoZené tésnéni zadni nédpravy (nové provedeni)
(Lederabdichtung Hinterachse (neue Ausfiihrung)
Pojistné vidko tésneéni (noveée provedeni)
(Sicherheitdeckel fiir Abdichtung (neue Ausfithrung)
Spiralovy krouZzek (nové provedeni)
(Spiralring (neue Ausfithrung)
VYnitrni podlozka silentbloku zadnich per
{Innere Silentblock Unterlage fiir Hintere Federn)
Vodici Cep pér kruhu zad.brzdy
(Filhrungsbolzen fir Federn Hintere Bremse)
Vodici cep pér prilozky zad. brzdy
(Fithrungsbolzen Beilage fiir Federn Hintere Bremse)
Zadni naprava leva phle (Sir. zad. osa)
(Hinterachse linke Halfte (Breite Hinterachse)
Zadni naprava prava™plle (fir. zad. osa)
(Hinterachse rechte Hidlfte (Breite Hinterachse)
Poloosa draZkovana na obou stranach
(Halbachse beiderseits gerillt)
Poloosa driazkovania na obou stranich pro A2001
{(Halbachse beiderscits gerillt fiar A2001)
Naboj =zadni osy - drazkovany (Hinterradnabe)
Yidko loZziska zadni osy
(Deckel fiir Hinterachslager)
KoZzené tésnéni =zad. osy
{(Lederdichtung - Hinterachse)
Spiralovy krouzek (Spiralring)
Vicko kozZeného tésnéni (Deckel fiir Lederdichtung)
25



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

strana :

A 2129 2 Vicdko koZeného tésnéni (Deckel fiar Lederdichtung)
A 2130 2 Podlozka matky naboje (Unterlage fiir Aufnahmemutter)
A 2131 2 Rozpérnda vlozka (Spreizeinlage)
A 2132 1 Matka kolecka rychloméru (Mutter fur Tachorad)
A 2133 2 Sroub silentbloku (Schraube fiir Tachorad) 212
A 2134 1 Podlozka silentbloku (Unterlage fiir Silentbloc)
A 21306 2 Sroub zad osy (Hinterachsschraube)
A 2137 1 Vidlice packy brzdy leva
(Gabel fir Bremshebel links) 27
A 2138 1 Vidlice packy brzdy prava
{Gabel fir Bremshebel rechts) 27
2l . 6 dérovy pro osu,nahrazeno AZ004a.
{6 Loch fiir Achse esetzt A 2004a)
22 _ 10 dérovy pro osu,nahrazeno A2004b.
{10 Loch fur Achse esetzt A 2004Db)
23 _ Nebo 2005a nedélena 0sa(1055 mm)nahrazena poloosamiA2005.
(Oder 2003a nicht geteilte Achse (1055 mm)
ersetzt Halbachsen A 2005)
24 Kuzel+drazkovani ,délka 523 mm,nahrazeno "AZ123".
(Kegel + Rillen, Lange 523 mm, ersetz A 2123)
2° - Pouze pro tzkou napr (Nur fir schmale Achse)
2%  _ Pro kola 16" (Fiir Rader 16")
3" Novy typ brzd-pasové pouzity od 40_série 1933-s5iroka napr.
Ne u viech. (Neue Bremstype - ab 40.Serie breite Achse)
28 - Pro %irii osu,délka 583 mm.
(Fir Langere Achse, Lang& 583 mm)
22 _ pro opravy btarﬁch lizkych naprav pfi pouziti nového
naboje AZ124. (Flir Reparaturen von schmalen Achsen bel
Verwendung von Aufnahme A 2124)
210 _ pPro oboustrané drazkovanou poloosu.,
(Fir beiderseits gerillte Halbachse)
211 _ pro kola 18" (Fiir Rader 18")
212 Po dotaZeni nutno o phl otdéky povolit a v dané poloze
zajistit.Pfi neuvolnéni dojde k ulomeni nalitku na
naprave. :
(Es ist notwendig, nach Nachspannung um Halbumdrchung
zu nachlassen und sicherstellen,sonst wird Anguss
auf Achse abgebrochen.)
W ., L L -
A 3999 Predni trubkova osa a rizeni,
Vorderachse und Lenkung - Ruhrausfuhrung 30
Tab.¢. 3.1 (Tab.Nr
A 2064 2 Matka zadni osy a Cepu pr.kol M16x1.25
Vorderrad-Bolzenmutter M16x1.25)
A 3001 1 Cep predniho kola levy (Vorderradbolzen - links) 31
A 3002 1 Cep pfedniho kola pravy (Vorderradbolzen - rechts) 31
A 3003 2 Cep kloubu pfed. kol (Gelenkbolzen fiir Vorderrider)3
A 3004 2 Podlozka pod matku éepu pred. kol
(Unterlage fiir Bolzenmutter - Vorderrader) 3
A 3005a 1 Naboj pfed. kola levy (Vorderradnabe - links) 33
A 3006a 1 Niaboj pfed. kola pravy (Vorderradnabe - rechts) 3

Zbynek.silhan@seznam.cz

26



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

.

TAB.2.1

Zadni osa do 950 vozu - Hinterachse bis 950 Wagen




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

20
i E&E!-
/M
H

strana :

ThEMg 2064

.--"'FHJ-.-
i g I T
- ﬁ 2067 FAb 62 ;/f;,,f:;:’ ﬂf::ff_im
et 19 T -~ g
o TI i = //ZEL#
' z& I :-‘ s L 1 _,--F I %
= = /‘ et} 0 =l _.o-'-_ gl | B :
7 $oi aunt. . 6“’"' s
N - N\ g~ g
Y, - = o : S
- !ﬁfﬁf‘fft T R T e S SR T T :
£ ‘...ofe"':- “'_.__:_: g ..”-;. : ; Py . "-"L_ T i ,I
3 _ e :
CSTTSSETTESSISR TSN G »

<

TAB.2.1

Zadni osa do 950 vozu - Hinterachse bis 950 Wagen




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

A Zody
124

/" B 423

T

strana :

T sl o, o P, 7
-

[ ?/Z///////.J-,I T T 2 s

| T -
— ;;,

i T _Amfae

TAB.2.3

<7 himEl Al
P

Zadni ossa - Siroka — Hinterachse - breit




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
A

£ _,__,_.——'—_'_'_'_ Adohf

T SR Y T

i e P m S S Aroxs

T Aol -zugs -] O e BT TTT
e [# T P e - - T

f 4 i e T ey

Aoz e
i ,ﬂjjfjjj,f* e
! R eyl Angot
l -~ = [T

Bk I [ L

B | Arhil

- i e a2
e R, 7
SANNRNNN SRS \ el e R I :
: ; T s SO

' : i Sl S U 11

B T LI T

g e e T L

—_ ) T o Rt TTY

0 e TR T

i TR - A 2124

v

JEARL)
- L
LY o A,
bcd A3 AEY
H T AT§3
bus e Moess
e 0101 ]
by i o
- N —— Lz
—_— !gﬂﬁ
i 25
lza =T _adew
- THA FERES-]
7 47438 L a¥d M3eds
|
|2
hes ATofG

’

e

TAB.2.3

Zadni ossa - Siroka — Hinterachse - breit




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

A 3007 1 Packa cCepu Tizeni prava
(Hebel Lenkungsbolzen - rechts)
A 3008 1 Packa cepu fizeni lev. (Hebel Lenkungsbolzen links)
A 3009 2 Vidlice kloubu pred.kol (Gelenkgabel Vorderridder)
A 3010 9 Nyt spojov.trubky Fizeni 4x235
(Niete fiir Lenkungsverbindungsrohr 4x25)
A 3011 4  Pouzdro vidlic kloubu (Blichse Gelenkgabel)
A 3012 1 Trubka pfedni napravy (Rohr fir Vorderachse)
A 3015 1 Pouzdro kloubu fizeni (Blichse fiir Lenkungsgelenk)
A 3017 3 Nyt prim.4x22 (Niete Durchm.4x22)
A 3018 f Nyt vidlice kloubu pfed.kol &x350
(Niete fiur Gelenkgabel Vorderrad 8x50)
A 3024 1 Spojovaci trubka fizeni (Lenkungsverbindungsrohr)
A 3026 2 Patka pfednich per
3 (Befestigungsteil fiir Vorderfedern)
A 3028 4  Sroub patky prfednich per M 10
(Schraube fiir befestigungsteil Vorderfedern M10)
A 3029 1 COzubend tye fizeni, kalend a brousena
(Lenkungsstange verzahnt (gebhidrtet wund geschliffen)
A 3031 1 Pouzdro fizeni (Lenkungsbiichse)
A 3032 1 Pastorek fizeni, kaleny a brousfeny (Lenkungsspindel)
A 3034 1 Dno klobouéku pouzdra fFizeni
{Unterteil Lenkungsbiichse)
A 3035 3 Sroub volant. trubky a pastorku M 6
{(Schraube - Lenkungsrohr u.Spindel)
A 3036 1 Viéko pouzdra fFizeni (Deckel Lenkungsbiichse)
A 3037 2 Zavrtany Sroub pouzdra fizeni M 6
(Senkschraube Lenkungsbichse)
A 3038 1 Kloboucek pouzdra s dnem fizeni A 3034
{Hitchen fir Lenkungsbichse mit Unterteil A3034)
A 3039 2 Nyt patky pfed per 8x55 (Niete Bx55)
A 3040 2 Trfminek patky pfed.per vozu (Biigel Vorderfeder)
A 3041 2 Popdlozka tfminku patek pfed. per
(Bigel Unterlage Vorderfeder)
A 3042 1 Volant s tlaéitkem pérovy (Lenkrad)
A 3042/b 1 Tlaéitko volantu (Lenkradhupe (Drucker)
A 3043 1 Vicko naboje volantu (Deckel Lenkgetriebe)
A 3044 2 EKuzelovy kolik naboje volantu prom. 6, 5x40
(Kon.5tift Lenkgetriebe)
A 3047 1 Trubka volantu (Lenkungsrohr)
A 3048 1 Vlozka do wvolant. trubky {Lenkradeinlage)
A 3049 2 Sroub pfed. pera napravy M 12
{Sc¥raube Vorderfedern und Achse)
A 3050 1 Pouzdro do pouzdra Fizeni (Biichse fiir Lenkung)
A 3050/ 1 Nastavedek pouzdra (ocelovy)
(Bichsenansatz (Stahl)
A 3051 2 Sroub pouzdra fizeni uhelniku M 10
{Schraube Lenkungbiichse M10)
A 3052 1 Sroub narazky pouzdra fizeni M §
(Schraube Anschlag Lenkungsbilichse)
A 3053 1 Rozpérna trubka Sroubu nardzky

(Spreizrohr Tir Anschlagschraube)
A 3056 2 Kryt éepu pfed. kol (Bolzenabdeckung Vorderrider)
A 3057 1 Prsten teésneéni prav. naboje pfed. kola
{(Dichtungsring Vorderradnabe rechts)
27



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

A

e i i e

=

e

-

A

A

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

3058
3059
3060)

3063
3065
30606
3067
3068
3069
3071
3072
3073
3074
3075
3076
3077
3078
3083
3084
3085

3086

3087
30848
3089
3090
3091
3092
3093
3094

3095
3096

3097
3098

30949
3100

3100/5
3100/7

A
A3100/11

=

60

61
62

R = L .

Ll ]

PRI 5 I (VI O Y 6 R N A

= A o I o i R A o ]

=

Lot

[y

Pt bl e U L3 L D i L L

Prsten ndboje pfed. kola (Rings Vorderradnabe)
Tésnéni ndaboje pred. kol (Dichtung Vorderradnabe)
Ynitini pouzdro kloubu fizeni
(Innenbiichse Lenkgelenk)
(Mutter M6 Norm.)
(Mutter M10 Norm.)

Matka M6 obycejna
Matka M10 oby&ejna
Matka M10 korunkova (Kronenmutter M10)
Matka M12 korunkova (Kronenmutter M12)
Matka M12x1.25 korunkova (Kronenmutter M12x1.25)
Zavlacka prim.4x40 (Splinte Durchm. 4x40)
Pérova podlozZka 6 (Federring 6)
Pérova podloZzka 8 (Federring 8)

Zavladka prim.(2.5)3x22 (Splinte Durchm. (2.5)3x22)

Zavlacka prium.3x2§ {(Splinte Durchm.3x28)

Maznic¢ka Tekalemit M8 (Schmiernippel Tecalemit M#)

Sikmé valeckové lozisko (Schriagwalzlager)
Sikmé valeckové lozisko (Schréagwédlzlager)

(Schmiernippelunterlage)

eckun enkkamm
Abdeckung Lenkk

(Mutter M8 Norm.)

Podlozka maznicky
Kryt tahla fizeni
Matka M& obyéejna

Spojovaci tahlo kloubu rfizeni
(Vrbindungstange Lenkgelenke)

Tfmen spojovaci trubky rizeni
{Bugel-Lenkungsverbindungsrohr)
Pouzdro pruZzného kloubu (Bichse-Federgelenk)
Tyé pruzZného kloubu (Stange-Federgelenk)
Matka pruzného kloubu (Mutter - Federgelenk)
Miska spodni {(Schale Federgelenk unten)
Zavitovda miska - (Gewindeschale)
Koule pruz.kloubu (Federgelenkkugel)

Pero pruzného kloubu (Spiralfeder fiir Federgelenk)

Podlozka spir.pera pruz.kloubu
{(Unterlage fiur Spiralfeder)

strana :

Zajistovaci matka (Sicherungsmutter fir Federgelenk)

Matka tvcée pruzného kloubu

(Mutter fir Federgelenkstange)
Pojistka pruz.kul.kloubu (Sicherung Federgelenk)
Pojistka k.¢&.3089 pruzZ.kloubu

(Sicherung Nr.3089 Federgelenk)
Matka ozubené tydée fizeni

(Mutter - Verzahnte Lenkstange)
Kulovy kloub fizeni =zn. Faudi

(Kufelgelenk fir Lenkung - Faudi)

Miska Faudi kloubu horni (Schiissel Faudigelenk oben)

Cep Faudi kloubu (Bolzen Faudigelenk)

Miska Faudi klonbu dolni (Schiissel Faudigelenk unten)

Ochranna podloZka proti prachu
(Schutzunterlage gegen Staub)

Tlakové pero (Druckfeder)

Kontra-matka s maznici (Gegenmutter mit Schmiernippel)

Perova hvézdice {(Federring)
Zajistovaci perko {Sicherungsfeder)
Korunkovid matka (Kronenmutter)
Zavlacka prom.3x22 {(Splinte Durchm.3x22)

Kolicek tyvée pruz.kloubu (Stift-Federgelenkstange)

28



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

A 3103 3 Nyt do tfmenu spoj. trubky Fizeni
(Niete fiar Lenkungsverbindungsrohr)
A 3104 1 Protimatka pouzdra pruzného kloubu
(Gegenmutter fiir Federgelenkbiichse)
3105 2 Vicéko tésniciho prstenu
(Deckel Dichtungsring(Vordernabe)

-

A 3105/b 2 Vicko tésniciho prstence
(Deckel Dichtungsring(Vordernabe)
A 3107 3 Podlozka pod matku Faudi kloubu '
{(Mutterunterlage Faudi Gelenk)
A 3109 2 Rozpérna trubka lozisek {Spreizrohr fiir Lager)
A 4001 5 Naboj kol {Radnabe)
A 4002 5 Matka kola (Radmutter)
39 _ Do 3025 vozu (Bis Vagen 3025)

31 - Pro kuZelikova loZiska,nahrazeno A 3001b.3002b
(Fiir Kegellager - Ersetzt A3001b,3002h)
32 - § hlavici,nahrazen A3119 - mazany,rovny-1933
(Mit Kopf-Ersetzt A3119-geschmiert,gerade-1933)

3%  _ Plati do 3025 v0ZUu, nahrazeno A 3006 .
(Gilt bis Vagen 3025, Ersetzt A3006)
Predni kovand osa a rizeni- Vorderachse und Lenkung -
Geschmiedet 35
Tab.&. 3.2 | (Tab.Nr. 3.2)
A 2064 2 Matka zadni osy a cepu pf.kol Miéxl.25
(Vorderrad-Bolzenmutter M16x1.25)
A 3001b 1 Cep pfedniho kola levy (Vorderradbolzen - links) 36
A 3002b 1 Cep pfedniho kola pravy (Vorderradbolzen - rechts) 36
A 3006 1 Naboj pfed. kola (Vorderradnabe)
A 3007 1 Padka é&epu fizeni prava

(Hebel Lenkungsbolzen - rechts)
3008 1 Packa Cepu rizeni leva
(Hebel Lenkungsbolzen - links)
3010 9 Nyt spojov.trubky fizeni
(Niete fir Lenkungsverbindungsrohr)

3017 3 Nyt priam.4x22 (Niete Durchm.4x22)
3024 1 Spojovaci trubka rizen (Lenkungsverbindungsrohr)
3029 1 O=zubenda ty¢ rizeni, kalena a brousend

(Lenkungsstange verzahnt)
3031 1 Pouzdro rfizeni e (Lenkungshiichse)
3032 Pastorek rizeni, kaleny a brouseny (Lenkungsspindel)
3034 Dno kloboudku pouzdra fizeni
{(Unterteil Lenkungsbiichse)
3035 3 Sroub volant. trubky a pastorku M 6
(Schraube - Lenkungsrohr u.Spindel)

e R -
[

T

A 3036 1 Vicéko pouzdra fizeni (Deckel Lenkungsbiichse)
A 3037 2 Zavrtany Sroub pouzdra fizeni M 6

(Senkschraube Lenkungsbiichse)
A 3038 1 Kloboucek pouzdra s dnem fizeni A 3034

{Hitchen fur Lenkungsbichse mit Unterteil A3034)
A 3040 2 Timinek patky pfed.per vozu (Bigel Vorderfeder)

29



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

TAB.3.1

Pfedni trubkova osa a fizeni
Vorderachse und Lenkung - Rohrausfuhrung




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

AR &0

SESTAVA PR, VATRAVY 4 £/ .

£Fr

TAB.3.1

Pfedni trubkova osa a fizeni
Vorderachse und Lenkung - Rohrausfiihrung




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

. o E o e s wm v rm o

TAB.3.2

o

Piedni kovana osa a fizeni - Vorderachse und Lenkung - Geshmiedet




Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

o e e o i L i T i g

B e ek D

s

e

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

3041

3042
3042/b
3043
3044

3047
3048
30449

3051
3052
3053

3056
3063
3065
3066
3067
3068
3069
3071
3072
3073
3074
3075
3076/a
3077 /a
3078
3083
3084
3083

3086

3087
3088
3089
3090
3091
3092
3093
3094

3095
3096

3097
3098

[T S S NG QU

[

=

N SR =0 S RN IO S G I O S ST Sy

L

L S S Ay A

Podlozka tfminku patek pred. per

{Biigel Unterlage Vorderfeder)
Volant s tlacitkem pérovy (Lenkrad)
Tladitko volantu { Lenkradhupe (Drucker)
Yicko ndboje volantu {Deckel Lenkgetriebe)

Kuzelovy kolik naboje volantu prim. 6, 5x40
(Kon.Stift Lenkgetriebe)
{Lenkungsrohr)
(Lenkradeinlage)

Trubka volantu
Viozka do volant. trubky
Sroub pfed. pera napravy M 12
{Schraube Vorderfedern und Achse)
Sroub pouzdra fizeni uhelniko M 10
(Schraube Lenkungbiichse Winkel M10)
Sroub nariaZfky pouzdra fizeni M 8§
(Schraube Anschlag Lenkungsbilichse)
Rozpérna trubka Sroubu narazky
(Spreizrohr fir Anschlagschraube)
Kryt éepu pfed. kol (Bolzenabdeckung Vorderriader)
Matka Mé obydéejna (Mutter M6 Norm.)
Matka M10 obycejnd {Mutter M10Q Norm.)
Matka M10 korunkova (Kronenmutter M10Q)
Matka M12 korunkova (Kronenmutter M12)
Matka M12x1.25 korunkovda (Kronenmutter M12x1.25)
Zavlacka prium.4x40 (Splinte Durchm.4x40)
Pérova podlozka 6 (Federring 6)
Pérovd podlozka 8 (Federring 8)

strana :

Zavlacka prom.(2.5)3x22 (Splinte Durchm. (2.5)3x22)

Zavlacka priim.3x28 (Splinte Durchm.3x28)

Maznicka Tekalemit M8 (Schmirnippel Tecelemit M8)

Kulic¢kové lozisko 6205 (Kugellager 6205)
Kulic¢kové lozisko 6303 (Kugellager 6303)
Podlozka maznicky (Unterlage fiir Schmiernippel)
Kryt tahla fizeni {Abdeckung Lenkkamm)
Matka M8 obyéejna (Mutter M3 Norm.)

Spojovaci tahlo kloubu fizeni
(Verbindungstange Lenkgelenke)

Tfmen spojovaci trubky fizeni
{Biigel - Lenkungsverbindungsrohr)
Pouzdro pru#ného kloubu {Bichse-Federgelenk)
Ty¢& pruzného kloubu (Stange-Federgelenk)
Matka pruzného kloubu (Mutter - Federgelenk)
Miska spodni {(Schale Federgelenk unten)
Zavitova miska - (Gewindeschale)
Koule pruz.kloubu (Federgelenkkugel)

Pero pruzného kloubu (Spiralfeder fir Federgelenk)

Podlozka spir.pera pruz.kloubu
(Unterlage fiir Spiralfeder)
Zaji&tovaci matka
(Sicherungsmutter fir Federgelenk)
Matka tyée pruzného kloubu
(Mutter fir Federgelenkstange)
Pojistka pruz.kul.kloubu (Sicherung Federgelenk)
Pojistka k.&.32089 pruz. kloubu
Sicherung Nr.3089 Federgelenk)

30



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

A

A

A

A 3100/7

A3

R

T ® X

=g

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

3099
3100

3100/5

100/11
60

61
62

63
e
53
3101
3102
3103

3104

A 3105

3105/b

A 3106

s

W e I

3107

3109
3010
3011
3114

3115

3116
3118
3119

3120
3121
3122
4001
4002

- 0d 3025 wvo=zu.

[P L

L b= B L R

i I el

(ST OV I

B by

3
5

Matka ozubené tvée rizeni
(Mutter - Verzahnte Lenkstange)
Kulovy kloub fizeni zn. Faudi
(Kugelgelenk Tiir Lenkung - Faudi)
Miska Faudi kloubu horni
(Schiissel fiir Faudigelenk oben)
Cep Faudi kloubu (Bolzen fir Faudigelenk)
Miska Faudi kloubu dolni
(Schiissel fiir Faudigelenk unten)
Ochranni podlozka proti prachu
(Schutzunterlage gegen Staub)
Tlakové pero (Druckfeder)
Kontra-matka s maznici
(Gegenmutter mit Schmiernippel)
Perova hvézdice (Federring)
Zajistovaci perko {Sicherungsfeder)
Korunkovd matka (Kronenmutter)
Zavladéka prom, 3x22 (Splinte Durchm.3x22)

Kolicek tvée pruz.kloubu (Stift- FadtrU¢1¢nkqtanga)

Nyt do tfmenu spoj.trubky fizeni
(Niete fir Lenkungsverbindungsrohr)
Protimatka pouzdra pruzného kloubu
(Gegenmutter fiir Federgelenkbilichse)
Vidko tésniciho prstenu
{Deckel Dichtungsring(Vordernabe)
Vicko tésniciho prstence
- (Deckel Dichtungsring(Vordernabe)
Podlozka pod matku éepu pfed kol
(Unterlage fir Vorderradbolzenmutter)
Podlozka pod matku Faundi kloubu
(Mutteruntterlage Faudi Gelenk)
Rozpérna trubka lozZisek (Spreizrohr fiir Lager)
Pouzdro pouzdra fizeni {Biichse fiur Lenkung)
Pouzdro pastorku (Biichse fir Ritzel)
Prsten naboje pfed. kol (bez zavitu)
(Ring fir Vorderradnabe (ohne Gewinde)
Sroub pouzdra fizeni (specielni)
(S5chraube fiir Lenkungsbiichse (Speciell)
Pouzdro cepu vidlice (Hillse fir Gabelbiichse)
Vlozka Cepu pouzdra (Bolzen und Biichseneinlage)
Cep kloubu pred. kol (menii vybrani)
(Bolzen-Vorderradgelenk)

Predni osa kovana {(Vorderachse)

strana :

8
3
3)

Sroub patky pfed. pera (Schraube-Vorderfederspange)

Zelezny nyt 4x28 (Eisenniete 4x28)
Naboj kol (Radnabe)
Matka kola (Radmutter)

{(Ab Vagen 3025.)

- Pro kulidkovda loziska,nahrazuje A 3001,2.

(Fiir Kugellager, Ersetzt A3001.2.)

- Nahrazuje A 3004 pro kulickové loz.

(Ersetzt A3004 fir Kugellager.)

- Rovny,mazany,pro brzdénou osu nahrazeno A101359.
{Gerade, geschmiert fiir Gebremste Achse Ersetzt A10159)

EN



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

32 _ Otvory pro cepy A3119 nejsou vyklonény jako u brzdéne
napravy. (vzhledové podobnd)
(Of fnungen fiir Bolzen sind nicht mit Neigung wie bei

e O R

e

e

2034ab
2036
2058
2060
2064
2090

3006
3007

3008
3010
3017
3024
3029
3031
3032
3034
3035

3036
3037

30348
3041
3042
3N42/b
3043
3044
3047
3048
3049

3051

2
2

o}

[

I ] bt = [

[ ]

gebremsten Achse (Optisch dahnlich)

Predni brzdénd kovana osa a rizenl

Vorderachse und Lenkung gebremst - Geschmiedet
Tab.&.(3.3) Tab.Nr. (3.3)
Kli¢ brzdy pr@m.16 mm (Bremsschlos Durchm.16 mm)
Sroub brzdové padky (Schraube fir Bremshebel)
Nvt bubnu brzd prim.6x12
(Niete Bremstrommel Durchm.6x12)
Nyt podloZzky brzd.delisti 4x19
(Niete fiir Unterlage Bremsbacken 4x19)
Matka zadni osy a cepu pr.kol M16x1.253
(Vorderrad-Bolzenmutter M16x1.25)
Voodruff.klin pro klic¢ brzdy
(Keil fiir Bremsschlissel)
Naboj pfed. kola (Vorderradnabe)
Piéka cepu rfizeni prava
(Hebel Lenkungsbolzen - rechts)
Packa Cepu fizeni leva
(Hebel Lenkungsbolzen - 1links)
Nyt spojov.trubky tfizeni
; (Niete fiir Lenkungsverbindungsrohr)
Nyt prim.4x22 (Niete Durchm.4x22)
Spojovaci trubka fizeni (Lenkungsverbindungsrohr)
Ozubena tyé rizeni, kalena a brousena
(Lenkungsstange verzahnt)

Pouzdro fizeni (Lenkungsbiichse)

strana :

Pastorek Fizeni, kaleny a brouseny (Lenkungsspindel)

Dno kloboudku pouzdra fizend
{(Unterteil Lenkungsbichse)
Sroub volant. trubky a pastorku M 6
(Schraube - Lenkungsrohr u.Spindel)
Vicko pouzdra rizeni {(Deckel Lenkungsbiichse)
Zavrtany Sroub pouzdra fizeni M 6
{Senkschraube Lenkungsbiichse)
Kloboucek pouzdra s dnem fizeni A 3034
(Hiitchen fiir Lenkungsbiichse mit Unterteil A3034)
Podlozka tfminku 9patek pred. per
(Biigel Unterlage Vorderfeder)
Volant s tladitkem pérovy {Lenkrad)
Tlacitko volantu (Lenkradhupe (Dricker)
Vic¢ko ndboje volantu (Deckel Lenkgetriebe)
Kuzelovy kolik naboje volantu prim.6,5x40
{(Kon.Stift Lenkgetriebe)
{Lenkungsrohr)
{(Lenkradeinlage)

Trubka wvolantu
V1ioZka do volant. trubky
Sroub prfed. pera napravy M 12
(Schraube Vorderfedern und Achse)
Sroub pouzdra fizeni uhelniku M 10
(Schraube Lenkungbiichse)
32



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

T

P e e e I e B G b o B e e e e e

e o - SR

=

A

A

A

3052
3053

3056
3063
3065
3066
2067
3068
3069
3071
3072
3073
3074
3075
3076/a
3077/a
3078
3083
3084
3085

3086

3087
3088
3089
3090
3091
3092
3093
3094

3095
3096

3097
3098

3099
3100
3100/5

3100/7

A3100/11

R

R
R
R

&0

61
62

63

o=l ot I o8 =)

H

0 S R R A S

Sy

Sroub narazky pouzdra rizeni M 8

(Schraube Anschlag Lenkungsbilichse)
Rozpérna trubka Sroubu narazky

(Spreitzrohr fir Anschlagschraube)
Kryt ¢epu pfed. kol (Bolzenabdeckung Vorderridder)
Matka M6 obydejna (Mutter M6 Norm.)
Matka M10 obyCejnd (Mutter M10 Norm.)
Matka M10 korunkova (Kronenmutter M10)
Matka M12 korunkové (KEronenmutter M12)
Matka M12x1.25 korunkovd (Kronenmutter M12x1.25)
Zavlacka priom.4x40 (Splinte Durchm.4x40)
Pérova podlozka 6 (Federring 6)
Pérova podlozka 8 (Federring 8)

strana :

Zavlacka prtm. (2.5)3x22 (Splinte Durchm, (2.5)3x22)

Zéavlacka prim.3x28 (Splinte Durchm.3x28)
Mazniéka Tekalemit M8 (Schmirnippel Tecelemit MB)
Kuliékové loZzisko 6205 (Kugellager 6205)
Kulic¢kové lozisko 6303 Kugellager 6303)
PodloZzka maznicky (Unterlage fiir Schmiernippel)
Kryt tahla rizeni (Abdeckung Lenkstange)
Matka M8 obycejna (Mutter M3 Norm.)

Spojovaci tahlo kloubu fizeni
(Verbindungstange Lenkgelenke)

Tfmen spojovaci trubky rfizeni
(Biigel-Lenkungsverbindungsrohr)
Pouzdro pruzného kloubu (Biichse-Federgelenk)
Tyé pruzného kloubu {(Stange-Federgelenk)
Matka pruzZného kloubu {Mutter - Federgelenk)
Miska spodni {Schale Federgelenk unten)
Zavitova miska (Gewindeschale)
Koule pruz.kloubu (Federgelenkkugel)

Pero pruzného kloubu (Spiralfeder fir Federgelenk)

PodlozZka spir.pera pruz.kloubu
(Unterlage fiir Spiralfeder)

Zajistovaci matka(Sicherungsmutter fir Federgelenk)

Matka tvée pruZného kloubu
(Mutter fiir Federgelenkstange)
Pojistka pruz.kul.kloubu (Sicherung Federgelenk)
Pojistka k.&.3089 pruz.kloubu
(Sicherung Nr.3089 Federgelenk)
Matksa ozubené tyde fizeni
{(Mutter - Verzahnte Lenkstange)
Kulovy kloub tizeni zn. Faudi
(Kugelgelenk fir Lenkung - Faudi)
Miska Faudi kloubu horni
(Schiissel Tiir Faudigelenk oben)
Cep Faudi kloubu (Bolzen fiir Faudigelenk)
Miska Faudi kloubu dolni
(Schiisse]l fir Faudigelenk unten)
Ochrannd podlozka proti prachu
(Schutzunterlage gegen Staub)
Tlakové pero (Druckfeder)
Kontra-matka s maznici
(Gegenmutter mit Schmiernippel)
Perova hvézdice (Federring)

33



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

strana :

R 64 3 Zajistovaci perko (Sicherungsfeder)
R 65 3 Korunkova matka (Kronenmutter)
A 310 1 Zavlacka prim, 3x22 (Splinte Durchm.3x22)
A 3102 1 EKolicek tyée pruz.kloubu (Stift-Federgelenkstange)
A 3103 3 Nyt do tfmenu spoj.trubky rizeni
(Niete fir Lenkungsverbindungsrohr)
A 3104 1 Protimatka pouzdra pruzného kloubu
{Gegenmutter fiir Federgelenkbiichse)
A 3105 2 Vidko tésniciho prstenu
(Deckel Dichtungsring(Vordernabe)
A 3105/b 2 Vicko tésniciho prstence
(Deckel Dichtungsring(Vordernabe)
A 3106 2 PodloZka pod matku éepu prfed kol
(Unterlage fiir Vorderradbolzenmutter) 37
A 3107 3 Podlozka pod matku Faudi kloubu
(Mutteruntterlage Faudi Gelenk)
A 31009 2 Rozpérna trubka lozisek (Spreizrohr fiur Lager)
A 3010 1 Pouzdro pouzdra rizeni (Bichse fiur Lenkung)
A 3011 1 Pouzdro pastorku (Biichse fiir Ritzel)
A 3114 2 Prsten naboje pfed. kol (bez zdavitu) :
(Ring fiur Vorderradnabe (ohne Gewinde)
A 3115 1 Sroub pouzdra fizeni (specielni)
(Schraube fir Lenkungsbiichse (Speciell)
A 3116 2 Pouzdro &epu vidlice (Hiilse fiir Gabelbiichse)
A 3118 2 Vlozka éepu pouzdra (Bolzen und Bichseneinlage)
A 3119 2 Cep kloubu pfed. kol (menii vybrani)
' (Bolzen-Vorderradgelenk) 38
A 3120 2 Prfedni osa kovand (Vorderachse) 32
A 3121 4 Sroub patky pred. pera (Schraube-Vorderfederspange)
A 3122 Zelezny nyt 4x28 (Eisenniete 4x28)
A 4001 5 Naboj kol (Radnabe)
A 4002 5 Matka kola (Radmutter)
3% - 0d 3025 vozu. (Ab Vagen 3025.)
36 Pro kulidékova loziska,nahrazuje A 3001 .2
(Fiir Kugellager, Ersetzt A3001,2.)
57 Nahrazuje A 3004 pro kulickove lo=z.
(Ersetzt A3004 fiir Kugellager.)
38 Rovny,mazany,pro brzdénou osu nahrazeno A10159.
(Gerade, geschmiert fiir Gebremste Achse Ersetzt A10159)
39 Otvory pro ¢epy A3119 nejsou vyklonény jako u brzdéné
napravy. (vzhledové podobna’)
(Of fnungen fiir Bolzen sind nicht mit Neigung wie bei
gebremsten Achse (Optisch &hnlich)
W #» W W ’ x L >
Predni brzdena kovana osa a rizeni
Vorderachse und Lenkung gebremst - Geschmiedet 310
Tab.&.(3.3) Tab.Nr. (3.3)
A 2034ab 2 Kli&¢ brzdy prim.16 mm (Bremsschlos Durchm.16 mm)
A 2036 2 Sroub brzdové packy (Schraube fiir Bremshebel)
A 2058 Nyt bubnu brzd prim.6x12

(Niete Bremstrommel Durchm_6x12)

34



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

e S

bl S - = e

-

ol i e e

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

2060
2064
2090

3006
3007

3008
3010

3017
3024
3029

3031
3032
3034

3035

3036
3037

3038
3041

3042
3042/b
3043
3044

3047
3048
3049

3051

3052
3053

3056
3063
3065
3066
3067
3068
3069
3071
3072
3073

[N

b =

It

Nyt podlozky brzd.lelisti 4x19
{(Niete fiir Unterlage Bremsbacken 4x19)
Matka zadni osy a Cepu pi.kol Mléexl.25
(Vorderrad-Bolzenmutter M16x1.23)
Voodruff.klin pro kli¢ brzdy
(Keil fir Bremsschliissel)
Naboj pfed. kola (Vorderradnabe)
Paéka cepu rizeni prava
(Hebel Lenkungsbolzen - rechts)
Packa éepu fizeni leva
(Hebel Lenkungsbolzen - links)
Nyt spojov.trubky fizeni
(Niete fiir Lenkungsverbindungsrohr)
Nyt prim.4x22 (Niete Durchm.4x22)
Spojovaci trubka fizeni (Lenkungsverbindungsrohr)
Ozubena tyé rizeni, kalend a brousena
(Lenkungsstange verzahnt)

Pouzdro fizeni {Lenkungshbiichse)

strana :

Pastorek Fizeni, kaleny a broufeny (Lenkungsspindel)

Dno kloboudku pouzdra rfizeni -
{(Unterteil Lenkungsbiichse)
Sroub volant. trubky a pastorku M 6
(Schraube - Lenkungsrohr u.Spindel)
Vi¢ko pouzdra fizeni (Deckel Lenkungsbiichse)
Zavrtany Sroub pouzdra fizeni M 6
(Senkschraube Lenkungsbiichse)
Eloboudek pouzdra s dnem fizeni A 3034
(Hiitchen fir Lenkungsbiichse mit Unterteil A3034)
PodloZzka tfminku patek pfed. per
(Biigel Unterlage Vorderfeder)
Volant s tladitkem pérovy (Lenkrad)
Tlacitko wvolantu (Lenkradhupe (Dricker)
Yicko naboje volantu {(Deckel Lenkgetriebe)
Kuzelovy kolik naboje volantu prim.6,5x40
(Kon.Stift Lenkgetriebe)
(Lenkungsrohr)
{Lenkradeinlage)

Trubka wvolantu
V1ozka do volant. trubky
Sroub pied. pera napravy M 12
(Schraube Vorderfedern und Achse)
Sroub pouzdra fizeni uhelniku M 10
{Schraube Lenkungbiichse)

$roub narazky pouzdra fizeni M 8

(Schraube Anschlag Lenkungsbilichse)
Rozpérna trubka sSroubu narazky

(Spreitzrohr fir Anschlagschraube)
Kryt cepu pfed. kol (Bolzenabdeckung Vorderrider)
Matka M6 obyéejna {(Mutter M6 Norm.)
Matka M10 obycejna (Mutter M10 Norm.)
Matka M10 korunkova (Kronenmutter M10)
Matka M12 korunkova (Kronenmutter M12)
Matka M12x1.25 korunkova (Kromenmutter M12x1.25)
Zavlacka prim.4x40 (Splinte Durchm.4x40)
Pérovéa podlozka 6 (Federring 6)
Pérova podloZka 8 {(Federring &)

Zavladka prim.(2.5)3x22 (Splinte Durchm. (2.5)3x22)

335



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

o i e

-

=g

A

3074
3075
3076/a
3077 /a
3078
3083
2084
3085

3086
3087
3088
3089
3090
3091
3092
3093
3094

3095
3096

3097
3098

3099
3100
3100/5

3100/7

A3100/11

R

oD X

o

=

a0

61
H2
63
4
65
3101

3102
3103

3104

3106

3107

3113

= = [ B o I W R

e e e e

[

LIS TN R L YN Lad fud

-

Zavladka prom.3xZ8 (Splinte Durchm.3x28)
Maznic¢ka Tekalemit M8 (Schmirnippel Tecelemit M8)
Kulidkové loZisko 6203 (Kugellager 6205)
Kuliékové lozisko 6303 Kugellager 6303)
PodloZzka maznidky (Unterlage fiir Schmiernippel)
Kryt tahla fizeni (Abdeckung Lenkstange)
Matka M8 obwy&ejna (Mutter M8 Norm.)

Spojovaci tdhlo kloubu fizeni
(?Lrbindungqtange Lﬂnkgﬁlﬁﬂkﬁ}

Timen spojovaci trubky fizeni
(Biigel- Lankungsverblndungsrﬂhr}
Pouzdro pruzného kloubu (Biichse-Federgelenk)
Tv& pruzného kloubu {Stange-Federgelenk)
Matka pruzného kloubu (Mutter - Federgelenk)
Miska spodni (Schale Federgelenk unten)
Zavitova miska (Gewindeschale)
Koule pruz.kloubu {Federgelenkkugel)

strana :

Pero pruzného kloubu (Spiralfeder fiur Federgelenk)

Podlozka spir.pera pruz.kloubu
(Unterlage fur Splralfeder)

Zajisfovaci matka(Sicherungsmutter fiir Federgelenk)

Matka tyée pruzného kloubu
(Mutter fiir Federgelenkstange)
Pojistka pruZ.kul.kloubu (Sicherung Federgelenk)
Pojistka k.&.3089 pruz.kloubu
(Sicherung Nr.3089 Federgelenk)
Matka ozubené tydée Fizeni
{(Mutter - Verzahnte Lenkstange)
Kulovy kloub fizeni zn. Faudi
(Kugelgelenk fir Lenkung - Faudi)
Miska Faudi kloubu horni
(Schiissel fiuir Faudigelenk oben)
Cep Faudi kloubu (Bolzen fiir Faudigelenk)
Miska Faudi kloubu dolni
(Schiissel fiir Faudigelenk unten)
Ochrannéd podloZzka proti prachu
(Schutzunterlage gegen Staub)
Tlakové pero (Druckfeder)
Kontra-matka s maznici
(Gegenmutter mit Schmiernippel)
(Federring)
(Sicherungsfeder)
{Kronenmutter)
(Splinte Durchm.3x22)

Perova hvézdice
Zajistovaci perko
Korunkova matka
Zavladka prom.3x22

=

Kolicek tyde pruz.kloubu (Stift-Federgelenkstange)

Nyt do tifmenu spoj.trubky rfizeni
(Niete fiir Lenkungsverbindungsrohr)
Protimatka pouzdra pruZného kloubu
(Gegenmutter fir Federgelenkbiichse)
PodloZzka pod matku &epu pfed kol
(Unterlage fiir Vorderradbolzenmutter)
Podlozka pod matku Faudi kloubu
{Mutteruntterlage Faudi Gelenk)
Eorunkova matka M10-vysSka 0 s++adlo+s+s
(Kronenmutter)

36



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

! V strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

A 3114 2 Prsten naboje pfed. kol (bez zavitu)
Ring fiir Vorderradnabe (ohne Gewinde)
A 3115 1 Sroub pouzdra fizeni (specielni) =:a459ss
(Schraube fiir Lenkungsbiichse (Speciell)
A 3116 2 Pouzdro éepu vidlice-vrchni
(Hiilse fiir Gabelblichse oben)
A 3117 2  Spodni pouzdro vidlice-spodni
(Halse fiir Gabelblichse unten)
A 3118 2 Vlozka &epu a pouzdra (Bolzen und Bichseneinlage)
A 3120 2 Predni osa kovana ( (Vorderachse)
A 3121 4 Sroub patky pfed. pera (Schraube-Vorderfederspange)
A 3122 Zelezny nyt 4x28 spoj.trubky fizeni (Eisenniete 4x28)
A 3124 4 Prilozka brzdové éelisti (Bremsbacken - Beilage)
A 3126 2 Cep kloubu pfed. kol (Bolzen-Vorderradgelenk)
A 3127 $pojovaci trubka padek Fizeni pro A 662(1934)
(Verbindungsrohr Lenkungshebel fiir A662 1934)
A 3128 2 Zakryt krytu brzd. bubnu (Bremstrommelabdeckung)
A 3129 2 Tifminek patky pfed.per {Biigel Vorderfeder)
A 3130 1 Kryt brzd.bubnu levy (Bremstrommelabdeckung 1links)
A 3131 1 Eryt brzd.bubnu pravy (Bremstrommelabhdeckung rechts)
A 3132 1 Cep levého predniho kola (Bolzen linkes Vorderrad)
A 3133 1 Cep pravého pfedniho kola (Bolzen recht.Vorderrad)
A 3134 2 Pérovy kruh brzdy { Federbremsbacken)
A 315 6 ObloZeni brzdové {(Bremshelag)
A 3130 Vodici oko pér.kruhu {Fithrung Federbremshacken)
A 3137 2 Vodici pfilozka pér.kruhu leva
(Fithrung Federbremsbeilage links)
A 3138 2 Vodiei pfilozka pér.kruhu prava
{(Fithrung Federbremsheilage rechts)
A 3139 Vodici &roub pér.kruhu (Federbremsbickenschraube)
A 3141 2 Vedeni bowdenu-bronz. odlitek (Bowden Stitzhalter)
A 3142 2 QOpérny drZék howdenu (Rowden Stutzhalter)
A 3143 Rozpérny cep prilozky (Spreizbolzen Beilage)
A 3144 Vodici éipek prilozky (Fithrung fur Beilage)
A 10142 2 Naboj pred.kola (Vorderradnabe)
A 10149 2 Pero brzdy pfedniho kola@LH 6
{(Spiralfeder fiir Bremshacken)
A 10153 2 Pfilozka loZiska klice pred.brzdy
(Lagerbeilagscheibe)
A 10154 2 Loziska klice pfed.brzdy (Bremsschlussellager)
W ’ Ll W £
Predni brzdend osa pro vozy 1000 a 662
Vorderachse gebremst fiir Vagen 1000,662 cem 3
Tab.&. 3.4 (Tab.Nr. 3.4)
A 2034ab 2 Kli& brzdy prim.16 mm (Bremsschloss Durchm.16 mm)
A 2036 2 Sroub brzdové packy (Schraube fiir Bremshebel)
A 2058 N¢t bubnu brzd prim.6x12
(Niete Bremstrommel Durchm.6x12)
A 2060 Nyt podlozky brzd.Celisti 4x19
(Niete fiir Unterlage Bremsbacken 4x19)
A 2064 2 Matka zadni osy a Cepu pt.kol Mlexl.25
{(Vorderrad-Bolzenmutter Mlexl.23)
A 2090 2 Voodruff.klin pro k1li¢ brzdy (Keil fir Bremsschloss)

37



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

R o R T = = R

e i = e | o = =

3=

=

o e e

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

3007
3008
3010

3017
3024
3029

3031
3032
3034

3035

3036
3037

3038

3040
3041

3N42
3042/b
3043
In4g4a

3047
3048
30449

3051
3052
3053

3056
3063
2063
3066
3067
3068
2069
3071
3072
3073
3074
075
3077 /a
30738
3084
3085

[ e e b3 3 [ bl el ek =t b

by =

LTI OV R R R O R R T

L= N e U SN N

Packa ¢epu fizeni prava
{(Hebel Lenkungsbolzen - rechts)
Pac¢ka Cepu rFizeni leva
(Hebel Lenkungsbolzen - links)
Nvt spojov.trubky fizeni
(Niete fiir Lenkungsverbindungsrohr)
Nyt prim. 4x22 (Niete Durchm.4x22)
Spojovaci trubka fizeni (Lenkungsverbindungsrohr)
Ozubenad ty¢ fizeni, kalena a brousend
(Lenkungsstange verzahnt)

Pouzdro fizeni (Lenkungsbiichse)

strana :

Pastorek fizeni, kaleny a broufeny (Lenkungsspindel)

Dno kleoboudku pouzdra rfizeni
(Unterteil Lenkungsbilichse)
Sroub volant. trubky a pastorku M 6
{Schraube - Lenkungsrohr u.Spindel)
Vic¢ko pouzdra fizentd (Deckel Lenkungshbichse)
Zavrtany sSroub pouzdra fizeni M 6
(Senkschraube Lenkungsbiichse)
Kloboutek pouzdra s dnem fizeni A 3034
(Hiitchen fiir Lenkungsbiichse mit Unterteil A3034)
Trminek patky pfed.per vozu (Bugel Vorderfeder)
Fodlozka tifminku patek pfed. per
(Biigel Unterlage Vorderfeder)
Volant (Lenkrad)
Tlacitko volantu (Lenkradhupe (Driicker)
Viéko naboje volantu {(Deckel Lenkgetrieche)
Kuzelovy kolik naboje volantu
(Kon.Stift Lenkgetriebe)
{(Lenkungsrohr)
(Lenkradeinlage)

Trubka volantu
VloZzka do volant. trubky
Sroub prfed. pera napravy M 12

(Schraube Vorderfedern und Achse)
Sroub pouzdra tfizeni uhelniku M 10

(Schraube M 10 Lenkungbiichse VWinkel)

$roub narazky pouzdra fizeni M-8

(Schraube Anschlag Lenkungsbiichse)
Rozpérna trubka sSroubu narazky

(Spreizrohr fiir Anschlagschraube)
Krvt ¢epu pied. kol (Bolzenabdeckung Vorderrader)
Matka M6 obyéejna {(Mutter M6 Norm.)
Matka M10 obyCejna (Mutter M10 Norm.)
Matka M10 korunkova (Kronenmutter M10)
Matka M12 korunkowva (Kronenmutter M12)
Matka M12x1.25 korunkova (Kronenmutter M12x1.25)
Zavlacka prim.4x40 {(Splinte Durchm.4x40)
Pérova podlozka 6 (Federring 6)
Pérova podlozka 8 (Federring 8)

Zavlacka priom. (2.5)3x22 (Splinte Durchm. (2.5)3x22)

Zavladka prim.3x28 (Splinte Durchm.3x28)

Maznicka Tekalemit M& (Schmiernippel Tecalemit MB)

Kulidkové loZzisko 6303 (Kugellager 6303)
Podlozka maznicky (Unterlage fir Schmiernippel)
Matka M& obyéejna {(Mutter M8 Norm.)
Spojovaci téahlo kloubu rizeni

(Verbindungsstange Lenkgelenke)

38



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

e e e e s

X

=g

A

A

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

3086

3087
3088
3089
3090
3091
3092
3093
3094

3095
3096

2097
3093

3099
3100
3100/5

3100/7

A3100/11

R

e @R E ®K

pey

s

o e s

60

61
62

63
64
65
3101
3102
3103

3104

3106

3107

3114

3116
3117
3118
3119

3121
3122
3124
3132
3133
3140

S s e

o

[PV} 1 L

b el ek 01 L

+ [k b2 B3 B [

o R

Tfmen spojovaci trubky rizeni
(Biigel-Lenkungsverbindungsrohr)
Pouzdro pruzného kloubu (Biichse-Federgelenk)
Ty¢ pruzZného kloubu (Stange-Federgelenk)
Matka pruzného kloubu (Mutter - Federgelenk)
Miska spodni (Schale Federgelenk unten)
Zavitova miska (Gewindeschale)
Koule pruz.kloubu {(Federgelenkkugel)

Pero pruzného kloubu (Spiralfeder fiir Federgelenk)

Podlozka spir.pera pruz.kloubu
(Unterlage fur Spiralfeder)

strana :

Zajistovaci matka (Sicherungsmutter fiir Federgelenk)

Matka tyce pruzného kloubu
{(Mutter fir Federgelenkstange)
Pojistka pruz.kul.kloubu (Sicherung Federgelenk)
Pojistka k.¢. 3089 pruz. kloubu
(Sicherung Nr.3089 Federgelenk)
Matka ozubené tvée Trizeni
(Mutter - Verzahnte Lenkstange)
Kulovy kloub fizeni zn. Faudy -
(Kugelgelenk fir Lenkung - Faudi)
Miska Faudi kloubu horni
{Schiissel fiir Faudigelenk oben)
Cep Faudi kloubu (Bolzen fir Faudigelenk)
Miska Faudi kloubu dolni
(Schissel fir Faudigelenk unten)
Ochrannd podlozka proti prachu
(Schutzunterlage gegen Staub)
Tlakové pero (Druckfeder)
Kontra-matka s maznici
(Gegenmutter mit Schmiernippel)
Perovad hvézdice {Federring)
Zajistovaci perko (Sicherungsfeder)
Korunkova matka (Kronenmutter)
Zavladka prum.3x22 {Splinte Durchm.3x22)

Kolidek tydée pruz.kloubu (Stift-Federgelenkstange)

N¢t do tfmenu spoj.trubky Fizeni
' (Niete fiir Lenkungsverbindungsrohr)
Protimatka pouzdra pruzného kloubu
(Gegenmutter fior Federgelenkblichse)
Podlozka pod matku <epu pred kol
(Unterl;ge fiir Vorderradbolzenmutter)
PodloZzka pod matku Faudi kloubu
(Mutteruntterlage Faudi Gelenk)
Prsten naboje pfed. kol (bez zavitu)
(Ring fir Vorderradnabe (ohne Gewinde)

Pouzdro cepu vidlice-vrchni (Gabelbiichse-oben)
Pouzdro c¢epu vidlice-spodni (Gabelbuchse-unten)
V1oiks &epu pouzdra (Bolzen und Biichseneinlage)

Cep kloubu pfed. kol (mensi vybrani)
(Bolzen-Vorderradgelenk)

Sroub patky pred. pera(Schraube-Vorderfederspange)

Zelezny nyt 4x28 (Bisenniete 4x28)

Prilozka brzdové &elisti {(Beilage Bremsbacken)

Cep levého pred. kola (Bolzen linkes Vorderrad)

Cep pravého pred. kola (Bolzen rechtes Vorderrad)

Pfedni ndaprava {Vorderachse)
39

3



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz
A 4001 2 Naboj kol {Radnabe)
A 4002 2 Matrka kola (Radmutter)
A 4178 2 Cep packy a ruéni brzdy
(Bolzen fiur Hebel und Handbremse)
A 4310 2 Pojistka matky kola {Radmutter Sicherung)
D 4502 (200)Drat kola auvutomobilni prim.4x185
{Autoradspeichen Durchm.4x185 mm)
D 4503 (5) Obrué pro pneu superbalon 130x40
(Felge fir Reifen Superbalon 130x40)
a nelakovana (unlackiert)
b lakovana (lackiert)
A 10078 (200)Nyple prim.4 (Nippel Durchm.4)

5b 71 (5) Kompl.kolo 130x40 superbal.bez pneu lakované
(Rad komplett 130x40 Superbal . ochne Reifen lackiert)
D 10110 2 Spodni drzdk tlumide narazi
(Stossdéampferhalter unten)

A 10142 2 Naboj pfed.kola {(Vorderradnabe)
A 10143 2 Kryt bubnu pfed.kola (Bremseschild)
A 10144 4 C(Celist bubnu pred.kola {(Vorderradbremsbacke)
A 10145 4 ObloZeni pfedni brzdy (Vorderradbremsbelag)
A 10146 8 PodlozZka Sroubu celisti prfed.brzdy
(Scheibe fiir Bremsbackenschraube)
A 10147 2 Sroub éelisti predni brzdy
(Schraube fiar Bremsbacken)
A 10148 4 VlozZzka Selisti predni brzdy
(Bichse fir Bremsbacken)
A 10149 2 Pero brzdy pfedniho kola
(Spiralfeder filir Bremsbacken)
A 10150 4 Cep pera brzdy pfedniho kola
(Bolzen fiir Spiralfeder)
A 10151 4 PiriloZka brzdovych celisti (Unterlagscheibe)
A 10152 4 Hlavice ¢elisti predni brzdy (Bremsbackenstirn)
A 10153 2 Prilozka loziska klice pred.brzdy
(Lagerbeilagscheibe)
A 10154 2 Loziska klide pfed.brzdy (Bremsschlosslager)
A 10155 2 Mastek éelisti pfdni brzdy {(Bremsbackenbriicke)
A 10156 4 Pouzdro ¢elisti pfedni brzdy (Bremsbackenbilichse)
A 10157 2 Kryt vnitfniho lozZiska (Lagerdeckel)
A 10159 2 Cep vidlice pfedni brzdy (Gabelbolzen)
A 10160 2 Pouzdro vidlice pfedni osy {(Gabelbolzenbiuchse)
A 10161 4 Vidko krytu bubnu pfedni brzdy
{(Bremstrommelplatteabdeckung)
A 10162 2 Kulickové lozisko 6206 (30x62 - 16)
; {Lager 06206 (62x30-16)
A 10163 4 Opérna vlozka kladek (Stitzeinlage fir Rollen)
A 10164 Packa brzdy leva (Bremshebel - links)
A 10165 1 Padka brzdy prava {(Bremshebel - rechts)
A 10166 2 Bowden lanko {Bowden - Seil)
A 10167 2 Lanova spona (Bremsseilschloss)
A 10168 1 Hadice Bowden-Souplé delsi s maznici,
drZzakem A10186 v koZ.pouzdre
(Bowden-Souplé lang mit Schmiernippel)
A 10169 1 dtto-krats$i (Bowden-Souplé kurz mit Schmiernippel)
A 10171 1 Kryt kladek levy (Rollenabdeckung links)
A 10172 1 Kryt kladek pravy (Rollenabdeckung rechts)
A 10173 4 Kladka {Rollen)
A 10175 4 Sroub kladek (Rollenschraube)

40

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

o e = o

e S

=

A

101748
10179

10180

10181

10182
10183

10184
10185
10186

10186
10195
10196
10197

10199
10200

4004

1

{2) Trubice drZaku
2 EKoncova vlczka

Plsténa vlozka (Filzeinlage)
Dr2iak Bowden hadice chassis levy vCetné trubice
A 10181 (Bowden - Halterung chassis)

{(inkl. Rohr A10181 links)
dtto - pravy

{Bowden-Halterung chassis inkl. Rohr A10181 rechts)

(Bremsseilfihrung)
{ Fiihrungbiichse)

2 DrZak hadice brzd.bubnd vietné pfichytky
{Schlauchhalterung - Bremstrommel inkl.Befestigung

2
2
1

1

na buben {(zum Trommel)
Ouiko drzaku brzd.bubnu (Bremsseilfihrunghalter)
Pfichytka na bubnu brzdy (Bremsseilfidhrunghalter)
Maznic.dr#ak Bowdenu wvéeitné pfichyt.A10187

(Schmiernippel - Bowden inkl. Halterung A10187)
dtto - pravy

{(Schmiernippel -Bowden inkl. Halterung A10187 rechts)

2
2
2

A4004& .29

A4004-28

Ad4004-5
A4004-7
A4004-8

A

. i

=

4005

4006
4008
4009
4010
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4017

4018

4020
4020a

4022

4023

el el e B e

et

o

(.

Pojistnda podloZka sSroubu klad. {(Sicherung)

Paéka brzdy dvouramena (Bremshebel - Zweiarmig)

Spodni pouzdro vidlice pfed.osy :
(Gabbelbolzenbichse - unten)

Vnéjsi zavés lanové spony (Bremsseilschloss-ausen)

strana :

Vnitini zavés lanové spony (Bremsseilschloss-ihnen)

Chass1s Chassis

Kompletni chlad.pro 1 val.499 cm nebo 2 véalce 41
(Kompletter Kihler far 1 Zyl.oder 2 Zyl.)
Plast chladiéde niklovany (Kilhlermaske vernickelt)
Zatka chladice (Kihlerverschlup)
Tésnéni chladice (Kihlerdichtung)
Vypustny Sroub {Auslasschraube)
Tésnéni (Dichtung)
Sroub chlad. k ramu a pfiruby tlumide M 8
(Schraube fiir Kihlerbefestigung inm Rahmen M8)
Plsténd podlozka (Filzunterlage)
PFedni plech wvany {(Vorderblech fiar Wanne)
Uhelnik pouzdra fizeni (Lenkungsaufnahme)
Drzak stupacek (Trittbretthalter)
Uhelnik ramu pravy (Rahmenprofil rechts)
Plech ramu zadni (Rahmenprofil hinten)
Uhelnik réamu levy (Rahmenprofil links)

Vyztuha pfednich per prava(Federbefestigung rechts)

Podlozka prednich per {(Unterlage Vorderfeder)

Vyztuha pfednich per leva (Federbefestigung links)

Vvztuha zadnich per prava
(Federbefestigung Hinterfeder rechts)
Vvztuha zadnich per leva
(Federbefestigung Hinterfeder links)
Pficna sténa lakovana {(Zwischenwand lackiert)
Pri¢na sténa nelakovana
(Zwischenwand nicht lackiert)
Pouzdro zad. per vozu pro vozy bez silenbloku
(Federbiichse fiir Vagen ohne Silentblocke)
Sroub zadnich per hlavni Ml6x1.35 - 105
(S5chrauben fir Hinterfedern M16x1.5-105 mm)
41



Ing. Silhan Zbynék

U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :
Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

TAB.3.4
—

Pfedni brzdéna osa pro vozy 1000, 662 ccm -
Vorderachse gebremst f(ir Wagen 1000, 662 ccm - Geshmiedet




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika
tel.: , mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana :

Zbynek.silhan@seznam.cz

Veteran Service
Ing. Zbynék Silhan

iy S G e g ek

::" Pt

TAB.3.4

-




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

A 4024

A

40235

A 4026

A 4027

A4027¢.

A4O2TE .

A

ALQ28E.

A4028¢&.

AdQ288.

4028

4
2
4
2
1 2
11 2
2
1 2
152
16 2

A4028&.16 2

A
A

=g

D ol D B D P

e

4029
4030

4030

4031

4032
4033

4034
4035

4036

4037

40338
4039
4040

4041
4042
4043
4044

4045
4046

4047
4048

(s
1
1

5

[

P I

o

Ry

14
(5e
1
2

1
1

Sroub zadnich per vozu postranni M12x1.5 - 110
(Seitenschraube fiar Hinterfedern M12x1.5-110 mm)
Sroub opér. plechu pera M 6
(Schraube fir Federnstiitzblech M6)
Korunkova matka hlav. &roubu per M16x1,5
(Kronenmuttern fiir Federnhauptschrauben Ml6x1.35)
Predni perno vozu (Vorderfeder)
Plat pred. pera vozu, prvni
(Erstes Federblatt fir Vorderfeder rechts)

Plat pfed. pera vozu, jedendcty

(Elftes Federblatt fir Vorderfeder rechts)
Zadni pero vozu (Hinterfeder)
Plat zadniho pera vozu,prvni

(Erstes Federblatt fir Hinterfeder rechts)

Plat =adniho pera vozu,patnacty
{Fiinfzentes Federblatt fir Hinterfeder rechts)
Plat zadniho pera, Sestnacty pro Cep.konstr,
(Sechszentes Federblatt fiir Bichsenkonstruktion)
Plat zadniho pera pro silentblokovou konstr.

echszentes Federblatt fir Silentblockkonstruktion)
Uhelnik pod.pred.pera (Winkel unten VorderfTedern)
Tfmen motoru k ranu, plochy

{(Motorbige!l zum Rahmen - flach)
Tfmen motoru k ranu, kulaty

(Motorbiigel zum Rahmen - rund)

Podlozka motor. hlavy a tfmenu
{(Motor Kopf und Biagelunterlage)
FodloZka motorové hlavy {Motor Kopfunterlage)
Pojistna podlozka Sroubu prfed. per
(Sicherungsbeilage fiir Vorderfederbiigel)
Trmen zadnich per wvozu (Bligel fir Hinterfedermn)
Pojistna podlozka timinku zad. per
(Sicherungsbeilage fiur Hinterfedernschuh)

Kovani k uchyceni pfiéné stény - pravé
(Befestigungbeschlag fiir Zwischenwand - rechts)

Kovani k uchyceni pfiéné stény - levé
(Befestigungbeschlag fiir Zwischenwand - links)

Pedalek splynovace (Gaspedal)

Cep pedalku splynovade (Gaspedalstift)
Stavéci krouzek &epu ped.splynovade
(8tellring flir Gespedalstift)

Packa spojky (Kupplungshebel)
Sroub packy spojky {(Kupplungshebelschraube)
ValecCek pedalku splynovace (Gaspedalrolle)

Sroub 6hr. prim. &/25 (p¥.vyztuhy blatnikd)
chshautschraube 8/25(vordere Kotfliigelverstarkung)
Tahlo spojky {Kupplungszug)
Svornik packy a pedalu spojky

(Verband Hebel und Kuplungspedal)
Segment ruéni brzdy {Handbremsegment)
Trubka ruéni brzdy {Handbremsenrohr)

42

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

b B i

b

-

-

e P > B b

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

4050
4051
4053
4054
4056
4057
4058
4059
4060
4061
4062
4063
4064
4065

S
4066
4067
4068
4069
4070

4071
4072

4073

4074
4076

4077
4078

4079
4080

4081
4082
4087
4088
4089
4090

4091
4092

N

T S R R R A R S R

L

Sroub paéky rucéni brzdy
(Schraube fiir Handbremshebel)
{(Handbremsverschluss)
(Kupplungspedal)
Pedal br=zdy (Bremspedal)
PaAaCcky brzdy {(Bremshehbel)
Kolik pacéky a peddal. spoj. konicky prom. 4x35
{(Brems und Kupplungspedalkeil konisch 4x35 mm)
Remen dynama - plochy 4x25-délka 635 mm
(Lichtmaschinenriemen-flach 4x25-635 mm lang)

Zapadka ruéni brzdy
Pedal spojky

Sedlo starteru kompletni (Startersitz komplett)
Sedlo dynama (Lichtmaschinensitz)
Kladka ruéniho spouitéde (Rolle fiar Handstart)

(Beschlag Handbremse)
Pedalovy ram (Pedal rahmenrohr)
Trubka pedal. ramu (Pedal ramenrohr)
Cep kladky spousitéce (Bolzen fiir Starterrolle)
Matka pro A 4065 (Mutter fiir A4065)
Konsolka kladky spoustéce
(KEonsole fir Starterrolle)
Rozpérnd trubka vidlice spojky
(Spreizrohr fir Kupplungsgabel)
Sroub vidlice spojky M 6
(Schraube fiir Kupplungsgabel M6)
Sroub pedal. ramu ke dnu ramu M 6
{Schraube fiir Pedalrahmen zum Pedalboden M6)
Sroub drzaku reflektoru M 8
(Schraube fiir Scheinwerferhalter M&)
Drzak reflektoru {Scheinwerferhalter)
Upevnovaci miska prfedn. blatniku leva
{(Befestigungsschale Vorderkotfligel 1inks)
Ruéni startovaci paka kompl.
(Handstarthebel komplet)
Kovdni pdaky spoustéde {(Beschlag fur Starthebel)
Sroub paky spoustéée prim. 10x58
(Schraube Starthebel Durchm.10x58 mm)
Drzak stupacek pred. tvaru [J
{(Trittbretthalter vorne U-Form)
Sroub sedla startéru prim. 8x45 k ped. ramu
{Schraube Startersitz 8x45 zum Pedalrahmen)
Trminek sedla starteru (Biigel Startersitz)
Rozpérna trubka sedla dynama
(Spreitzrohr Lichtmaschinensitz)
Sroub sedla dynama prim. 8x80
(Schraube Lichtmaschinensitz Durchm. 8x80)
Remenice dynama Bosch
{(Riemenscheibe fiir Lichtmaschine Bosch)
Sroubek ke pripevnéni brzdy M 6
(Schraube Bremsbefestigung M6)
Opérny plech pro péro tahla spojky
{Stutzblech fur Kupplungshebelfeder)
Spirdalové pero tahla spojky
(Spiralfeder fiar Kupplungszug)
Podlozka pod pero spojky 4hran. otvor
{Unterlage Kupplungsfeder 4Kantaffnung)
PodloZzka matky startéru (Unterlage Startermutter)
Uhelnik pedal. stény (Winkel - Pedalwand)
43

Kovani ruéni brzdy

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

e

A

A

A

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

4093
4094
4095
40946
4097
4098
4099

4100

Sb 42

A

=

A

A

5b

4101
4102
4103
4104
4114
4114
4115
4115
4116
4117
4118
4119

4120
44

s5b 44

A

= e

o

=

4121

4122 /a
4122/b

4123
4124
4125
4126
41260

4128
4130

[ v R N

o b

e

Stahovak kapoty kompl. (Motorhaubenhalter komplet)
Tfminky brzdovych pacek (Bligel fir Bremshebel)
Ocel. drat. no2. brzdy delsii
(Stahldraht fir Fussbremse lang)
Pric¢nd lista vyplné peddl ramu
(Querleiste - Pedalrahmenfillung)
Yypln pedal ramu - prava
(Pedalrahmenfiillung - rechts)
Vyvpln peddl ramu - leva
(Pedalrahmenftillung - 1inks)
Pficna lista vyplné pedal ramu - =zadni
(Querleiste Pedalrahmenfillung - hinten)

strana :

Vyfukova pfiruba u motoru (Auspufflansche - Motor)

Kompletni ruc¢ni brzda s hrebenem a kovanickem
(Komplette Handbremse mit Kamm und Beschlag)
Rozpérna trubka pedalové roury
(Spreizrohr fiir Pedalrohr)
Matka rozpérného Sroubu, packy spojky
(Mutter fiir Spreizschraube Kupplungshebel)
Pero brzdového pedialu {(Bremspedalfeder)
Leva postranice kapoty (Linke Motorhaubensitz)
Stupacka levd s vyzruZn. prknem nelak.
(Linkes Trittbrett nicht lackiert)
Stupacka leva s vyztuzZn. prknem lakov.
{Linkes Trittbrett lackiert)
Stupacka pravid nelakovand
(Rechtes Trittbrett nicht lackiert)
Stupacka prava lakovand
{Rechtes Trittbrett lackiert)
Krvt zadnich per,levé stupacky
(Deckel flr Hinterfeder - linkes Trittbrett)
Kryt zadnich per,pravé stupacky
(Deckel fiir Hinterfeder - rechtes Trittbrett)
PodloZka pfedniho konce pravé stupacky
(Unterlage vorderes Ende-rechtes Trittbrett)
PodloZ2ka zadniho konce pravé stupacky
(Unterlage hinteres Ende-rechtes Trittbrett)
Prkno pod levou stupacku (Holz linkes Trittbrett)
Kompletni kapota nelakovana
{(Komplette Motorhaube unlackiert)
Kompletni kapota lakovana
{(Komplette Motorhaube lackiert)
Cep valecku pedalkusplynovade
(Rollenbolzen fiir Gaspedal)
Pilka ke splynovadi (Hebel zum Vergaser)
Pacdka pro pohyb splynovade
(Hebel fir Vergaserbetdtigung)
Osa pacek pro pohyb splynovace
(Hebelachse fiur Vergaserbetdtigung)
LoZzisko osy pacek (Lager Hebelachse)
Tahlo peddlku splynovade (Gaspedalzug)
Tahlo peddalku ke karburat. pro I. valec
(Gaspedalzug fiir Vergaser 1 Zylinder)
Tahlo pedalku ke karburat. pro 11. valec
(Gaspedalzug fir Vergaser 2 Zylinder)
Eolicek stavéciho krouzku (Keil fir Stellring)
Drzak blatniku rovoy (Kotfligelstitze gerade)
44



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

o e

e

= g

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz strana

Zbynek.silhan@seznam.cz

4131
4132

4133
4134
4135
4136
4137
4138
4140
4141
4142
4143
4144

4145

A 41406

T

A
A

4147

4148
4149

A4150-35

- - e

o

=

I

4156
4157
4158
4162
4163
4164

4165
4166

4167
4168
4169
4170 /a
4170/b

4173

1 Drzak blatniku vyklonény (Kotfliigelstiitze gebogen)
1 Opérnid deska prfed. blatniku leva
{(Stitzplatte Vorderkotfliigel links)
1 Opérna deska pfed. blatniku prava
(Stirtzplatte Vorderkotfliigel rechts)
2 TUloZzeni rozpérné trubky pfed. blatniku
{Spreizrohrlagerung vordere Kotfliigel)
2 Podlozka pod uloZeni rozpérné trubky
(Unterlage unter Spreizrohrlagerung)
1 Rozpérna trubka pfed. blatniku
(Spreizrohr Vordere Kotfliigel)
1 Stahov. Sroub rozpérné trubky pf. blart.
(Spreizrohrschraube vordere Kotfliigel)
1 Upevn. miska pfed. blatniku prava
{(Befestigungsschale vordere Kotfliigel rechts)
1 EKfiZe naraZky start.paky(Lederanschlag Starterhebel)
Priéka pfednich sedadel (Zwishenwand Vordersitze)
1 Prav.sténa pod sedadlem (Rechte Wand unter den Sitz)
1 Leva sténa pod sedadlem (Linke Seite unter den Sitz)
1 Eryt vany ramu se zAstrdékou )
(Vanneabdeckung mit Stecker)
1 Zastérka vozu s 2 tabulk. pol. &. lakovana
{(Wagenschiirze mit 2Tafel lackiert)
1 Uhelnik spojky chladide a pfiéné sTény
(Verbindungsprofil Kiihler-Zwischenwand)
3 Stahovaci pas nadrzky
(Benzintank - Befestigungsbander)
3 Drzak nadrzky (Benzintankhalterung)
Drat boCnich zavésh kapoty
(Draht fiir Motorhaubenspangen)
1 Kompletni levy nebo pravy pred. blatnik lak.
(Kompletter linker oder r. Vorderkotfligel lackirt)

1 Vvyfukovd trubka (Auspuffrohr)
4 Priruba vyfukové roury (Auspuffrohrflansch)
4 Tésnici pfiruby tlumidée (Auspufflanchdichtung)

Vvztuha levého pred. blatniku |
(Vorderkotfligelversteifung links)
1 Tlac¢itko ruéni brzdy
{Sicherungsdriicker fiir Handbremshebel)

1 Spojovaci tahlo ruéni brzdy

(Verbindungszug fir Handbremse)
1 Pero rudni brady {Feder fiir Handbremse)
Levy dil zavésli kapety
(Linker Teil Motorhaubenspangen)
Yedeni Sroubu stahovaku kapoty
(Fihrungsschraube Motorhaubenspangen)
2 Sroub hlavni pfed. per Ml6x1.5 - 85
{Hauptschraube Vorderfedern Ml6x1_.5-85 mm)
6 Sroub dhelniku pouzdra fizeni i vzpér ramu M 6
(Schraube fiir Winkel Lenkungsbiichse M6)
2 Sroub pfed. per krat$i prim. 12/80
{(Vorderfederschrauben kiirzer Durchm. 12/80)
2 Sroub pred. per prim. 12/90
{(Vorderfederschrauben Durchm.12/90)
2 Tésnéni thelniku pod motor
(Winkeldichtung unter Motor)

45



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

e R

s

b - - O B -

o

4174

4175

4176

4177

4178

4179

4180

4181

4182

4183

4184

4185

4186
4188

4189

4190

4191
4192

4193

4194

4197

41958

4199

42040
4201

4202

42013

4204

4205
4206

4207

1

LA

Narazka rucni péaky startov.
(Anschlag far Starthandhebel)
Kryci plech lana spoustéce
{(Schutzblech fiir Handstartseil)
Pravy dil zéavésu kapoty
(Rechter Teil Motorhaubenspangen)
OZko pro drdat rucéni brzdy kratsi
(Schlinge Handbremsendraht - kirzer)
Cep ruéni brzdy prim. 6x17,5
{(Bolzen fur Handbremse Durchm.6x17.5)
Ocelovy drat ruéni brzdy kratsi
(Stahldraht fir Handbremse kiirzer)
Pfilozka zadniho pera prava
(Beilage Hinterfeder rechts)
Prilozka =zadniho pera leva
(Beilage Hinterfeder links)
Vicko rucni paky startov.
{(Deckel fiir Handstarthebel)
Tifminek rucni piaky startov.
{(Bigel fir Handstarthebel)
Sroubek ruéni paky start. M 3
{Schraube Handstarthebel M35)
Lanko starteru se srdicky kompl.prdm. 4.5x933

(Starterseil 4.5x933 mm)

Bednicka na nastroje (Verkzeugkiste)
Stahov. pds objimky dynama
; (Lichtmaschinen Befestigungsband)
Stahov. pas dynama kompl.
(Lichtmaschinen Befestigungsband Komplett)
Sroub stahov. pasu
(Schraube fir Lichtmaschinen Befestigungsband)
Valecek k napindku (Spannrolle)
Opérna vliozka stahov. pasu
(Stitzbeilage fiar Benzintank - Befestigungsbander)
Objimka stah. pasu dynama
(Fassung fir Befestigungsband)
Sroub sedla starteru k rdmu vozu a spoustéde M 8
Befestigungsschraube Starter-Vagenrahmen ME)
Cast sedla pro staréi typy starteru
(Sitzteil fir Starter dltere Typen)

strana :

Podlozka horni cdasti sedla pro starii typ starteru

{(Unterlage fiOr oberen Startersitz-dltere Typen)
Podlozka tahel karbfirdrtoru
(Unterlage fiir Vergaserzlige)
Pedalové prkno {Pedalbrett)
PodloZzka Sroubu pedal. prkna
(Unterlage fiir Pedalbrettschraube)
Spojka chladide s pFiénou sténou
(Verbindung Kihler - Zwischenwand)
Miska stahovdaku kapoty
(Schiissel fir Motorhaubenzug)
Sroub stahovaku kapoty
{Schraube fiir Motorhaubenzug)
Ocko kapoty (Haubenauge)
Spiral. péro stahov. kapoty
{(Spiralfeder fir Motorhaubenzug)

KrouzZek stahovaku kapoty (Ring fir Motorhaubenzug)

46



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

5b
Sh

e =

I e

A

4208
4211

4212

4213

4223

4224

4228

4230

4235

4241

4243

4244

4249

4250
31

54

4251
4253

4254
4259

4260
4262

4263
4264

4266

4267
4268

4269
4272

4273

4274

15
37

10

1z

1
3

Sroubek stupadky {(Trittbrettschraube)
Sroub prim. 5/10 pro spojeni karoseric
(Schraube 5/10 fiir Karosserieverbindung)
Sroub prilozky tésnéni thelniku prifm. 4/10
(Schraube Beilagedichtung fir Vinkel Durchm.4/10)
Vyztuha pfFedni &isl. tabulky
(Versteifung fir vordere Nummerntafel)
PodloZka prim. 6.6/14/1.5 pro peddlovy ram
{(Unterlage Durchm. 6.6/14x1.5 fir Pedalrahmen)
Podlozka pram. 8.6/18/2 pro pedalovy ram
{(Unterlage Durchm. 8.6/18x2 fiir Pedalrahmen)
Sroub pripevnéni akumulatoru M 8/16
(Schraube fiir Akkumulatorbefestigung M8x16)
Nyt prim.4x8% pro drzdky stupacek
(Nieten Durchm. 4x8 fir Trittbretthalter)
Sroub préim. 5 pro spojeni blatniku
(Schraube Durchm.5 fiir Kotfliigelverbindung)
Zatka hrdla benz. nadrze s korkem
(Benzintankverschluf mit Korkdichtung)
Tésnéni hrdla benz. nadrze -
{(Dichtung fir Benzineinfullstutzen)
Sitko hrdla benz.nadrze
(Sieb fir Benzineinfiillstutzen)
V1ioZzka do benz.nadrZe nad kohout
(Einsazt fir Benzintank oberhalb Benzinhahn)
Tésnéni benz. kohoutku (Dichtung Benzinhahn)
Kompl. benzinovAd nadrz 20 litro
{(Benzintank komplet 20 Liter)
Kompl. benzinova nadrz pro 40 litra
(Benzintank komplet fir 40 Liter)
Benzinové potrubi (Benzinleitung)
V1lozka mezi stahov. pdsy a benz. nadr.

(Einlage zwischen Benzintank und Befestigungbander)

&

1z

2
3

Sroub stahov. pasu benz. nadrze M 6x20
(Schraube fir Tankbefestigungbinder M6x20)
Sroubek pedalového prkna a pred. stény prim. 6/12
(Schrauben fir Pedalbrett und Wand 6/12)
Popruh pod kapotou (Motorhaubenauf lageband)
Sroub. cylindr. hlava prim. 6/12 pro stupacd.
(Schraube Zyl Kopf 6/12 fiir Trittbrett)
Vyztuha pfiéné stény (Sprosswandversteifung)
PodloZzka pod vyvodku elekir. vedeni
(UnteFlage fiir Stromkabeldurchgang)
Mistek elektric.vedeni a pojistkové skring
(Biigel fiir Stromleitungen und Sicherungskistchen)
Dfev. vyvodky s matkou prim.20
(Holzdurchgénge mit Mutter Durchm. 20)
Pero packy akceleratoru (Feder fiir Gashebel)
Drzdak elektr. kabelu starteru
(Halter fir Starterkabel)
Drzak tachometrové hadice (Tachowellenhalter)
Trubka elektrického vedeni prim.23
{Rohr fiir Elektroleitungen Durchm.23 mm)
Sroubek prim. 5 pro pojistkovou skfinku
(Schraube Durchm.5 fir Sicherungskdstchen)
Spec. matka prim. 12 st. 1,50 (pro A4024, A4170)
(Spezialmutter M12x1.5 fur A4024 und A4170)
47

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

A 4281

Ma 32
Ma 52

A 4294
A 4294
4299
4310

4316
4321 /a

o

o

4321/b

o

4322
A 4323
A 4327
Sb 63

A 4330
A 4333

A 4334

=g

4336
4337
4338

4355
4356
4357

4358

4359
4360
4361
4362

4363
4364
4363
43606
4387
4368
4370

B O BPEEREFEF O EREEF OF O EEE B B

4371

-

T3

$roub prim. 6/15 pro dr2aky blatnikii (misek)
{Schraube 6/15 fir Kotfliigelbalter)
Matka pram. 12 nizka (Mutter Durchm.12 nieder)
Matka korunkova (pro A 4005)
(Kronenmutter (fir A4005)
Kryt tlumidée postranniho vyfuku nelak.
(Seitenabdeckung Auspuffdampfer unlackiert)
Kryt tlumi¢e postranniho vyfuku lak.
(Seitenabdeckung Auspuffdampfer lackiert)
Vyvodka plechova prom.13 mm
(Durchgang (Plech) Durchm.13 mm)
Pojistka matky kola
Népis Aero na chladice (Kithleraufschrift Aero)
Zakryt vyf. trubky pod vozem pro 1.val.
(Abdeckung Auspuffrchr fir 1 Zvl.)
Zakryt vyf. trubky pod vozem pro TT.wval.
(Abdeckung Auspuffrohr fir 2 Zyl.)
Zastroka krytu vany (pfedni)
(WVanneabdeckung Stecker)
Kompl. benz. kohout dvojcest. .
(Zweiwebenzinhahn komplett)
Korkovd vlozka benzinového kohoutu
(Korkeinlage fiir Benzinhahn)
Kompletni odperovédni ruéni brzdy
(Handbremse Abfederung Komplett)
Levda vzpéra predku chassis {Linke Chassistitze)
Medeéna trubicka prim.5/4x70 benz. kohoutu
{Kupferrohr Durchm.5/4x70 far Benzinhahn)
Difevéna podlozka pod startér Bosch CG - 29
(Holzunterlage fir Bosch Starter CG-Z9)
Uhelnik pod pfed. péra
(Vinkelprofil unter Vorderfeder)
Vedeni perka akceleratoru
{ Fiihrung Vergaserpedal feder)
Fifiruba kohoutu benzinové nadrie
(Hahnflansch fiir Benzintank)
Knoflik noZniho startéru (Knopf fiar Fusstarter)
Ty&ka noZniho startéru (Fusstarterstange)
Vodici valec¢ek noZniho startéru
(Lenkrolle fir Fusstarter)
Konsola valedéku noZzniho startéru
(Rollenkonsole fiir Fusstarter)

Paka e (Hebel)
Prilozka {Beilage)
Péro spiralové (Spiralfeder)

Koncovka paky nozniho spinade startéru
{Hebelende fir Fusstartschalter)

Cep (Bolzen)
Podlozka (Unterlage)
Zavladka priim.3x10 (Splinte Durchm. 3x10 mm)
Tahelko (Kleiner Zug)
Zévladka pram.2x10 (5plinte Durchm. 2x10 mm )
Zakl.deska (Grundplatte)

Difevéna podlozka pod startér
(Holzunterlage fir Starter)
Pouzdro vahadla eslektr.starteru
(Starterschwenkhebel Riichse)
48

strana :

(Radmuttersicherung)@LH 6



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

4372
4373

-

4374

4378

4379
4380=

e e

4381«
4382+
4383=
4384+

o e b

4385+ (
4386

=

T

4387

4388
4389
4390
4391
4392
4393
4394

B I e O I e

5h 21
5b 34

5b 35

A 397

sb 37

A 4308

A 4405

A 4406
A 4407

A4407¢ .1
Ad407& .29
4408
44009

>

4413
4414
4416

o

4417

T

A 4418

el

ek

Foer” T e Mg g

Nyt prim. 5x14 {(Niete Durchm.5x14 mm)
FPredni pdlobjimka drzaku klaksonu
(Vordere Halbschelle fiir Hupenhalter)
Zadni phlobjimka drzaku klaksonu
(Hintere Halbschelle Tfiir Hupenhalter)
Sroub krytu postran. vyfuk. hrnece
(Schraube fiir Auspufftopfseitenabdeckung)
Vyztuha zdastérky vozu {(Vagenschiirzeversteifung)
Pérova vlozka ruéni brzdy
{Federeinlage fiir Handbremse)
Objimka pruziny a timenu (Feder und Bligelfassung)
Objimka pruziny (Federfassung)
Pruzina tfmenu a lana (Bigel und Seilfeder)
Rozpérna trubilka pérové viozky
(Spreizrohr fiir Federeinlage)
Nyt tfminku pérové vlozky {(Niete fiir A4384)
Krvt kabelu pod pakou spoustéce
(Kabelabdeckung unter Starterhebel)
Prichytka kabelu {(Kabelbefestigung)
Spojeni rudni brzdy s brzdou nozZzni -
(Verbindung Handbremse und Fussbremse)
Vodici trubka (Fihrungsrohr)
Vlozka vodici trubky (Fihrungsrohr Einlage)
Rozpérna trubka (Spreizrohr)
Zatka (Pfropfen)
Zavés pro rucéni brzdu (Handbremsenaufhidngung)
Packa brzdy. prava (Rechter Bremshebel)
Trminek brzd. packy (novéjii konstrukce)
(Bremsenbigel (neuerere Konstrution)
Zadni vyfuk. hrnec {Hinterer Auspufftopf)
Kompletni vyfuk. roura od motoru k hrn.

(Kompletter Auspuffrohr vom Motor zum Auspufftopf)

REvbina od postran. vyfuku pro jednoval.
{(Seitenschlitzblechabdeckung-Auspuff Einzylinder)
Detto pro dvouvalec

(Seitenschlitzblechabdeckung-Auspuff Zweizylinder)

KEompl. postranni vyfuk. hrnec
(Kompletter Auspufftoptf)
Zadni pero vozu - s bronzovym pouzdrem

5 (Hintere Wagenfeder mit Bronzebiichse)
Sroub tfmenu zad.per Ctyfsed.vozu M12x1.5-117

{(Federbiigel fir Hinterfeder Viersitzer M12x1.5-117)

Uhelnik pouzdra fiZéni (Winkel fiir Lenkungshiilse)

1 Kompl. chladié pro novy typ Il.valce 662

{(Kithler komplett for die neue Type I1.Zy¥1.662 ccm)

(Kihlerblock)
(Kiihlermantel Nickel)
(Vagen Vorderfeder)

Blok chladice

Plas{ chladice niklovy

Pfedni pero wvozu

Podlozka pod zpétné zrcatko

(Unterlage fir Rickspiegel)

Trubka natacdeci kliky (Rohr fiir Anwerfkurbel)

Rameno nataceci kliky {Arm fiir Anwerfkurbel)

Vodici lozisko natddeci kliky =zadni
(Fahrungslager fir Anwerfkurbel hinten)

Vodici loZisko natdéeci kliky pfedni
(Fahrungslager fir Anwerfkurbel vorne)

Prilozka loZiska kliky (Beilage fiir Kurbellager)

49

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

s

4419

=

4420

4421
4422

4425

-

4424

=g

4425

T

44206

A 10021

R 2904
R 295

A 4380/b

4382/b
4383/b

4384 /b
349

a 71
282

= - -

114
5b 49

R 312

A 5325

A5325¢&.11

A 5326

A 3317

A 5329

A 3330

A 4145

Vzpéra 1trmenu zadnich per
(Spreizblizel - Hinterfedern)
Vlozka priloZzky zadnich per
(Beilage fiir Hinterfedern)
Predni =zdstéra vozu (Vordere Wagenschirze)
Sroub zadnich per delsi
{(Schraube fiir Hinterfedern - lang)
1 Qzubec natidceci kliky
{(Verzahnung flir Anwerfkurbel)
1 Maska chladiée 10 HP (500 ccm )}
(Kithlermaske 10 HP (300 ccm)
1 Maska chladiée 18 HP (662 ccm )
(Kiithlermaske 18 HP (662 ccm)
1 HMaska chladiée 25 HP (1000 ccm }
{(Kihlermaske 25 HP (1000 ccm)
1 Spojovaci roura pfed. postr.a zad. vvyfuk. hrnce
(Verbindungrohr vorder,seiten,hinter Auspufftopf)

Limousina Ctyrmistnd - Limousine Viersitzig.

1 Hlavni =zawek levych dveti-nikl.
{Hauptschloss linke Tiire - Nickel)
1 Zamek pravych dvefi nikl.
{(Schloss linke Ture - Nickel)
2 EKompl. zvedak skla s koleck. prevodem, Fetézem
a lidtou, véetné nikl. kliky
(Kompletter Scheibenheber mit Ubersetzungsrad,
Kette und Leiste inklusive Nickeldriicker)
Vnéjsi klika niklovana {Aussendriicker Nickel)
Zaveés kulovy nikl. pro pravé dvere
(Kugelscharnier Nickel fiir rechte Tir)
2 Zavés kulovy nikl. pro levé dvere
(Kugelscharnier Nickel fiir linke Tir)
Kulicka pro zavés (Kugel fiir Scharnier)
Matidka pro zavés {(Mutter fir Scharnier)
Pojist. zamek zadlaban¥y (se 2mi klicky)
Eingengestemmt-Sicherheitsschloss (mit 2 Schlissel)
Stitek zamku nikl. (Schlosschild Nickel)
Kompl. v¥suvny ram pro limusinu nikl.
(Kompletter Ausschiebrahmen fiir Limousine Nickel)
1 Zéamek pro kufr limusiny nikl.
(KofféTschloss fir Limousine Nickel)
2 Zadni pero limusiny a nakl. vozu
(Hinterfeder fir Limousine und lLastwagen)
2 Hlavni plat s ovkem pro zadni pero
(Hauptfederblatz mit Auge fiir Hinterfeder)
2 Pouzdro bronz. pro zadni pero
(Bronzebiichse fiir Hinterfeder)
2 Pouzdro ocelové pro zadni pero
(Stahlbichse fir Hinterfeder)
2 Distanéni podlozka zad. pera prim. 20/32/2
{(Distanzscheibe fiir Hinterfeder 20/32/2)
2 Distanc¢ni podlozka zad. pera prim. 20/32/1
(Distanzscheibe fir Hinterfeder 20/32/1)
1 Zadni policejni tabulka limusiny nelak.
(Hintere Polizeitafel fiir Limousine unlackiert)

50

[ I 8

(o % D o R W N

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

-

-

A
A
A
L

b

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

4145

4501
4501
4502
4503
4503
4507
4508

4509
14

5b 15

A

A

A

10079

10079

10077

A10077/b

A

o

=

10073

4275
5029
50320
50321
5032
5035
5035

5036
5040

A 5040

5043
5043 /a

5045

1 Zadni policejni tabulka limusiny lak.
(Hintere Polizeitafel fiir Limousine lackiert)

Kola - Rader

5 Naboj kola s otvory pro drat prim. 3,5
(Radnabe fiur Speichen Durchm. 3.5 mm)
5 Néaboj kola s otvory pro drat prim. 4
(Radnabe fir Speichen Durchm. 4 mm}
200Autom. drat priom., 3,5/222
{Autospeichen Durchm. 3.5/222)
5 brud¢ pro pneum. profil. "Strigh” Side 19x3 nelak.
(Felgen fiir Reifen Strigh Side 19x3 unlackiert)
5 Obru¢ pro pneum. profil. "Strigh" Side 19x3 lak.
{(Felgen fir Reifen Strigh Side 19x3 lackiert)
4 Matka kol (Radmutter)
4 Pojistka matky kola (Radmuttersicherung)
200MNiple prim. 3.5 (Nippel Durchm. 3.3)
5 Kompl. kolo 19x3 bez pneum. nelakov.
(Komplettes Rad(19x3) ohne Gummireifen unlackiert)
5 Kompl., kolo 11x45 bez pneum. nelakowv.
(Komplettes Rad(11x45) ohne Gummireifen unlackiert)
5 Obruc¢. 11x45 pro pneum. "Ballon" nelak.
{(Felge 11x45 fir Gummireifen "Ballon" unlackiert)
5 QObrué. 11x45 pro pneum. "Ballon" lak.
(Felge 11x45 fir Guomirecifen "Ballon" lackiert)
200Dracd prim. 3, 5x210
{Autospeichen Durchm. 3.5 x 210)
200Automob. drat prim. 4x210
(Autospeichen Durchm. 4 x 210)
200Niple - 4 (Nippel 4 mm)

Karoserie roadsteru -  Roadster Karosserie

16 Sroub pram. 6/12 polic. &is. stopky a karos.
(Schrauben 6/12 Polic.Num. Stoplampe und Karosserie)
Drzak vika karoserie (Karosseriedeckelgriff)
Clanek drZaku vika (Karosseriedeckelgriff Glied)
Cep drzédku vika (Bolzen fiir Karosseriedeckelgriff)
Podlozka cepu drzaku vika
(Bolzenunterlage fir Karosseriedeckelgriff)
Pravy zadni blatnik nelakovany
(Rechter Hinterkotflagel unlackiert)
1 Pravy zadni blatnik lakovany
(Rechter Hinterkotfligel lackiert)
1 Zadni stupacka (Hinteres Trittbrett)
1 Zadni levy blatnik nelakovany
{Linker Hinterkotfliigel unlackiert)
1 Zadni levy blatnik lakowvany
} (Linker Hinterkotfligel lackiert
1 Sroub M 12 drZzédku reserv.kola
(Schraube M12 fiur Reservhalterung)
1 Sroub M 12 drzdaku 2 reservnich kol
{Schraube M12 fir Reservhalterung 2 Reserverdder)
1 Podlozka drzaku reserv. kola
{(Unterlage fiir Reservradhalterung)

51

b b

—

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

5b 41

5h 41

A 5050

3053
5057

e

o

5058

5059
5065

I

A 5060
A 5067
5b 13

A 5069

o

5070

g

5086

5086

089

5107
5110

S S

5111

A 5115

51238
5129

=

5130

5131
5133
5142

o

5142

s

5143

=g

5144

A 5144

A 5145

A 5146

o e

1

28

Kompletni zadni viko nelakované
(Kompletten Hinterdeckel unlackiert)
Kompletni zadni viko lakované
(Kompletten Hinterdeckel lackiert)
Pacdka drzaku nikl. reserv. kola
(Hebel fir Reserveradhalter nickelt)
LoZzisko volantové roury (Lenkstangenlagerung)
Piile zavésu horni pro zadni viko
(Scharnierhalfte oben fir hinteren Deckel)
Pile zavésu dolni pro zadni viko
{Scharnierhdlfte unten fiir hinteren Deckel)
Nyt zavésu (Scharnierniete)
Sroubek ¢ock. hlava loZziska A 5053
(Versenkopfschraube fiir Lager A5053)
Sroub loziska A 5053 (Schraube fliir Lager AS053)
Drzak "Stop" lampy (Halterung fir "STOP"Lampe)
Komlp. zamek dvefi, bez kliky
(Komplettes Tirschloss ochne Schnalle)
Sroub drzaku "Stop" lampy prim. 6/15
{Schraube fir Halterung STOPLampe Durchm.6/15)
Podlozka pod Srouby zad. blat. prim. 6,6/18/2

{(Beilagscheibe filir Kotfligelschrauben hinten 6,6/18-2)

1
1

10

Kompletni dvifka se zamkem nelak.
(Komplette Tiir mit Schloss unlackiert)
Kompletni dvirka se zamkem lak.
(Komplette Tur mit Schloss lackiert)
Matka zadnich blatnikt
{(Mutter fir Kotfligel hinten)
Ferko zamku (Schlossfeder)
Klika zamku dvefi, niklovana
{(Turschlosschnalle Nickel)
Vnitfni Stitek zdamku boénich dvifek
{ Innentiirschlosschild)
Vnéjii stitek zamku bocnich dvirek
(Aussetirschlosschild)
Skrinka =zavéru ‘{Verschlusskasten)
Levy zaver nikl. pro zadni viko
{Linker Verschluss Nickel fiir Hinterdeckel)
Pravy =zavér nikl. pro zadni viko
{Rechter Verschluss Nickel fiar Hinterdeckel)
Pero zaveéru (Verschlussfeder)
Nyt zavéru {(Verschlussniete)
Pile horniho zdvésu boénich dvif. lev.
(Obere Scharnierhidlfte Seitentiir links)
Piile horniho zédvésu boénich dvif. prav.
{Obere Scharnierhdalfte Seitentiir rechts)
Cep zavésu bodnich dvitfek
{Scharnierbolzen Seitentar)
Delii dil hor. zavésu boénich dvif. lew.
{(Langerer Teil Oberscharnier Seitentiir links)
Delsi dil hor. zavésu boénich dvif. prav.
(Langerer Teil Oberscharnier Seitentiir rechts)
Podlozka =zavésu zadniho vika
{Scharnierunterlage Hintererdeckel)
Krouzek zavésu zadniho vika
(Scharnierring Hintererdeckel)

52

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

I

O -

=

A

A

Ap001e.

E
E

A

= e

o

A

5b

=l

5147
2147
5148
5148

5149
5156

5156

32
5166
5181
5183
5183
5188

5188

6001

6001

220
300
6002
6003
6004

o005
6006

6006

4361
51

U

1

Pile dolniho zavésu boénich dvirf. lev.
{(Unter Scharnierhiilfte Seitentiire links)
Pile dolniho zavésu boénich dvir. prav.
{Unter Scharnierhdlfte Seitentire rechts)
Delsii dil spodniho zavésu boé. dvif. lev.
(Ligerer Unterscharnierteil Seitentiire 1inks)
Delsi dil spodniho zavésu bod. dvif. prav.
(Lagerer Unterscharnierteil Seitentiire rechts)

strana :

Sroub zadnich blatnik® (Schraube hintere Kotfligel)

Stitek rozvodné desky nelakovany
(Armaturschild unlackiert)
Stitek rozvodné desky lakovany
(Armaturschild lackiert)
Matka prim. 12 nizka pro A 5166
(Mutter Durchm.12 niedrig fiir AS166)
Objimka a tahlo vzduch. klapky nikl. kompl.
(Fassung und Zug fiar Luftklappe Nickelt Komplett)
Spiralka dratu karburiatoru
(Vergaserdrahtspirale)
Zadni policejni tabulka nelakovana g
(Hintere Polizeitafel unlackiert)
Zadni policejni tabulka lakovana
(Hintere Polizeitafel lackiert)
Klika zéamku bo&¢. dvirek (lita) vnéjii
(Schalle fiir Seitentiir (gegossen) aussen)
Klika zamku bod. dvifek (lita) wvnitfni
(Sehalle fir Seitentur (gegossen) innen)

Elektrické zarizeni A 6001
Elektrische Ausstattung A 6001

Elektr. starter Bendix Bosch AEA 0.,4/6 2 11 6 V

{Elektrische Anlasser Bendix Bosch 'AEA 0 .,4/67 11 6 V)

1

1
1

[

Elektr. starter Bendix Bosch Cg 06/6.2Z 6
{(Elektrische Anlasser Bendix Bosch Cg 06/6,Z 6)
Klinek starteru (Starterkeil)
Spirdlové pero k uhlikfim starteru
(Spiralfeder fiir Starterkochler)
Svorka akumulatoru + (plus)
= (Batterieklemme + (plus)
Dvnamo Bosch RE 60/6 1700
(Lichtmaschine Bosch RE 60/6 1700)
Akumuldtor, Amp. hod.: 40, Volt. 6
(Batterie Amp,St. 40, 6V)
Yypinal pro Stop lampy
(Ausschalter fiir Stop Lampen)
Elektr. houkacka 6 V¥ {Elektrische Hupe aV)
Indukéni civka zn. Magneton s 1 vyv. (Bosch)
(Zindspule Magneton 1 Ausgang (Bosch)
Indukéni civka zn. Magneton s 2mi vywv.
(Zundspule Magneton 2 Ausgange)
Pero pedalu (P=dalfeder)
Nozni pedalek plech. pro starter Bosch CG-Z9
{(Fusspedal fiur Bosch Anlasscer CG-Z9)
53



Ing. Silhan Zbynék

v

U Mlyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

strana :

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

AERO 500

-

ROSERI

KAl

\B. 4.1...

PREHLED

7

“KAROSERIE - VERZEICHNIS AERD 500

LY

TAB &4




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

A 6007 1 Skrinka s pojistkami {Sicherungskastchen)
A 6008 1 Nozni spinad® starteru (Fussanlasschalter)
A 6009 1 Zadni svitilma Stop bez zZarovek

(Hintere Lauchte "STOP" ohne Glihbirne)
A 6010 1 Tlaéitko houkadky {(Hupenknapf)

A 6011 2 Reflektor bez Zarovek zn. Mobila lakov.
{(Scheinwerfer ohne Glihbirnen Marke Mobilia Lackiert)
A6011¢11 2 Vnéjii parabola reflektoru zn. Mobila
{Ausserer Scheinwerfertopf Marke Mobilia)
A6B011¢12 2 VYnitfni parabola strfibrlfena
(Innere Scheinwerfertopf - versilbert)
A6011&13 2 Objimka velké Zarovky kompl. (ale bez Zarovky)
(Fassung fir Grofe Glihbirne (jedoch ohne Glihbirne)
Af011¢14 2 Objimka malé Zarovky kompl. (ale bez Zarovky)
(Fassung fiir Kleine Glithbirne (jedoch ohne Glihbirne)
A6011¢15 2 Stahovaci krouzek objimky mal. svétla
(Scheinwerferring kleine Lichter)
A6011¢16 2 Niklovana obrué reflektoru vneéjsi
(Scheiverferrahmen vernlck&]t)
AG011G17 2 Stahovaci Sroub cobrude niklovany
(Verschlusschraube fiir Reifen vernickelt)
A6011¢18 2 Sroub objimky Zarovek
(Schraube fiir Glithbirnenfassung)
AB011&19 2 Pero k uchyceni skla (Feder fir Glasbefestigung)
A 6011/b 2 Reflektory zn. Bosch celé chrom. bez Zar.
(Scheinwerfer Bosch ganzverchromt ohne Glihbirne)
A 6012 1 Lampa na rozv. desku bez Zérovky
(Lampe fiir Armaturenbrett ohne Gliihbirne)
A 6013 1 Spinaci skfinka s klicem Bosch H 6
{Schal tkdstchen mit Schlissel Bosch HE)
6013/a 1 Marka do rozvodové skiinky
(Mutter fiir Schaltkastchen)

I

A 6013/b 1 Cervené kontrolni sklicko (Rotes Kontrollglas)
A 6013/¢c 1 Podlofka rozvodné skiifiky
(Unterlage fur Schaltkdstchen)
A 6013/d 1 Perko do rozvodné skrinky
(Feder fiir Schaltkdstchen)
E 213 1 Pero pastorku starteru zn. Bosch typ AEA 04/6
Z 11 6V {Rutzelfeder fir Anlasser Bosch
typ AEA 04/6 Z 11 6V)
E 215 1 Pero pastorku starteru zn. Bosch typ CG 0e/6 Z9
(Ritzelfeder fir Anlasser Bosch typ CG 06/6 Z9)
E 150 2 Zarovky Stop lampy (Glithbirnen fir Stop Lampen)
E 149 2 Zarovky reflektoru velké
(Glihbirnen fur Scheinwerfer gross)
E 152 2 Zarovky reflektoru malé
(Glithbirnen fiir Scheinwerfer klein)
A 6053 1 Kliée spin. skfinky (Schliissel fiir Schaltkistchen)
E 202 1 Pastorek starteru (Starterritzel)
R 57 1 Pero cipku pastorku starteru
(Feder fir Starteritzelkeil)
R a6 1 Cipek pastorku starteru (Startarritzelkeil)
E 210 2 EKartadek starteru 31 (Starterkohlen 31)
E 301 1 Svorka alumulatoru - (minus)
(Batterieklemme - (minus)
E 200 2 Kartacky dynama + (plus) 161 DSKZ/182

{Lichtmaschinenkohlen + (plus) 161 D3KZ/182)
54

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz
E 201 2 Kartacky dynama - (minus) DSKZ/8Z
(Lichtmaschinenkohlen - (minus) DSKZ/8Z)
Po 200 2 Pojistky malé (Sicherungen klein)
Po 201 4 Pojistky velké {Sicherungen gross)
R 136 2 Sklo do reflektoru zn. Mobila
(Scheinwerferglas Marke Mobilia)
A 6025 5 Plech. pfichytka elektr. driati jednoducha
{Blechhalterumg fir elektr. Drahte einfach)
A 6026 1 Plech. pfichytka elektr. dratf dvojita
(Blechhalterumg fiur elektr. Drahte zweifach)
A 6034 2 EKoncovka kabelu ke svidce (Zindkerzenkabelschuh)
A 6035 1 Pancéfova hadice prim.12 k reflektoru prav.-0.92m
{Panzerkabel Durchm.12 zum Scheinwerfer rechts-0,92 m)
A 6036 1 Pancérova hadice prim.12 k refl. lev.-0.74 m
{Panzerkabel Durchm.12 zum Scheinwerfer links-0,74 m)
A 6037 1 Pancéfovad hadice prim.12 ke stop lampé -0.15 m
(Panzerkabel Durchm.12 zur Stoplampe 0,15 m)
E 62 2 EKabelova ogéka &. 35 (Kabelaugen Nr.35)
A 6046 1 Pirichytka kabeld (Kabelhalterung)
A 6047 2 Prichytka kabel( (Kabelhalterung)
A 6054 2 Prichytka Bergmanov. trubky
(Halterung fir Bergmanrohr)
A 6061 1 Gumova botka pro kabel 35 - spoudtéde
{(Gummischuh fir Kabel 35 - Anlasser)
A 6063 3 Hlinikova pfichytka (Aluminiumhal terung)
A 6064 4 Koncovka kabelu 1,5 zvonkovitd
(Kabel Endstiick 1.5 glockenformig)
A 6065 2 EKoncovka kabelu 1,5 rovna
(Eabel Endstiick 1,5 gerade)
A 6074 2 Pojistka Bosch kratka (Sicherung Bosch kurz)
A 6075 4 Pojistka Bosch dlouha (Sicherung Bosch lang)
E 130 2 Plechova vyvodka kabeld prim., 13
(Blechkabeldurchlass Durchm.13)
A 6085 Elektricky stirac
(Elektrischer Scheibenwischer)
A 6OBG Drzik elektr.stirade (Scheibenwischertriger)
61 - Od 29.série se montuje sérioveé pro dvouvalec.
(Ab 29 Serie wird standart fur 2 Zyl. montiert.)
W L 4 4 r W
Pol§tarovani auta a~0ily strechy
Autopolsterung und Dachteile.
A 7009 1 Kompletni sedatko zadni (Kompletter Hintersitz)
A 7010 1 Kompletni opéradlo zadni (Kompletter Hinterlehne)
A T024 1 Kompletni sedatko levé predni
{(Kompletter Sitz links vorne)
A 7025 1 Kompletni sedatko pravé predni
(Kompletter Sitz rechts vorne)
A 7026 1 Kompletni opéradlo pfedni (Komplette Lehne vorne)
A T040 1 Gumovy drZ2ak dvefi (Gummi Tirhalterung)
A 7047 1 Koberec gumovy (Gummiteppich)
A 8001 1 Pravy drzdak ochran. skla s okem chrom,

(Rechte Halterung fir Schutzglas)
55

strana :



Ing. Silhan Zbynék

v

U Mlyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

strana :

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan

(@seznam.cz

ooy eelion mEpaopn oyagfien el

B .D.mn»ﬂ DI

H.. Hat412me
_ NEAPON TBHIFuTIALNN \4

N YAQYALOAL

R 5 ( HoVaru=

[NFHION =

- 33T AILNN) _quﬁpozmﬁv

NYTd - INNTNNT
INVADTIYAYZ WININIG

-

%_.- ESR.N..M..&.

Lw...r
".._. _m T oy
.ruw._._.vw g e T Tri
e i —— e
& Cilni
H v snnasedd i1 5O o [ i
T e e AN St MR
w..._.ﬁws.dﬂﬂﬁt e TR 7R T YT e | Nt WRHEUENS LN
A tORET ORI .p.\ ; Se_..y_.\hi.
..ﬂ.u___. E i il 3 NN
FRETT CEr RO | R A R &
C NPT L
CE ity L Lt R 1
U SHREL 2
e L) i
js i i
FatHE i :
e R T R MF_
(ol e e i e = _ i u.._.wh_-ubﬂﬂsw g
2 _ my-m!uhﬂq VE%E
FAFLFE Fgmum%.wjﬁ: e
" i sl e e e W .
2\ G- lad 5 IR )i
. T -
Awpyniond 113 E.“ﬂ—ﬂ__.
o |

—/

e

PRI RAXITH




Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

A BOO1

8002

=

=

s002
3011
4016

2019
8022

e

8024
2026
s028
RO29
a031
8035

- B D

RO45

10140

h=S

A 10141
A 8049
A 8052
A RORY
A BOB9
5bp 50

A 10089

9001
9002

-

s

9003

9004
a00s
9006
9007
9008
9009
9009

o e o D I

P | —

=

AR S S T

Pravy drzdk ochran. skla s okem a hack.
(Rechte Halterung fiir Schutzglas mit Hacken)
Levy drzdk ochran. skla chrom. s hackem
(Linke Halterung fur Schutzglas mit Hacken)
Levy drZdk ochran. skla chrom. bez hadéku
{Linke Halterung fir Schutzglas ohne Hacken)
Zadni pas na uchvceni stfechy
(Hinterer Dachbefestigungsgurt)
Efidlova matka M 6 (Fligelmutter M6)
Podlozka (Unterlage}
Sroub s chrom. hlavou k drZaku skla
(Schraube mit vechromte Kopf fiir Glashalterung)
Sroub pro pas A 8011 (Schraube fir Gurt A 8011)
Sklo pred ridice (Frontscheibe)

Potah strechy bez oblouku (Dachiberzug ohne Bogen)

Safeta stfechy (Dachsafetten)
Turnikety (Turniket)
Ru¢ni houkadka niklov. rovnd

(Handhupe vernickelt - gerade)

Buéni houkacka niklov. =zahnutd
{Handhupe wvernickelt - gekrummt)
Kov. postran. vozu pravd s chrom. ram.
(Metall Vagenseitenteil rechts mit Chromrahmen)
Kov. postran, vozu levd s chrom. ram,
(Metall Vagenseitenteil links mit Chromrahmen)
REvhovand matka strfechy (Sroubovy systém stfechy)
(Dachrillenmutter (geschraubtes Dachsystem)
Predni tyéka stfechy s depy
(Yordere Dachstange mit Bolzen)
Plechova lista pod pfed. sklo lakovana
{Blechleiste unter Frontscheibe lackiert)
Plechovd lista pod pfed. sklo nelakovana
(Blechleiste unter Frontscheibe unlackiert)
Kompletni v¥ztuingé oblouky stfechy 3 Zebroveé
(Kommplette Dachausteifungsbogen 3 Rippen)
Ochranny povlak na stfechu (sleZenou)
(Dachschiitzhiible (zusammengehaltet)

Naradi , v{zbroj vozl a priplatkové Cdsti.
Verkzeug, Ausstattumg und Extrateile.

Klié¢ matky kol (Radmutterschliassel)
Kontr. plidek ( pro I nebo II valec)
(Kontrollstreiten (Angabe I oder 11 Zylinder)
Klicek na kontakty zapalovani
{Schliissel fiir Ziindkontakte)

Ocelovy Sroubovak (Stahlschraubenzicher)

Kladivo (Hammer )
Kombinadni klefté (Eombizange)
Priibojnik (Durchschlag)
Dlato (Stemneisen)
Ruc¢ni =zvedak s pakou (Handwagenheber mit Hebel)

Ruéni zvedak s pakou nidzkovy
{(Handwagenheber mit Hebel Scherenausfithrung)
56

strana :



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

gite i i i

=g

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

9010
9010 /a
9011
9011 /a
9011/b
9012

9013

A 9014

e x> e

=

5o

0015

9016

Q017

9020

10025

10032
10033

10034
10035
10036
10036

10037
10038

10039

A 10039

A10039/a

A10039/a

A10039/b

e e

A

10040

10041
10042
10043
10043
10044
10045
10046

10048
10049
10050
10052

o e

1
1

Mazaci pumpa (Fettpresse)
Hadice mazaci pumpy (Schlauch fiir Fettpresse)
Ruéni hustilka (Handradpumpe)
Hadicka hustilky (Handradpumpenschlauch)
Drzadlo hustilky (Handpumpengriff)

Matkovy normalni klié 8-9 mm

(Normaler Mutterschliissel 8 - 9 mm)
Matkovy normalni klié 11-14 mm

(Normaler Mutterschliissel 11-14 mm)
Matkovy normalni klic¢ 15-17 mm

(Normaler Mutterschlissel 15-17 mm)
Matkovy normalni klic¢ 18-19 mm

(Mormaler Mutterschliissel 1&-19 mm)
Matkovy normalni klic 22-26 mm

(Normaler Mutterschliissel 22-26 mm)
Matkovy normalni kli& 23-27 mm

{(Normaler Mutterschliissel 23-27 mm)
Kli¢ na kontakty pro dvouvdlec 662 ccm

{(Schliissel fiir Zindkontakte - Zweizylinder 662 ccm)

Visaci zamek reservnihbo kola
(Vorlagschloss fir Reservrad)
Tachometr (Tachometer)
Nahon tachometru (udat zn. ndhonu)
(Tachometerantrieb (Marke angeben)
Hodiny &-denni (8 Tage Uhr)
Ampérmetr (Amperemeter)
Elektr.stérad¢ Bosch jednoduchy WV6E/1
(Scheibenwischer Bosch einfach WvVe/1)
Elektr.stérad¢ Bosch dvojity WV2/2
(Scheibenwischer Bosch doppelt WVe/2)
Ruéni stéracé (Handscheibenwischer)
Rucéni ukazovatel sméru (Sipka)
(Handrichtungsanzeiger (Pfeil)

lgar Ukazovatel sméru Scintila mZikovy nechromovany

(Richtungsanzeiger Scintila nicht verchromt)

lgar Ukazovatel sméru Scintila mZikovy chromovany

(Richtungsanzeiger Scintila verchromt)

strana :

lgar Ukazovatel sméru Scintila rucé¢ic¢kovy RVP6/V nechrom.
(Richtungsanzeiger Scintila RVP 6/Y nicht verchromt)
lgar Ukazovatel sméru Scintila rucdickovy RVP 6/V chrom.

1

—

[ R S

(ST N g}

(Richtungsanzeiger Scintila RWVP 6/V verchromt)
Kontrolni lampicka ukazovatele sméru
(Kontrollampe Richtungsanzeiger)
Prepina¢ ukazatele sméru
{Richtungsanzeiger Umschalter)
Hledacek {(Suchscheinwverfer)
Zapalovaé doutniki (Zigarretanziinder)
Zrcatko na blatnik (Kotfligel - Riickspiegel)
Zreatko pred tidice (Innenrickspiegel)
Kontaktni kruh na volant (Lenkrad Hupring)
Bandaz na péra (Federbandagen)
Kryvt rychlostni paky koZzeny
(Schalthebelabdeckung aus Leder)
Povlak na reservni kolo (Reserveradiberzug)

Tabulka CS5 (Tafel CS)
RiZzky na kapotu (Schutzecken fiir Motorhaube)
Popelnicek {Aschenbecher)

57



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

tel.:

-

B s e

T I

e o

i

s

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz

Zbynek.silhan@seznam.cz

10054

10055
10056
10057
10067

10076
10082
10083
10084
10085
10086

10087
10088
10089
10090
10091
10092

10093

10096

10097

100498

10099

10108
10109

10110

10111

10112
10113

10114
10115
10116
10117
10120
10135

10136
10137
10134
10140

10141

L SR S

b =

Bb e

(R

VR N N

|l i

=

Zpétné zrcatko nakladniho vozidla
(Rickspiegel fiir Lastwagen)

Stropni lampa (Deckenleuchte)

Vypina® stropni lampy (Schalter fir Deckenleuchte)

Prepinac¢ svétel na nobu (Licht Fussumschalter)
Drzak stirade Bosch
(Halterung fir Scheibenwischer Bosch)

Autolékdarna (Autoapotheke)
Chromované poklice kol (Radkappen verchromt)
Snéhové fetézy {(Schneeketten)

Zakryt chladicée (Kihlerabdeckung)
Manometr pro pneumatiky (Reifendruckmeiser)
Pevné postranice oteviencho vozu
(Feste Seitenteile - offener Vagen)
Kufr do zadnich dvifek (Koffer fiir die Hintertiir)
Stfecha nouzového sedatka (Dach fir den Notsitz)
FPovlak stfechy (Dachuberzug)
Hodiny benzinové {(Benzinuhr)
Sitko pred chladic (5ieb vor den Kiihler)
Viégko pro zakryti otvoru tachometru,ncho hodin,
nejsou-1i montovany.
(Abdeckung zur Offnungschliessung fir Tacho oder
Uhr wenn nicht montiert.)
Remen uchvceni reservniho kola
(Riemen zur Reserveradbefestigung)
Pravy kryt stupacky - gumovy
. (Rechte Trittbrettabdeckung - gummis)
Levy kryt stupacky - gumovy
(Linke Trittbrettabdeckung - gummis)
Potahy sedatek 4 sedadl.vozl
(Sitzuberzige fiir 4 Sitzer)
Latkovy potah na limusiny
(Stoffiberzug fir Limousinen)
Tlumic¢ narazi Bosch (Stossdéampfer Bosch)
Drzédk hledaciho reflektoru
(Suchscheinwerferhal terung)
Dolni drzak tlumide "Doko"
(Untere Halterung Stossdampfer "Doko")
Opérna podlezka horniho drzaku
(Stiztzunterlage fir Halterung oben)
Levy horni drzak (Halterung links oben)
Cep horniho drzaku tlumide
(Bolzen fUr Stossdidmpferhalterung oben)
Pravy horni drzdk (Halterung rechts oben)

Podlozka obyc._pro M12 (Unterlage gew. fiar M12)
Matka korunkovda M12 (Kronenmutter M12)
Zavlacka norm. pro M12 (Splinte norm. far M12)
Tlumié¢ Doko (Stossddmpfer "Doko")
Lozisko volantové trubky - provedeni pro zamek

{(Lenkrohrlagerung - Ausfiohrung far Schloss)
Zapadka zamku do volantu (Lenkradschlosstaue)
Pojistka zamku volantu {Lenkradschlossicherung)
Zamek - vlozka {(Schloss - Einsatz)
Novad postranice kovova prava

(Neuer Seitenteil Metall rechts)
Novd postranice kovova Leva
(Neuer Seitenteil Metall 1inks)
58

strana :

10

10

10



Ing. Silhan Zbynék
U Miyna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Ceska republika

, mobil 603 266 348 , www. Veteranservice.cz
Zbynek.silhan@seznam.cz

tel.:

=S

T

B

A

A

10193

10194

10198

10201

10202

10203

10204
10212

10213

10214

10215

10216

10217

10214

10219

10220

2

1

Lampicka na osvétleni tabulky "CS8"
(Lampchen fiir Tafelbeleuchtung CS)
BandaZz pfed.per litrovych wvozl
(Vorderfederbandagen fiir Einliterwagen)
Plechovy kryt reservniho kola poniklovany
{(Blechabdeckung fiir Reserverad wvernickelt)
pro pneu 130 x 40 (fir Reifen 130x40)
Ochranny knoflik na kapoty - chromovany
{ Schutzknépte fiir Motorhaube - verchromt)
Postranice ke sklopnému réamu levy
(Seitenteile fiur Klapprahmen links)
Postranice ke sklopnému ramu pravy
(Seitenteile fir Klapprahmen rechts)
Reflektor proti mlze (Nebelscheinwerfer)
Vyztuha postranice ke sklop.ramu
(Versteitung Seitenteil zum Klapprahmen)
Kovovd postranice pro starou Upravu stifechy
(Metall Seitenteil fiir die alte Dachsat)
Kovovd postr.pro starou upr.stfechy - leva
(Metall Seitenteil fiir die alte Dachsat - links)
Kovova postr.pro otevi.viz étyFsedadlovy
(Metall Seitenteil offenen Wagen 4 Sitzig)
Kov.postr.pro otevi.viz étyfsedadlovy-leva
(Mectall Seitenteil offenen Vagen 4 Sitzig - links)
Prikrvvka chladiCe - pouze litrové vozy
(Kuhlerdecke - nur fur Einliterwagen)
Retézy pro superbalony
(Ketten fur Superballonreifen)
Drzak tlumice Doko pro 662 ccm - dolni
(Stossdampferhalterung Doko fir 662 - unten)
Sroub drZzaku reservniho kola-pro druhé prom.16

(Schraube fiir Reserveradhal terung - fur das zweitu Durchm.16)

59

strana :



